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Промышленная 
автоматизация
LOGO!, Simatic S7-1200, Simatic S7-300, Simatic S7-1500, Simatic S7-400, 
Simatic ET-200SP, Simatic ET-200MP, Simatic ET-200M, Simatic HMI Basic Panel, 
Simatic HMI Comfort Panels, Simatic HMI Mobile Panel
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Приводная техника
SINAMICS V20, SINAMICS G120, SINAMICS G120X, SINAMICS G120C
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Низковольтное 
оборудование
Автоматические выключатели SIRIUS 3RV для защиты электродвигателей, 
Контакторы SIRIUS 3RT / 3TF6 для коммутации электродвигателей, 
Компактные пускатели электродвигателей SIRIUS 3RM1 и 3RA6, Тепловые 
реле перегрузки SIRIUS 3RU для защиты электродвигателей, Электронные 
реле контроля тока SIRIUS 3RR2, Электронные реле SIRIUS 3UG для контроля 
параметров линии, Реле времени, Устройства плавного пуска SIRIUS с 
базовым функционалом, Устройства плавного пуска SIRIUS с общим и 
расширенным функционалом, Система защиты и управления двигателем 
SIMOCODE pro, Светосигнальная аппаратура SIRIUS ACT 3SU1, 
Принадлежности к светосигнальной аппаратуре SIRIUS ACT 3SU1, 22 мм
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Распределение энергии
Модульные автоматические выключатели 5SY и 5SP , Модульные 
автоматические выключатели 5SL, Устройства защитного отключения, 
Дифференциальные автоматы 5SV, Устройства защиты от перенапряжения, 
Коммутационные аппараты , Утройства контроля , Выключатели-
разъединители , Автоматические выключатели в литом корпусе, 
Измерительные устройства 
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LOGO!

Артикул Описание Цена*

Логические модули с клавиатурой и дисплеем
6ED1052-1MD08-0BA1 Логический модуль c дисплеем LOGO!12/24RCE, 4 MW, 8DI(4AI)/4DO 426,75
6ED1052-1CC08-0BA1 Логический модуль c дисплеем LOGO! 24CE, 4 MW, 8DI(4AI)/4DO 377,16
6ED1052-1HB08-0BA1 Логический модуль c дисплеем LOGO! 24RCE, 4 MW, 8DI/4DO 426,75
6ED1052-1FB08-0BA1 Логический модуль c дисплеем LOGO!230RCE, 4 MW, 8DI/4DO 436,62

Логические модули без клавиатуры и дисплея
6ED1052-2MD08-0BA1 Логический модуль без дисплея LOGO!12/24RCEO, 4 MW, 8DI(4AI)/4DO 340,26
6ED1052-2CC08-0BA1 Логический модуль без дисплея LOGO! 24CEO, 4 MW, 8DI(4AI)/4DO 327,54
6ED1052-2HB08-0BA1 Логический модуль без дисплея LOGO! 24RCEO, 4 MW, 8DI/4DO 340,26
6ED1052-2FB08-0BA1 Логический модуль без дисплея LOGO!230RCEO, 4 MW, 8DI/4DO 350,43

Дискретные модули расширения
6ED1055-1CB00-0BA2 Модуль расширения LOGO! DM8 24, 2 MW, 4DI/4DO 205,11
6ED1055-1MB00-0BA2 Модуль расширения LOGO! DM8 12/24R, 2 MW, 4DI/DO 221,64
6ED1055-1FB00-0BA2 Модуль расширения LOGO! DM8 230R, 2 MW, 4DI/4DO 221,64
6ED1055-1HB00-0BA2 Модуль расширения LOGO! DM8 24R, 2 MW, 4DI/4DO 221,64
6ED1055-1CB10-0BA2 Модуль расширения LOGO! DM16 24, 4 MW, 8DI/8DO 333,90
6ED1055-1FB10-0BA2 Модуль расширения LOGO! DM16 230R, 4 MW, 8DI/8DO 360,60
6ED1055-1NB10-0BA2 Модуль расширения LOGO! DM16 24R, 4 MW, 8DI/8DO 360,60

Аналоговые модули расширения
6ED1055-1MA00-0BA2 Модуль расширения LOGO! AM2 RDT, 2 MW, 12/24 В, 2AI, Pt100/1000 271,26
6ED1055-1MD00-0BA2 Модуль расширения LOGO! AM2, 2 MW, 12/24 В, 2AI, 0-10 В, 0/4-20 мА 327,54
6ED1055-1MM00-0BA2 Модуль расширения LOGO! AM2 AQ, 2 MW, 24 В, 2AQ, 0-10 В, 0/4-20 мА 387,00

Коммуникационные модули
6GK7142-7BX00-0AX0 Коммуникационный модуль LOGO! CMR2020, GSM/GPRS/GPS 994,50
6GK7142-7EX00-0AX0 Коммуникационный модуль LOGO! CMR2040, SMS/LTE/GPS 1315,80

6NH9860-1AA00 Антенна ANT 794-4MR, GSM/UMTS/LTE, кабель 5 м, SMA коннектор 176,25
6GK5895-6ML00-0AA0 Антенна ANT 895-6ML, GPS, кабель 0,3 м, разъем N-Female 255,81

6XV1870-3QE50 Патч-корд Industrial Ethernet RJ45/RJ45, CAT 6A, длина 0.5 м 53,55
6BK1700-0BA20-0AA0 Коммуникационный модуль LOGO! CMK2000, KNX/EIB 906,30

Текстовый дисплей
6ED1055-4MH08-0BA1 Текстовый дисплей LOGO! TD 482,73

Коммутаторы Industrial Ethernet
6GK7177-1MA20-0AA0 Коммутатор Ethernet LOGO! CSM 12/24, 4 порта RJ45 351,90
6GK7177-1FA10-0AA0 Коммутатор Ethernet LOGO! CSM 230, 4 порта RJ45 489,60

https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1052-1MD08-0BA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1052-1CC08-0BA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1052-1HB08-0BA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1052-1FB08-0BA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1052-2MD08-0BA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1052-2CC08-0BA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1052-2HB08-0BA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1052-2FB08-0BA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1055-1CB00-0BA2
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1055-1MB00-0BA2
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1055-1FB00-0BA2
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1055-1HB00-0BA2
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1055-1CB10-0BA2
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1055-1FB10-0BA2
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1055-1NB10-0BA2
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1055-1MA00-0BA2
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1055-1MD00-0BA2
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1055-1MM00-0BA2
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6GK7142-7BX00-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6GK7142-7EX00-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6NH9860-1AA00
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6GK5895-6ML00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6XV1870-3QE50
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6BK1700-0BA20-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1055-4MH08-0BA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6GK7177-1MA20-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6GK7177-1FA10-0AA0
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LOGO!

Электронные контакторы
6ED1057-4CA00-0AA0 Электронный контактор LOGO! CONTACT 24, 3AC двигатель до 4 кВт 59,46
6ED1057-4EA00-0AA0 Электронный контактор LOGO! CONTACT 230, 3AC двигатель до 4 кВт 49,62

Ограничитель пускового тока
6EP4683-6LB00-0AY0 Ограничитель пускового тока LOGO! ICL230, 1AC 100-240 В / 5 А 165,36

Блоки питания
6EP3310-6SB00-0AY0 Блок питания LOGO!Power 1AC/5VDC/3A 232,14
6EP3311-6SB00-0AY0 Блок питания LOGO!Power 1AC/5VDC/6.3A 311,64
6EP3320-6SB00-0AY0 Блок питания LOGO!Power 1AC/12VDC/0.9A 133,56
6EP3321-6SB00-0AY0 Блок питания LOGO!Power 1AC/12VDC/1.9A 232,14
6EP3322-6SB00-0AY0 Блок питания LOGO!Power 1AC/12VDC/4.5A 311,64
6EP3321-6SB10-0AY0 Блок питания LOGO!Power 1AC/15VDC/1.9A 232,14
6EP3322-6SB10-0AY0 Блок питания LOGO!Power 1AC/15VDC/4A 311,64
6EP3330-6SB00-0AY0 Блок питания LOGO!Power 1AC/24VDC/0.6A 111,30
6EP3331-6SB00-0AY0 Блок питания LOGO!Power 1AC/24VDC/1.3A 165,36
6EP3332-6SB00-0AY0 Блок питания LOGO!Power 1AC/24VDC/2.5A 219,42
6EP3333-6SB00-0AY0 Блок питания LOGO!Power 1AC/24VDC/5A 302,10

Монтажные наборы
6AG1057-1AA00-0AA3 Комплект LOGO! 4TE, монтаж на дверь шкафа 4 MW 220,23
6AG1057-1AA00-0AA2 Комплект LOGO! 8TE, монтаж на дверь шкафа 8 MW 373,65

Программное обеспечение
6ED1058-0BA08-0YA1 Программное обеспечение LOGO! Soft Comfort V8 165,36

https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1057-4CA00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1057-4EA00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6EP4683-6LB00-0AY0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6EP3310-6SB00-0AY0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6EP3311-6SB00-0AY0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6EP3320-6SB00-0AY0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6EP3321-6SB00-0AY0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6EP3322-6SB00-0AY0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6EP3321-6SB10-0AY0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6EP3322-6SB10-0AY0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6EP3330-6SB00-0AY0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6EP3331-6SB00-0AY0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6EP3332-6SB00-0AY0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6EP3333-6SB00-0AY0
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6AG1057-1AA00-0AA3
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6AG1057-1AA00-0AA2
https://website.electropark.ru/OS/Card/53?Article=6ED1058-0BA08-0YA1
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Simatic S7-1200

Артикул Описание Цена*

Коммуникационные модули
6ES7241-1CH32-0XB0 Коммуникационный модуль CM 1241 RS 422 / 485 408,72
6ES7241-1AH32-0XB0 Коммуникационный модуль CM 1241 RS 232 408,72
6GK7243-5DX30-0XE0 Коммуникационный модуль CM 1243-5, PROFIBUS DP мастер 1422,90
6GK7242-5DX30-0XE0 Коммуникационный модуль CM 1242-5, PROFIBUS DP слейв 1009,80
6GK7242-7KX31-0XE0 Коммуникационный процессор CP 1242-7 V2, GSM/GPRS 1866,60
6GK7243-7KX30-0XE0 Коммуникационный процессор CP 1243-7 LTE 2539,80
6GK7243-8RX30-0XE0 Коммуникационный процессор CP 1243-8 IRC, SINAUT ST7 2080,80
6GK7243-1BX30-0XE0 Коммуникационный процессор CP 1243-1 1545,30
3RK7243-2AA30-0XB0 Коммуникационный модуль CM 1243-2, AS-I V3.0, мастер 1269,21
3RK7271-1AA30-0AA0 Коммуникационный модуль DCM 1271, AS-I, питание шины 341,70

6NH9870-1AA00 Антенна ANT 794-4MR, GSM/UMTS/LTE, SMA коннектор, кабель 5 м 199,20

Программное обеспечение
6ES7822-0AA05-0YA5 Программное обеспечение SIMATIC STEP 7 Basic V15 1108,80
6NH9910-0AA31-0AA0 Программное обеспечение TeleControl Server Basic 8 1728,90
6NH9910-0AA31-0AB0 Программное обеспечение TeleControl Server Basic 64 8721,00
6NH9910-0AA31-0AC0 Программное обеспечение TeleControl Server Basic 256 15391,80
6NH9910-0AA31-0AD0 Программное обеспечение TeleControl Server Basic 1000 29896,20
6NH9910-0AA31-0AE0 Программное обеспечение TeleControl Server Basic 5000 81793,80

7MH4900-1AK01 Программное обеспечение SIWAREX SIWATOOL V4/V7 733,20

Центральные процессоры
6ES7211-1AE40-0XB0 Центральный процессор CPU 1211C DC/DC/DC, 6DI/4DQ/2AI 597,18
6ES7211-1HE40-0XB0 Центральный процессор CPU 1211C DC/DC/relay, 6DI/4DQ/2AI 597,18
6ES7212-1BE40-0XB0 Центральный процессор CPU 1212C AC/DC/relay, 8DI/6DQ/2AI 804,96
6ES7212-1AE40-0XB0 Центральный процессор CPU 1212C DC/DC/DC, 8DI/6DQ/2AI 804,96
6ES7212-1HE40-0XB0 Центральный процессор CPU 1212C DC/DC/relay, 8DI/6DQ/2AI 804,96
6ES7214-1BG40-0XB0 Центральный процессор CPU 1214C AC/DC/relay,  14DI/10DQ/2AI 1216,80
6ES7214-1AG40-0XB0 Центральный процессор CPU 1214C DC/DC/DC, 14DI/10DQ/2AI 1216,80
6ES7214-1HG40-0XB0 Центральный процессор CPU 1214C DC/DC/relay, 14DI/10DQ/2AI 1216,80
6ES7215-1BG40-0XB0 Центральный процессор CPU 1215C AC/DC/relay, 14DI/10DQ/2AI/2AQ 1831,44
6ES7215-1AG40-0XB0 Центральный процессор CPU 1215C DC/DC/DC, 14DI/10DQ/2AI/2AQ 1831,44
6ES7215-1HG40-0XB0 Центральный процессор CPU 1215C DC/DC/relay, 14DI/10DQ/2AI/2AQ 1831,44
6ES7217-1AG40-0XB0 Центральный процессор CPU 1217C DC/DC/DC, 14DI/10DQ/2AI/2AQ 2645,76

Карты памяти
6ES7954-8LC03-0AA0 Карта памяти SMC 4 МБ 165,36
6ES7954-8LE03-0AA0 Карта памяти SMC 12 МБ 546,00
6ES7954-8LF03-0AA0 Карта памяти SMC 24 МБ 826,80
6ES7954-8LL03-0AA0 Карта памяти SMC 256 МБ 1135,68
6ES7954-8LT03-0AA0 Карта памяти SMC 32 ГБ 3238,56

Сигнальные платы
6ES7221-3BD30-0XB0 Сигнальная плата SB 1221, 4DI, 200 кГц, DC 24 В 205,29
6ES7221-3AD30-0XB0 Сигнальная плата SB 1221, 4DI, 200 кГц, DC 5 В 205,29
6ES7222-1BD30-0XB0 Сигнальная плата SB 1222, 4DQ, 200 кГц, DC 24 В 205,29
6ES7222-1AD30-0XB0 Сигнальная плата SB 1222, 4DQ, 200 кГц, DC 5 В 205,29
6ES7223-0BD30-0XB0 Сигнальная плата SB 1223, 2DI/2DQ, DC 24 В 205,29

https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7241-1CH32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7241-1AH32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6GK7243-5DX30-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6GK7242-5DX30-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6GK7242-7KX31-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6GK7243-7KX30-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6GK7243-8RX30-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6GK7243-1BX30-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=3RK7243-2AA30-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=3RK7271-1AA30-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6NH9870-1AA00
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7822-0AA05-0YA5
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6NH9910-0AA31-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6NH9910-0AA31-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6NH9910-0AA31-0AC0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6NH9910-0AA31-0AD0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6NH9910-0AA31-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=7MH4900-1AK01
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7211-1AE40-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7211-1HE40-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7212-1BE40-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7212-1AE40-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7212-1HE40-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7214-1BG40-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7214-1AG40-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7214-1HG40-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7215-1BG40-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7215-1AG40-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7215-1HG40-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7217-1AG40-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7954-8LC03-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7954-8LE03-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7954-8LF03-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7954-8LL03-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7954-8LT03-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7221-3BD30-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7221-3AD30-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7222-1BD30-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7222-1AD30-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7223-0BD30-0XB0
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Simatic S7-1200

Сигнальные платы
6ES7223-3BD30-0XB0 Сигнальная плата SB 1223, 2DI/2DQ, 200 кГц, DC 24 В 205,29
6ES7223-3AD30-0XB0 Сигнальная плата SB 1223, 2DI/2DQ, 200 кГц, DC 5 В 205,29
6ES7232-4HA30-0XB0 Сигнальная плата SB 1232, 1AQ, 12 бит 310,44
6ES7231-4HA30-0XB0 Сигнальная плата SB 1231, 1AI, 12 бит 205,29
6ES7231-5PA30-0XB0 Сигнальная плата SB 1231, 1AI RTD, 16 бит 310,44
6ES7231-5QA30-0XB0 Сигнальная плата SB 1231, 1AI TC, 16 бит 310,44

Коммуникационная плата
6ES7241-1CH30-1XB0 Коммуникационная плата CB 1241 RS 485 266,13

Модули ввода-вывода дискретных сигналов
6ES7221-1BF32-0XB0 Модуль ввода SM 1221, 8DI, DC 24 В 350,37
6ES7221-1BH32-0XB0 Модуль ввода SM 1221, 16DI, DC 24В 558,18
6ES7222-1HF32-0XB0 Модуль вывода SM 1222, 8DQ, контакт реле, 2 A 350,37
6ES7222-1BF32-0XB0 Модуль вывода SM 1222, 8DQ, DC 24 В, 0.5 A 350,37
6ES7222-1XF32-0XB0 Модуль вывода SM 1222, 8DQ, перекидной контакт, 2 A 412,14
6ES7222-1HH32-0XB0 Модуль вывода SM 1222, 16DQ, контакт реле, 2 A 558,18
6ES7222-1BH32-0XB0 Модуль вывода SM 1222, 16DQ, DC 24 В, 0.5 A 558,18
6ES7223-1PH32-0XB0 Модуль ввода-вывода SM 1223, 8DI DC 24В, 8DQ контакт реле 558,18
6ES7223-1BH32-0XB0 Модуль ввода-вывода SM 1223, 8DI DC 24 В, 8DQ DC 24 В 558,18
6ES7223-1QH32-0XB0 Модуль ввода-вывода SM 1223, 8DI AC 120/230 В, 8DQ контакт реле 762,84
6ES7223-1PL32-0XB0 Модуль ввода-вывода SM 1223, 16DI DC 24 В, 16DQ контакт реле 882,96
6ES7223-1BL32-0XB0 Модуль ввода-вывода SM 1223, 16DI DC 24 В, 16DQ DC 24 В 882,96

Модули ввода-вывода аналоговых сигналов
6ES7231-4HD32-0XB0 Модуль ввода SM 1231, 4AI, 13 бит 720,72
6ES7231-4HF32-0XB0 Модуль ввода SM 1231, 8AI, 13 бит 1170,00
6ES7231-5ND32-0XB0 Модуль ввода SM 1231, 4AI, 16 бит 1170,00
6ES7231-5PD32-0XB0 Модуль ввода SM 1231, 4AI RTD, 16 бит 1009,32
6ES7231-5PF32-0XB0 Модуль ввода SM 1231, 8AI RTD, 16 бит 1622,40
6ES7231-5QD32-0XB0 Модуль ввода SM 1231, 4AI TC, 16 бит 1009,32
6ES7231-5QF32-0XB0 Модуль ввода SM 1231, 8AI TC, 16 бит 1453,92
6ES7232-4HB32-0XB0 Модуль вывода SM 1232, 2AQ, 14 бит 762,84
6ES7232-4HD32-0XB0 Модуль вывода SM 1232, 4AQ, 14 бит 1216,80
6ES7234-4HE32-0XB0 Модуль ввода-вывода SM 1234, 4AI 13 бит, 2AQ 14 бит 1051,44

Коммутатор Industrial Ethernet
6GK7277-1AA10-0AA0 Коммутатор Ethernet CSM 127, SIMATIC S7-1200, 4 порта RJ45 474,30

https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7223-3BD30-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7223-3AD30-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7232-4HA30-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7231-4HA30-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7231-5PA30-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7231-5QA30-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7241-1CH30-1XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7221-1BF32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7221-1BH32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7222-1HF32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7222-1BF32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7222-1XF32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7222-1HH32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7222-1BH32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7223-1PH32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7223-1BH32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7223-1QH32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7223-1PL32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7223-1BL32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7231-4HD32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7231-4HF32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7231-5ND32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7231-5PD32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7231-5PF32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7231-5QD32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7231-5QF32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7232-4HB32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7232-4HD32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7234-4HE32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6GK7277-1AA10-0AA0
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Simatic S7-1200

Технологические модули
6ES7238-5XA32-0XB0 Технологический модуль SM 1238, измеритель параметров сети 942,24
6ES7278-4BD32-0XB0 Технологический модуль SM 1278, 4 канала IO-Link, мастер 733,20
6AT8007-1AA10-0AA0 Технологический модуль SM1281, вибромониторинг 3678,57

6GT2002-0LA00 Коммуникационный модуль RF120C, один канал для считывателя RFID 1009,80
7MH4960-2AA01 Модуль весоизмерения SIWAREX WP231, статика 1656,72
7MH4960-4AA01 Модуль весоизмерения SIWAREX WP241, конвейер 3160,56
7MH4960-6AA01 Модуль весоизмерения SIWAREX WP251, дозирование 2804,88

Батарейная плата
6ES7297-0AX30-0XA0 Батарейная плата BB 1297 185,34

Блок питания
6EP1332-1SH71 Блок питания PM1207, 1AC/24VDC/2.5A 257,58

Кабель двухрядного размещения
6ES7290-6AA30-0XA0 Кабель двухрядного размещения SIMATIC S7-1200 178,14

Симуляторы входов
6ES7274-1XF30-0XA0 Симулятор входов SIM1274 для CPU 1211/1212 318,24
6ES7274-1XH30-0XA0 Симулятор входов SIM1274 для CPU 1214/1215 436,80
6ES7274-1XK30-0XA0 Симулятор входов SIM 1274 для CPU 1217C 436,80
6ES7274-1XA30-0XA0 Симулятор аналоговых входов SIM 1274, 2 AI 171,30

Базовые панели оператора
6AV2123-2DB03-0AX0 Панель оператора KTP400 Basic PN 1135,26
6AV2123-2GB03-0AX0 Панель оператора KTP700 Basic PN 2063,82
6AV2123-2JB03-0AX0 Панель оператора KTP900 Basic PN 3612,48

Стартовые комплекты
6AV6651-7HA02-3AA4 Стартовый комплект CPU 1212C AC/DC/relay и KP300 Basic mono PN 1448,49
6AV6651-7KA02-3AA4 Стартовый комплект CPU 1212C AC/DC/relay и KTP400 Basic PN 1682,22
6AV6651-7DA02-3AA4 Стартовый комплект CPU 1212C AC/DC/relay и KTP700 Basic PN 2696,64
6ES7212-1BE34-4YB0 Стартовый комплект CPU 1212C AC/DC/relay без панели 1237,02

https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7238-5XA32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7278-4BD32-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6AT8007-1AA10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6GT2002-0LA00
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=7MH4960-2AA01
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=7MH4960-4AA01
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=7MH4960-6AA01
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7297-0AX30-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6EP1332-1SH71
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7290-6AA30-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7274-1XF30-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7274-1XH30-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7274-1XK30-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7274-1XA30-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6AV2123-2DB03-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6AV2123-2GB03-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6AV2123-2JB03-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6AV6651-7HA02-3AA4
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6AV6651-7KA02-3AA4
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6AV6651-7DA02-3AA4
https://website.electropark.ru/OS/Card/5?Article=6ES7212-1BE34-4YB0
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Simatic S7-300

Артикул Описание Цена*

Блоки питания
6ES7307-1BA01-0AA0 Блок питания PS307 1AC/24VDC/2A 435,66
6ES7307-1EA01-0AA0 Блок питания PS307 1AC/24VDC/5A 578,76
6ES7307-1KA02-0AA0 Блок питания PS307 1AC/24VDC/10A 744,12

Программное обеспечение
6ES7822-1AA05-0YA5 Программное обеспечение STEP 7 Professional V15 7019,10
6ES7810-4CC11-0YA5 Программное обеспечение STEP 7 V5.6 7151,22
6ES7810-5CC12-0YA5 Программное обеспечение STEP 7 Professional 2017/V15 Combo 11221,02
6ES7864-1CC42-0YA5 Программное обеспечение S7 Technology V4.2 1693,41

Центральные процессоры
6ES7312-1AE14-0AB0 Центральный процессор CPU 312 1383,30
6ES7312-5BF04-0AB0 Центральный процессор CPU 312C, 10DI/6DQ 1793,52
6ES7313-5BG04-0AB0 Центральный процессор CPU 313C, 24DI/16DQ/5AI/2AQ 3691,98
6ES7313-6BG04-0AB0 Центральный процессор CPU 313C-2 PtP, 16DI/16DQ 3940,02
6ES7313-6CG04-0AB0 Центральный процессор CPU 313C-2, 16DI/16DQ 4715,94
6ES7314-1AG14-0AB0 Центральный процессор CPU 314 2470,86
6ES7314-6BH04-0AB0 Центральный процессор CPU 314C-2 PtP, 24DI/16DQ/5AI/2AQ 5987,94
6ES7314-6CH04-0AB0 Центральный процессор CPU 314C-2 DP, 24DI/16DQ/5AI/2AQ 6776,58
6ES7314-6EH04-0AB0 Центральный процессор CPU 314C-2 PN/DP, 24DI/16DQ/5AI/2AQ 7361,70
6ES7315-2AH14-0AB0 Центральный процессор CPU 315-2 DP 6169,20
6ES7315-2EH14-0AB0 Центральный процессор CPU 315-2 PN/DP 8703,66
6ES7315-7TJ10-0AB0 Центральный процессор CPU 315T-3 PN/DP 11164,98
6ES7317-2AK14-0AB0 Центральный процессор CPU 317-2 DP 13546,80
6ES7317-2EK14-0AB0 Центральный процессор CPU 317-2 PN/DP 15391,20
6ES7317-7TK10-0AB0 Центральный процессор CPU 317T-3 PN/DP 18863,76
6ES7318-3EL01-0AB0 Центральный процессор CPU 319-3 PN/DP 18501,24

Карты памяти
6ES7953-8LF31-0AA0 Карта памяти MMC 64 КБ 146,91
6ES7953-8LG31-0AA0 Карта памяти MMC 128 КБ 281,10
6ES7953-8LJ31-0AA0 Карта памяти MMC 512 КБ 670,98
6ES7953-8LL31-0AA0 Карта памяти MMC 2 МБ 957,18
6ES7953-8LM32-0AA0 Карта памяти MMC 4 МБ 1170,24
6ES7953-8LP31-0AA0 Карта памяти MMC 8 МБ 1462,80

Модули ввода-вывода дискретных сигналов
6ES7323-1BH01-0AA0 Модуль ввода-вывода SM 323 DI8x24VDC+DQ8x24VDC/0.5A, 20-пол. 1004,88
6ES7323-1BL00-0AA0 Модуль ввода-вывода SM 323 DI16x24VDC+DQ16x24VDC/0.5A, 40-пол. 1717,20
6ES7327-1BH00-0AB0 Модуль ввода-вывода SM 327 DI8x24VDC+DQ8x24VDC/0.5A, 20-пол. 1151,16

https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7307-1BA01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7307-1EA01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7307-1KA02-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7822-1AA05-0YA5
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7810-4CC11-0YA5
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7810-5CC12-0YA5
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7864-1CC42-0YA5
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7312-1AE14-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7312-5BF04-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7313-5BG04-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7313-6BG04-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7313-6CG04-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7314-1AG14-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7314-6BH04-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7314-6CH04-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7314-6EH04-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7315-2AH14-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7315-2EH14-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7315-7TJ10-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7317-2AK14-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7317-2EK14-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7317-7TK10-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7318-3EL01-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7953-8LF31-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7953-8LG31-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7953-8LJ31-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7953-8LL31-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7953-8LM32-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7953-8LP31-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7323-1BH01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7323-1BL00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7327-1BH00-0AB0
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Simatic S7-300

Модули ввода-вывода аналоговых сигналов
6ES7334-0CE01-0AA0 Модуль ввода-вывода SM 334 AI4xU/I+AQ2x8xU/I, 20-полюсный 1561,38
6ES7334-0KE00-0AB0 Модуль ввода-вывода SM 334 AI4xU/RTD+AQ2xU, 20-полюсный 1561,38
6ES7335-7HG02-0AB0 Модуль ввода-вывода SM 335 AI4xU/I+AQ4xU, 20-полюсный 3215,40

Адаптер для программирования
6GK1571-0BA00-0AA0 Адаптер для программирования, интерфейсы USB, MPI/PROFIBUS 1315,80

Интерфейсные модули
6ES7365-0BA01-0AA0 Комплект интерфейсных модулей IM 365 с кабелем 527,88
6ES7360-3AA01-0AA0 Интерфейсный модуль IM 360 747,30
6ES7361-3CA01-0AA0 Интерфейсный модуль IM 361 855,42

Соединительные кабели
6ES7368-3BB01-0AA0 Соединительный кабель IM 360/361 1 м 239,13
6ES7368-3BC51-0AA0 Соединительный кабель IM 360/361 2.5 м 321,18
6ES7368-3BF01-0AA0 Соединительный кабель IM 360/361 5 м 426,12
6ES7368-3CB01-0AA0 Соединительный кабель IM 360/361 10 м 505,62

Профильные шины
6ES7390-1AB60-0AA0 Профильная шина S7-300 160 мм 76,95
6ES7390-1AE80-0AA0 Профильная шина S7-300 482 мм 119,25
6ES7390-1AF30-0AA0 Профильная шина S7-300 530 мм 142,77
6ES7390-1AJ30-0AA0 Профильная шина S7-300 830 мм 191,76
6ES7390-1BC00-0AA0 Профильная шина S7-300 2000 мм 321,18

Зажимы экранов
6ES7390-5AB00-0AA0 Зажим экрана для кабеля 2-6 мм, S7-300, 2 штуки 39,42
6ES7390-5BA00-0AA0 Зажим экрана для кабеля 3-8 мм, S7-300, 2 штуки 39,42
6ES7390-5CA00-0AA0 Зажим экрана для кабеля 4-13 мм, S7-300, 2 штуки 39,42

Держатель зажимов экранов
6ES7390-5AA00-0AA0 Держатель зажимов экранов, S7-300, 80 мм 52,14

https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7334-0CE01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7334-0KE00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7335-7HG02-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6GK1571-0BA00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7365-0BA01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7360-3AA01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7361-3CA01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7368-3BB01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7368-3BC51-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7368-3BF01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7368-3CB01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7390-1AB60-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7390-1AE80-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7390-1AF30-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7390-1AJ30-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7390-1BC00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7390-5AB00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7390-5BA00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7390-5CA00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7390-5AA00-0AA0


1 Промышленная автоматизация
electropark.ru

pl.info@electropark.ru

Siemens
Промышленная автоматизация

1

1/11 Выборочный прайс-лист Технопарк-Автоматизация 2022 * Цены указаны в EURO без НДС

Simatic S7-300

Фронтальные соеднители
6ES7392-1AJ00-0AA0 Фронтштекер S7-300 с 20 винтовыми контактами 93,18
6ES7392-1AJ20-0AA0 Фронтштекер с компенсацией для 6ES7331-7SF00-0AB0 177,48
6ES7392-1BJ00-0AA0 Фронтштекер S7-300 с 20 пружинными контактами 93,18
6ES7392-1AM00-0AA0 Фронтштекер S7-300 с 40 винтовыми контактами 146,28
6ES7392-1BM01-0AA0 Фронтштекер S7-300 с 40 пружинными контактами 147,24

Блоки для 64-канальных модулей
6ES7392-1AN00-0AA0 Клеммный блок 64 канала с винтовыми контактами, S7-300, 2 штуки 323,73
6ES7392-1BN00-0AA0 Клеммный блок 64 канала с пружинными контактами, S7-300, 2 штуки 363,78

Кабели для 64-канальных модулей
6ES7392-4BB00-0AA0 Кабель для 64-канальных клеммных блоков S7-300, 2 штуки, 1 м 248,67
6ES7392-4BC50-0AA0 Кабель для 64-канальных клеммных блоков S7-300, 2 штуки, 2.5 м 297,66
6ES7392-4BF00-0AA0 Кабель для 64-канальных клеммных блоков S7-300, 2 штуки, 5 м 496,08

Модули ввода дискретных сигналов
6ES7321-7RD00-0AB0 Модуль ввода SM 321 DI4x24VDC, 20-полюсный, Ex 1438,20
6ES7321-7TH00-0AB0 Модуль ввода SM 321 DI16x24VDC, Diagnostics, 40-полюсный 2900,88
6ES7321-1BH02-0AA0 Модуль ввода SM 321 DI16x24VDC, 20-полюсный 661,44
6ES7321-1BH10-0AA0 Модуль ввода SM 321 DI16x24VDC High Speed, 20-полюсный 829,98
6ES7321-1BH50-0AA0 Модуль ввода SM 321 DI16x24VDC Sourcing, 20-полюсный 588,63
6ES7321-7BH01-0AB0 Модуль ввода SM 321 DI16x24VDC Interrupt/Alarm, 20-полюсный 1322,88
6ES7321-7EH00-0AB0 Модуль ввода SM 321 DI16x24/125VDC Interrupt/Alarm, 40-полюсный 2111,40
6ES7321-1CH20-0AA0 Модуль ввода SM 321 DI16x48/125VDC, 20-полюсный 1294,26
6ES7321-1BL00-0AA0 Модуль ввода SM 321 DI32x24VDC, 40-полюсный 1326,06
6ES7321-1CH00-0AA0 Модуль ввода SM 321 DI16x24/48VUC, 40-полюсный 1170,24
6ES7321-1EL00-0AA0 Модуль ввода SM 321 DI32x120VAC, 40-полюсный 1694,94
6ES7321-1FF01-0AA0 Модуль ввода SM 321 DI8x120/230VAC, 20-полюсный 509,43
6ES7321-1FH00-0AA0 Модуль ввода SM 321 DI16x120/230VAC, 20-полюсный 852,24
6ES7321-1FF10-0AA0 Модуль ввода SM 321 DI8x120/230VAC, 40-полюсный 747,30
6ES7321-1BP00-0AA0 Модуль ввода SM 331 DI64x24VDC Sinking/Sourcing, спецразъём 1987,50

Модули вывода дискретных сигналов
6ES7322-5RD00-0AB0 Модуль вывода SM 322 DO4x15VDC/20mA, 20-полюсный, Ex 1514,70
6ES7322-5SD00-0AB0 Модуль вывода SM 322 DO4x24VDC/10mA, 20-полюсный, Ex 1514,70
6ES7322-8BF00-0AB0 Модуль вывода SM 322 DQ8x24VDC/0.5A, 20-полюсный 1539,12
6ES7322-1BH01-0AA0 Модуль вывода SM 322 DQ16x24VDC/0.5A, 20-полюсный 915,84
6ES7322-1BH10-0AA0 Модуль вывода SM 322 DQ16x24VDC/0.5A HS, 20-полюсный 1106,64
6ES7322-1BL00-0AA0 Модуль вывода SM 322 DQ32x24VDC/0.5A, 40-полюсный 1838,04
6ES7322-1BF01-0AA0 Модуль вывода SM 322 DQ8x24VDC/2A, 20-полюсный 740,94
6ES7322-5GH00-0AB0 Модуль вывода SM 322 DQ16x24/48VUC/0.5A, 40-полюсный 2121,06
6ES7322-1FL00-0AA0 Модуль вывода SM 322 DQ32x120/230VAC/1A, 2x20-полюсный 2804,76
6ES7322-1FH00-0AA0 Модуль вывода SM 322 DQ16x120/230VAC/1A, 20-полюсный 1399,20
6ES7322-1FF01-0AA0 Модуль вывода SM 322 DQ8x120/230VAC/1A, 20-полюсный 966,72
6ES7322-5FF00-0AB0 Модуль вывода SM 322 DQ8x120/230VAC/2A, 40-полюсный 1170,24
6ES7322-1HF01-0AA0 Модуль вывода SM 322 DQ8x24VDC/230VAC/2A Relay, 20-полюсный 639,18

https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7392-1AJ00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7392-1AJ20-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7392-1BJ00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7392-1AM00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7392-1BM01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7392-1AN00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7392-1BN00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7392-4BB00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7392-4BC50-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7392-4BF00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7321-7RD00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7321-7TH00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7321-1BH02-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7321-1BH10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7321-1BH50-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7321-7BH01-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7321-7EH00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7321-1CH20-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7321-1BL00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7321-1CH00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7321-1EL00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7321-1FF01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7321-1FH00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7321-1FF10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7321-1BP00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-5RD00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-5SD00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-8BF00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-1BH01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-1BH10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-1BL00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-1BF01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-5GH00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-1FL00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-1FH00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-1FF01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-5FF00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-1HF01-0AA0
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Simatic S7-300

Модули вывода дискретных сигналов
6ES7322-1HH01-0AA0 Модуль вывода SM 322 DQ16x24VDC/120/230VAC/2A Relay, 20-

полюсный 1367,40

6ES7322-1HF10-0AA0 Модуль вывода SM 322 DQ8x24VDC/230VAC/5A Relay, 40-полюсный 780,69
6ES7322-5HF00-0AB0 Модуль вывода SM 322 DQ8x24VDC/230VAC/5A Relay RC, 40-полюсный 876,09
6ES7322-1BP00-0AA0 Модуль вывода SM 322 DQ64x24VDC/0.3A Sourcing, спецразъём 2776,14
6ES7322-1BP50-0AA0 Модуль вывода SM 322 DQ64x24VDC/0.3A Sinking, спецразъём 2776,14

Модули ввода аналоговых сигналов
6ES7331-7RD00-0AB0 Модуль ввода SM 331 AI4xI, 20-полюсный, Ex 2469,42
6ES7331-7HF01-0AB0 Модуль ввода SM 331 AI8xU/I HS, 20-полюсный 2782,50
6ES7331-7NF00-0AB0 Модуль ввода SM 331 AI8xU/I 55мс, 40-полюсный 2385,00
6ES7331-7NF10-0AB0 Модуль ввода SM 331 AI8xU/I 23мс, 40-полюсный 3033,72
6ES7331-7KB02-0AB0 Модуль ввода SM 331 AI2xU/I/RTD/TC, 20-полюсный 796,59
6ES7331-7KF02-0AB0 Модуль ввода SM 331 AI8xU/I/RTD/TC, 20-полюсный 2763,42
6ES7331-1KF02-0AB0 Модуль ввода SM 331 AI8xU/I/RTD, 20-полюсный 1742,64
6ES7331-7SF00-0AB0 Модуль ввода SM 331 AI8xTC+AI4xRTD, 20-полюсный, Ex 2215,44
6ES7331-7PF01-0AB0 Модуль ввода SM 331 AI8xRTD ГОСТ, 40-полюсный 3033,72
6ES7331-7PF11-0AB0 Модуль ввода SM 331 AI8xTC ГОСТ, 40-полюсный 3033,72
6ES7331-7PE10-0AB0 Модуль ввода SM 331 AI6xTC, 40-полюсный 3704,70

Модули вывода аналоговых сигналов
6ES7332-5HB01-0AB0 Модуль вывода SM 332 AQ2xU/I, 20-полюсный 1322,88
6ES7332-5HD01-0AB0 Модуль вывода SM 332 AQ4xU/I, 20-полюсный 2121,06
6ES7332-7ND02-0AB0 Модуль вывода SM 332 AQ4xU/I 0.7мс, 20-полюсный 2623,50
6ES7332-5HF00-0AB0 Модуль вывода SM 332 AQ8xU/I, 40-полюсный 3955,92
6ES7332-5RD00-0AB0 Модуль вывода SM 332 AQ4xI, 20-полюсный, Ex 3056,94

Функциональные модули
6ES7338-4BC01-0AB0 Функциональный модуль SM 338, 3 канала SSI, 20-полюсный 1249,74
6ES7350-1AH03-0AE0 Функциональный модуль FM 350-1, 1x500 кГц, 5/24VDC, 20-полюсный 1688,58
6ES7350-2AH01-0AE0 Функциональный модуль FM 350-2, 8x20 кГц, 24VDC, 40-полюсный 3889,14
6ES7351-1AH02-0AE0 Функциональный модуль FM 351, позиционирование, 20-полюсный 3030,54
6ES7352-1AH02-0AE0 Функциональный модуль FM 352, командоконтроллер, 20-полюсный 3192,72
6ES7352-5AH01-0AE0 Функциональный модуль FM 352-5 DI12+DQ8 RS422 NPN, 40-полюсный 4083,12
6ES7352-5AH11-0AE0 Функциональный модуль FM 352-5 DI12+DQ8 RS422 PNP, 40-полюсный 4461,54
6ES7355-0VH10-0AE0 Функциональный модуль FM 355 C, регулятор, AQ4, 2x20-полюсный 4146,72
6ES7355-1VH10-0AE0 Функциональный модуль FM 355 S, регулятор, DQ8, 2x20-полюсный 3587,04
6ES7355-2CH00-0AE0 Функциональный модуль FM 355-2 C, регулятор, AQ4, 2x20-полюсный 3831,90
6ES7355-2SH00-0AE0 Функциональный модуль FM 355-2 S, регулятор, DQ8, 2x20-полюсный 3307,20

7MH4950-1AA01 Модуль весоизмерения SIWAREX U одноканальный, 20-полюсный 2439,84
7MH4950-2AA01 Модуль весоизмерения SIWAREX U двухканальный, 20-полюсный 3797,04
7MH4900-2AA01 Модуль весоизмерения SIWAREX FTA, дозирование, 20-полюсный 5413,20
7MH4900-3AA01 Модуль весоизмерения SIWAREX FTС, конвейер, 20-полюсный 5575,44

Специальные модули
6ES7374-2XH01-0AA0 Имитационный модуль SM 374, DI16+DQ16 944,46
6ES7370-0AA01-0AA0 Ложный модуль DM 370 366,96

https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-1HH01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-1HF10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-5HF00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-1BP00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7322-1BP50-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7331-7RD00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7331-7HF01-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7331-7NF00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7331-7NF10-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7331-7KB02-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7331-7KF02-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7331-1KF02-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7331-7SF00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7331-7PF01-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7331-7PF11-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7331-7PE10-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7332-5HB01-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7332-5HD01-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7332-7ND02-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7332-5HF00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7332-5RD00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7338-4BC01-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7350-1AH03-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7350-2AH01-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7351-1AH02-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7352-1AH02-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7352-5AH01-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7352-5AH11-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7355-0VH10-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7355-1VH10-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7355-2CH00-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7355-2SH00-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=7MH4950-1AA01
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=7MH4950-2AA01
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=7MH4900-2AA01
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=7MH4900-3AA01
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7374-2XH01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7370-0AA01-0AA0
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Simatic S7-300

Коммуникационные процессоры
6ES7340-1AH02-0AE0 Коммуникационный процессор CP 340 RS 232C 1688,58
6ES7340-1BH02-0AE0 Коммуникационный процессор CP 340 TTY (20 мА) 2238,72
6ES7340-1CH02-0AE0 Коммуникационный процессор CP 340 RS 422 / 485 2238,72
6ES7341-1AH02-0AE0 Коммуникационный процессор CP 341 RS 232C 3402,60
6ES7341-1BH02-0AE0 Коммуникационный процессор CP 341 TTY (20 мА) 3650,64
6ES7341-1CH02-0AE0 Коммуникационный процессор CP 341 RS 422 / 485 3650,64
6GK7343-2AH01-0XA0 Коммуникационный процессор CP 343-2, AS-I V3.0 2239,44
6GK7343-2AH11-0XA0 Коммуникационный процессор CP 343-2P, AS-I V3.0 2239,44
6GK7342-5DA03-0XE0 Коммуникационный процессор CP 342-5, PROFIBUS DP 3182,40
6GK7342-5DF00-0XE0 Коммуникационный процессор CP 342-5 FO, PROFIBUS DP 3978,00
6GK7343-5FA01-0XE0 Коммуникационный процессор CP 343-5, PROFIBUS FMS 4222,80
6GK7343-1CX10-0XE0 Коммуникационный процессор CP 343-1 Lean, IE 2861,10
6GK7343-1EX30-0XE0 Коммуникационный процессор CP 343-1, IE 5079,60
6GK7343-1GX31-0XE0 Коммуникационный процессор CP 343-1 Advanced, IE 7497,00

Коммуникационные драйверы
6ES7870-1AA01-0YA0 Драйвер MODBUS Master V3.1, аппаратный ключ, ПО на CD 2397,00
6ES7870-1AA01-0YA1 Драйвер MODBUS Master V3.1, аппаратный ключ, без ПО на CD 1797,00
6ES7870-1AB01-0YA0 Драйвер MODBUS Slave V3.1, аппаратный ключ, ПО на CD 2397,00
6ES7870-1AB01-0YA1 Драйвер MODBUS Slave V3.1, аппаратный ключ, без ПО на CD 1797,00
6AV6676-6MB20-3AX0 Драйвер MODBUS TCP PN-CPU 2063,82
6AV6676-6MB00-6AX0 Драйвер MODBUS TCP CP 7342,62

https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7340-1AH02-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7340-1BH02-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7340-1CH02-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7341-1AH02-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7341-1BH02-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7341-1CH02-0AE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6GK7343-2AH01-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6GK7343-2AH11-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6GK7342-5DA03-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6GK7342-5DF00-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6GK7343-5FA01-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6GK7343-1CX10-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6GK7343-1EX30-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6GK7343-1GX31-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7870-1AA01-0YA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7870-1AA01-0YA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7870-1AB01-0YA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6ES7870-1AB01-0YA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6AV6676-6MB20-3AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/56?Article=6AV6676-6MB00-6AX0
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Simatic S7-1500

Артикул Описание Цена*

Коммуникационные модули
6ES7540-1AD00-0AA0 Коммуникационный модуль S7-1500 CM PtP RS 232 BA 1283,13
6ES7540-1AB00-0AA0 Коммуникационный модуль S7-1500 CM PtP RS 422/485 BA 1704,48
6ES7541-1AD00-0AB0 Коммуникационный модуль S7-1500 CM PtP RS 232 HF, Modbus RTU 2582,16
6ES7541-1AB00-0AB0 Коммуникационный модуль S7-1500 CM PtP RS 422/485 HF, Modbus RTU 2776,14
6GK7543-1AX00-0XE0 Коммуникационный процессор CP 1543-1, Industrial Ethernet 4865,40
6GK7542-5DX00-0XE0 Коммуникационный модуль CM 1542-5, PROFIBUS DP 2998,80
6GK7542-5FX00-0XE0 Коммуникационный процессор CP 1542-5, PROFIBUS DP 1897,20
6GK7542-1AX00-0XE0 Коммуникационный модуль CM 1542-1, PROFINET 2998,80

Блоки питания
6EP1332-4BA00 Блок питания PM 1507 24V/3A 397,50
6EP1333-4BA00 Блок питания PM 1507 24V/8A 556,50

Центральные процессоры
6ES7511-1AK02-0AB0 Центральный процессор CPU 1511-1 PN 2155,86
6ES7511-1TK01-0AB0 Центральный процессор CPU 1511T-1 PN 3180,24
6ES7513-1AL02-0AB0 Центральный процессор CPU 1513-1 PN 4802,55
6ES7515-2AM02-0AB0 Центральный процессор CPU 1515-2 PN 7026,57
6ES7515-2TM01-0AB0 Центральный процессор CPU 1515T-2 PN 8871,84
6ES7516-3AN02-0AB0 Центральный процессор CPU 1516-3 PN/DP 11368,56
6ES7517-3AP00-0AB0 Центральный процессор CPU 1517-3 PN/DP 15013,65
6ES7517-3TP00-0AB0 Центральный процессор CPU 1517T-3 PN/DP 19101,36
6ES7518-4AP00-0AB0 Центральный процессор CPU 1518-4 PN/DP 21837,21
6ES7518-4AX00-1AC0 Центральный процессор CPU 1518-4 PN/DP MFP 24564,21

Технологические модули
6ES7553-1AA00-0AB0 Технологический модуль S7-1500 TM PTO 4, 4 канала, до 1 Гц 2024,07
6ES7551-1AB00-0AB0 Технологический модуль S7-1500 TM PosInput 2, 2 канала, 1 МГц 1548,66
6ES7552-1AA00-0AB0 Технологический модуль S7-1500 TM Timer DIDQ 16x24V, 16 каналов 1548,66

7MH4980-1AA01 Модуль весоизмерения SIWAREX WP521 2034,24
7MH4980-2AA01 Модуль весоизмерения SIWAREX WP522 3413,28

Профильные шины
6ES7590-1AB60-0AA0 Профильная шина S7-1500 160 мм 59,46
6ES7590-1AE80-0AA0 Профильная шина S7-1500 482 мм 89,37
6ES7590-1AF30-0AA0 Профильная шина S7-1500 530 мм 109,38
6ES7590-1AJ30-0AA0 Профильная шина S7-1500 830 мм 142,47
6ES7590-1BC00-0AA0 Профильная шина S7-1500 2000 мм 241,68

Модули ввода дискретных сигналов
6ES7521-1BL10-0AA0 Модуль ввода S7-1500 DI32x24VDC BA, 25 мм, с фронтштекером 976,26
6ES7521-1BL00-0AB0 Модуль ввода S7-1500 DI32x24VDC HF, 35 мм 966,72
6ES7521-1BH10-0AA0 Модуль ввода S7-1500 DI16x24VDC BA, 25 мм, с фронтштекером 642,36
6ES7521-1BH00-0AB0 Модуль ввода S7-1500 DI16x24VDC HF, 35 мм 615,00
6ES7521-1BH50-0AA0 Модуль ввода S7-1500 DI16x24VDC SRC BA, 35 мм 492,90
6ES7521-1FH00-0AA0 Модуль ввода S7-1500 DI16x230VAC BA, 35 мм 688,47

https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7540-1AD00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7540-1AB00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7541-1AD00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7541-1AB00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6GK7543-1AX00-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6GK7542-5DX00-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6GK7542-5FX00-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6GK7542-1AX00-0XE0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6EP1332-4BA00
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6EP1333-4BA00
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7511-1AK02-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7511-1TK01-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7513-1AL02-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7515-2AM02-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7515-2TM01-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7516-3AN02-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7517-3AP00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7517-3TP00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7518-4AP00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7518-4AX00-1AC0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7553-1AA00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7551-1AB00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7552-1AA00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=7MH4980-1AA01
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=7MH4980-2AA01
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7590-1AB60-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7590-1AE80-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7590-1AF30-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7590-1AJ30-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7590-1BC00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7521-1BL10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7521-1BL00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7521-1BH10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7521-1BH00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7521-1BH50-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7521-1FH00-0AA0
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Simatic S7-1500

Модули ввода дискретных сигналов
6ES7521-7EH00-0AB0 Модуль ввода S7-1500 DI16x24/125VUC HF, 35 мм 1545,48

Модули вывода дискретных сигналов
6ES7522-1BL10-0AA0 Модуль вывода S7-1500 DQ32x24VDC/0.5A BA, 25 мм, с фронтштекером 1186,14
6ES7522-1BL01-0AB0 Модуль вывода S7-1500 DQ32x24VDC/0.5A HF, 35 мм 1373,76
6ES7522-1BH10-0AA0 Модуль вывода S7-1500 DQ16x24VDC/0.5A B, 25 мм, с фронтштекером 593,70
6ES7522-1BH01-0AB0 Модуль вывода S7-1500 DQ16x24VDC/0.5A HF, 35 мм 655,08
6ES7522-1BF00-0AB0 Модуль вывода S7-1500 DQ8x24VDC/2A HF, 35 мм, PWM 553,95
6ES7522-5HF00-0AB0 Модуль вывода S7-1500 DQ8x230VAC/5A ST, 35 мм, контакт реле 1025,55
6ES7522-5HH00-0AB0 Модуль вывода S7-1500 DQ16x230VAC/2 A ST, 35 мм, контакт реле 1097,10
6ES7522-5FF00-0AB0 Модуль вывода S7-1500 DQ8x230VAC/2A ST, 35 мм, TRIAC 685,29
6ES7522-5FH00-0AB0 Модуль вывода S7-1500 DQ16x230VAC/1A ST, 35 мм, TRIAC 1135,26
6ES7522-5EH00-0AB0 Модуль вывода S7-1500 DQ16x24/48VUC/125VDC/0.5A ST, 35 мм 2302,32

Модули ввода аналоговых сигналов
6ES7531-7KF00-0AB0 Модуль ввода S7-1500 AI8xU/I/RTD/TC ST, 35 мм 1860,30
6ES7531-7NF10-0AB0 Модуль ввода S7-1500 AI8xU/I HS, 35 мм 2262,57
6ES7531-7NF00-0AB0 Модуль ввода S7-1500 AI8xU/I HF, 35 мм 2512,20
6ES7531-7QD00-0AB0 Модуль ввода S7-1500 AI4xU/I/RTD/TC ST, 25 мм, с фронтштекером 969,90
6ES7531-7PF00-0AB0 Модуль ввода S7-1500 AI8xU/R/RTD/TC HF, 35 мм 2839,74

Модули вывода аналоговых сигналов
6ES7532-5HF00-0AB0 Модуль вывода S7-1500 AQ8xU/I HS, 35 мм 2262,57
6ES7532-5HD00-0AB0 Модуль вывода S7-1500 AQ4xU/I ST, 35 мм 1577,28
6ES7532-5NB00-0AB0 Модуль вывода S7-1500 AQ2xU/I ST, 25 мм, с фронтштекером 829,98
6ES7532-5ND00-0AB0 Модуль вывода S7-1500 AQ4xU/I HF, 35 мм 2168,76

Модуль ввода-вывода дискретных сигналов
6ES7523-1BL00-0AA0 Модуль ввода-вывода S7-1500 DI16x24VDC+DQ16x24VDC/0.5A BA, 25 

мм 1243,38

Модуль ввода-вывода аналоговых сигналов
6ES7534-7QE00-0AB0 Модуль ввода-вывода S7-1500 AI4xU/I/RTD/TC+AQ2xU/I ST, 25 мм 1799,88

Системные блоки питания
6ES7505-0KA00-0AB0 Системный блок питания S7-1500 PS25W 24VDC 618,12
6ES7505-0RA00-0AB0 Системный блок питания S7-1500 PS60W 24/48/60VDC 1537,74
6ES7507-0RA00-0AB0 Системный блок питания S7-1500 PS60W 120/230VUC 1537,74
6ES7505-0RB00-0AB0 Системный блок питания S7-1500 PS60W 24/48/60VDC HF 2130,09

https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7521-7EH00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7522-1BL10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7522-1BL01-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7522-1BH10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7522-1BH01-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7522-1BF00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7522-5HF00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7522-5HH00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7522-5FF00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7522-5FH00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7522-5EH00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7531-7KF00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7531-7NF10-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7531-7NF00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7531-7QD00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7531-7PF00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7532-5HF00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7532-5HD00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7532-5NB00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7532-5ND00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7523-1BL00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7534-7QE00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7505-0KA00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7505-0RA00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7507-0RA00-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/57?Article=6ES7505-0RB00-0AB0
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Simatic S7-1500

Фронтальные штекеры для 35 мм модулей
6ES7592-1BM00-0XB0 Фронтштекер S7-1500 35 мм с пружинными контактами 109,38
6ES7592-1AM00-0XB0 Фронтштекер S7-1500 35 мм с винтовыми контактами 109,38

Запасные дисплеи
6ES7591-1AA01-0AA0 Дисплей S7-1500 для CPU 1511(F)/1512C/1513(F) 337,08
6ES7591-1BA02-0AA0 Дисплей S7-1500 для CPU 1515/1516/1517/1518 422,94

Запасные части
6ES7592-1BM00-0XA0 Фронтштекер S7-1500 25 мм с пружинными контактами 109,38
6ES7590-0AA00-0AA0 Соединитель U-образный S7-1500, 5 штук в упаковке 162,18
6ES7193-4JB00-0AA0 Разъём питания DC 24 В,  10 штук в упаковке 75,75
6ES7528-0AA00-7AA0 Фронтальная дверца S7-1500 35 мм,  5 штук в упаковке 181,89
6ES7592-2AX00-0AA0 Маркировочные листы для модулей S7-1500 35 мм, 10 листов 159,00
6ES7590-5CA00-0AA0 Набор для заземления модулей S7-1500 35 мм, 5 штук в упаковке 162,18
6ES7590-5BA00-0AA0 Клемма заземления S7-1500, 10 штук в упаковке 96,03
6ES7592-3AA00-0AA0 Перемычки для фронтштекеров S7-1500 35 мм, 20 штук в упаковке 33,06
6ES7590-5AA00-0AA0 Заземляющий элемент для профильной шины, 20 штук в упаковке 62,97
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Артикул Описание Цена*

Коммуникационные модули
6ES7440-1CS00-0YE0 Коммуникационный модуль CP 440-1 PtP 4569,66
6ES7441-1AA05-0AE0 Коммуникационный модуль CP 441-1 PtP 3059,16
6ES7441-2AA05-0AE0 Коммуникационный модуль CP 441-2 PtP 6976,92
6ES7963-1AA10-0AA0 Интерфейсный модуль IF 963 PtP RS 232 750,48
6ES7963-2AA10-0AA0 Интерфейсный модуль IF 963 PtP TTY 810,90
6ES7963-3AA10-0AA0 Интерфейсный модуль IF 963 PtP RS 422/485 874,50
6ES7902-1AB00-0AA0 Кабель PtP RS 232C 5 м 337,41
6ES7902-1AC00-0AA0 Кабель PtP RS 232C 10 м 420,09
6ES7902-1AD00-0AA0 Кабель PtP RS 232C 15 м 472,86
6ES7902-2AB00-0AA0 Кабель PtP TTY 5 м 337,41
6ES7902-2AC00-0AA0 Кабель  PtP TTY 10 м 420,09
6ES7902-2AG00-0AA0 Кабель PtP TTY 50 м 725,04
6ES7902-3AB00-0AA0 Кабель PtP RS 422 5 м 337,41
6ES7902-3AC00-0AA0 Кабель PtP RS 422 10 м 420,09
6ES7902-3AG00-0AA0 Кабель PtP RS 422 50 м 725,04
6GK7443-5DX05-0XE0 Коммуникационный процессор CP 443-5 Ext, PROFIBUS DP 5293,80
6GK7442-1RX00-0XE0 Коммуникационный процессор CP 442-1 RNA 8415,00
6GK7443-1EX30-0XE0 Коммуникационный процессор CP 443-1 8323,20
6GK7443-1RX00-0XE0 Коммуникационный процессор CP 443-1 RNA 8415,00
6GK7443-1GX30-0XE0 Коммуникационный процессор CP 443-1 Advanced 9608,40

Блоки питания
6ES7405-0DA02-0AA0 Блок питания PS 405, 4A 1434,18
6ES7405-0KA02-0AA0 Блок питания PS 405, 10 A 2722,08
6ES7405-0KR02-0AA0 Блок питания PS 405, 10 A, для резервирования 3310,38
6ES7405-0RA02-0AA0 Блок питания PS 405, 20 A 3571,14
6ES7407-0DA02-0AA0 Блок питания PS 407, 4A 1240,20
6ES7407-0KA02-0AA0 Блок питания PS 407, 10 A 2572,62
6ES7407-0KR02-0AA0 Блок питания PS 407, 10 A, для резервирования 3224,52
6ES7407-0RA02-0AA0 Блок питания PS 407, 20 A 3434,40

Центральные процессоры
6ES7412-1XJ07-0AB0 Центральный процессор CPU 412-1 5002,14
6ES7412-2XK07-0AB0 Центральный процессор CPU 412-2 9718,08
6ES7412-2EK07-0AB0 Центральный процессор CPU 412-2 PN 11241,30
6ES7414-2XL07-0AB0 Центральный процессор CPU 414-2 13435,50
6ES7414-3XM07-0AB0 Центральный процессор CPU 414-3 21989,70
6ES7414-3EM07-0AB0 Центральный процессор CPU 414-3 PN/DP 23703,72
6ES7416-2XP07-0AB0 Центральный процессор CPU 416-2 30852,36
6ES7416-3XS07-0AB0 Центральный процессор CPU 416-3 42271,74
6ES7416-3ES07-0AB0 Центральный процессор CPU 416-3 PN/DP 44163,84
6ES7417-4XT07-0AB0 Центральный процессор CPU 417-4 51128,04

Интерфейсные модули
6ES7460-0AA01-0AB0 Интерфейсный модуль IM 460-0 Send 2035,20
6ES7460-1BA01-0AB0 Интерфейсный модуль IM 460-1 Send 1742,64
6ES7460-3AA01-0AB0 Интерфейсный модуль IM 460-3 Send 2696,64
6ES7461-0AA01-0AA0 Интерфейсный модуль IM 461-0 Receive 2035,20
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Интерфейсные модули
6ES7461-1BA01-0AA0 Интерфейсный модуль IM 461-1 Receive 1904,82
6ES7461-3AA01-0AA0 Интерфейсный модуль IM 461-3 Receive 2696,64
6ES7461-0AA00-7AA0 Терминальный резистор IM 461-0 286,20
6ES7461-3AA00-7AA0 Терминальный резистор IM 461-3 359,34

Модули ввода дискретных сигналов
6ES7421-1BL01-0AA0 Модуль ввода SM421, 32DI, DC 24 В 1268,82
6ES7421-1EL00-0AA0 Модуль ввода SM 421, 32DI, AC/DC 120 В 2537,64
6ES7421-1FH20-0AA0 Модуль ввода SM 421, 16DI, AC/DC 120/230 В 1402,38
6ES7421-7BH01-0AB0 Модуль ввода SM 421, 16DI, DC 24 В, 0.05 мс 2375,46
6ES7421-7DH00-0AB0 Модуль ввода SM 421, 16DI, AC/DC 24/60 В 1542,30

Модули вывода дискретных сигналов
6ES7422-1BH11-0AA0 Модуль вывода SM 422, 16DQ, DC 24 В, 2 A 1485,06
6ES7422-1BL00-0AA0 Модуль вывода SM 422, 32DQ, DC 24 В, 0.5 A 1866,66
6ES7422-1FH00-0AA0 Модуль вывода SM 422, 16DQ, AC 120/230 В, 2 A 2216,46
6ES7422-1HH00-0AA0 Модуль вывода SM 422, 16DQ, AC/DC 5/230 В, контакт реле, 5 A 2340,48
6ES7422-7BL00-0AB0 Модуль вывода SM 422, 32DQ, DC 24 В, 0.5 A 3844,62

Модули ввода аналоговых сигналов
6ES7431-0HH00-0AB0 Модуль ввода SM 431, 16AI, U/I, 13 бит 3552,06
6ES7431-1KF00-0AB0 Модуль ввода SM 431, 8AI, U/I/R, 13 бит 2664,84
6ES7431-1KF10-0AB0 Модуль ввода SM 431, 8AI, U/I/R, 14 бит 3994,08
6ES7431-1KF20-0AB0 Модуль ввода SM 431, 8AI, U/I/R, 14 бит, 0.416 мкс 6213,72
6ES7431-7KF00-0AB0 Модуль ввода SM 431, 8AI, U/I/TC, 16 бит 10357,26
6ES7431-7KF10-0AB0 Модуль ввода SM 431, 8AI, RTD, 16 бит 3885,96
6ES7431-7QH00-0AB0 Модуль ввода SM 431, 16AI, U/I/TC/RTD, 16 бит 8280,72

Функциональные модули
6ES7450-1AP01-0AE0 Функциональный модуль FM 450-1, скоростной счет 3167,28
6ES7451-3AL00-0AE0 Функциональный модуль FM 451, позиционирование 6070,62
6ES7452-1AH00-0AE0 Функциональный модуль FM 452, командоконтроллер 4429,74
6ES7453-3AH00-0AE0 Функциональный модуль FM 453, позиционирование 10490,82
6ES7455-0VS00-0AE0 Функциональный модуль FM 455 C, регулятор с аналоговыми выходами 9053,46
6ES7455-1VS00-0AE0 Функциональный модуль FM 455 S, регулятор с импульсными выходами 8102,64

Интерфейсный субмодуль
6ES7964-2AA04-0AB0 Интерфейсный субмодуль IF 964-DP 2140,14

Карты памяти RAM
6ES7952-0AF00-0AA0 Карта памяти RAM 64 КБ 1186,14
6ES7952-1AH00-0AA0 Карта памяти RAM 256 КБ 1634,52
6ES7952-1AK00-0AA0 Карта памяти RAM 1 МБ 2569,44
6ES7952-1AL00-0AA0 Карта памяти RAM 2 МБ 3145,02
6ES7952-1AM00-0AA0 Карта памяти RAM 4 МБ 5138,88
6ES7952-1AP00-0AA0 Карта памяти RAM 8 МБ 8582,82
6ES7952-1AS00-0AA0 Карта памяти RAM 16 МБ 12866,28
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Карты памяти RAM
6ES7952-1AY00-0AA0 Карта памяти RAM 64 МБ 14780,64

Карты памяти Flash EPROM
6ES7952-0KF00-0AA0 Карта памяти FEPROM 64 КБ 884,04
6ES7952-0KH00-0AA0 Карта памяти FEPROM 256 КБ 1411,92
6ES7952-1KK00-0AA0 Карта памяти FEPROM 1 МБ 1526,40
6ES7952-1KL00-0AA0 Карта памяти FEPROM 2 МБ 2003,40
6ES7952-1KM00-0AA0 Карта памяти FEPROM 4 МБ 2569,44
6ES7952-1KP00-0AA0 Карта памяти FEPROM 8 МБ 4006,80
6ES7952-1KS00-0AA0 Карта памяти FEPROM 16 МБ 5437,80
6ES7952-1KT00-0AA0 Карта памяти FEPROM 32 МБ 8293,44
6ES7952-1KY00-0AA0 Карта памяти FEPROM 64 МБ 12306,60

Буферная батарея
6ES7971-0BA00 Буферная батарея 3.6 В для PS 405 и PS 407 45,90

Модуль вывода аналоговых сигналов
6ES7432-1HF00-0AB0 Модуль вывода SM 432, 8AQ, U/I, 13 бит 4140,36

Фронтальные соединители
6ES7492-1AL00-0AA0 Фронтальный соединитель S7-400 с винтовыми контактами 165,36
6ES7492-1BL00-0AA0 Фронтальный соединитель S7-400 с пружинными контактами 162,18
6ES7492-1CL00-0AA0 Фронтальный соединитель S7-400 с защелками 101,76

Монтажные стойки
6ES7401-2TA01-0AA0 Базовая монтажная стойка CR2, 18 слотов 4289,82
6ES7401-1DA01-0AA0 Базовая монтажная стойка CR3, 4 слота 1520,04
6ES7403-1TA01-0AA0 Монтажная стойка для расширения ER1, 18 слотов 2722,08
6ES7403-1TA11-0AA0 Монтажная стойка для расширения ER1, 18 слотов, алюминий 3774,66
6ES7403-1JA01-0AA0 Монтажная стойка для расширения ER2, 9 слотов 1434,18
6ES7403-1JA11-0AA0 Монтажная стойка для расширения ER2, 9 слотов, алюминий 1984,32
6ES7400-1TA01-0AA0 Универсальная монтажная стойка UR1, 18 слотов 3434,40
6ES7400-1TA11-0AA0 Универсальная монтажная стойка UR1, 18 слотов, алюминий 4779,54
6ES7400-1JA01-0AA0 Универсальная монтажная стойка UR2, 18 слотов 1783,98
6ES7400-1JA11-0AA0 Универсальная монтажная стойка UR2, 18 слотов, алюминий 2528,10
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Simatic ET-200SP

Артикул Описание Цена*

Коммуникационные модули
6ES7137-6BD00-0BA0 Коммуникационный модуль ET 200SP CM 4xIO-Link ST 642,36
3RK7137-6SA00-0BC1 Коммуникационный модуль ET 200SP CM AS-I 1613,97
3RK7136-6SC00-0BC1 Коммуникационный модуль ET 200SP F-CM AS-I 1165,47
6ES7137-6CA00-0BU0 Коммуникационный модуль ET 200SP CM DALI 642,36

Блоки питания
6EP7133-6AB00-0BN0 Блок питания ET 200SP PS24VDC/5A 445,20
6EP7133-6AE00-0BN0 Блок питания ET 200SP PS24VDC/10A 616,92

Центральные процессоры
6ES7510-1DJ01-0AB0 Центральный процессор CPU 1510SP-1 PN 2039,19
6ES7510-1SJ01-0AB0 Центральный процессор CPU 1510SP F-1 PN 2402,79
6ES7512-1DK01-0AB0 Центральный процессор CPU 1512SP-1 PN 2614,89
6ES7512-1SK01-0AB0 Центральный процессор CPU 1512SP F-1 PN 3329,97

Технологические модули
6ES7138-6AA01-0BA0 Технологический модуль ET 200SP TM Count 573,57
6ES7138-6DB00-0BB1 Технологический модуль ET 200SP TM Pulse 966,57
6ES7138-6CG00-0BA0 Технологический модуль ET 200SP TM Timer DIDQ 819,63
7MH4138-6AA00-0BA0 Модуль весоизмерения ET 200SP SIWAREX WP321 1666,08
7MH4138-6BA00-0CU0 Модуль весоизмерения ET 200SP SIWAREX WP351 4134,00
6FE1242-6TM10-0BB1 Технологический модуль ET 200SP TM ECC 1316,52

Интерфейсные модули
6ES7155-6AR00-0AN0 Интерфейсный модуль IM 155-6 PN BA, до 12 модулей 606,00
6ES7155-6AU01-0BN0 Интерфейсный модуль IM 155-6 PN ST, до 32 модулей 693,87
6ES7155-6AA01-0BN0 Комплект IM 155-6 PN ST + сетевой адаптер BA 2x RJ45 851,43
6ES7155-6AU00-0DN0 Интерфейсный модуль IM 155-6 PN HS, до 30 модулей 1118,07
6ES7155-6AU01-0CN0 Интерфейсный модуль IM155-6PN/2 HF, до 64 модулей 819,63
6ES7155-6AU30-0CN0 Интерфейсный модуль IM155-6PN/3 HF, до 64 модулей 1445,31
6ES7155-6BA01-0CN0 Комплект IM 155-6DP HF до 32 модулей + штекер PROFIBUS 868,11

Модули ввода дискретных сигналов
6ES7131-6BF00-0CA0 Модуль ввода ET 200SP DI8x24VDC HF 164,52
6ES7131-6BF00-0DA0 Модуль ввода ET 200SP DI8x24VDC HS 315,12
6ES7131-6BF61-0AA0 Модуль ввода ET 200SP DI8x24VDC SRC BA 144,24
6ES7131-6CF00-0AU0 Модуль ввода ET 200SP DI8x24VDC/48VUC BA 209,07
6ES7131-6BH01-0BA0 Модуль ввода ET 200SP DI16x24VDC ST 244,23
6ES7131-6FD01-0BB1 Модуль ввода ET 200SP DI4x120/230VAC ST 176,64
6ES7131-6TF00-0CA0 Модуль ввода ET 200SP DI8xNAMUR HF 701,46
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Модули вывода дискретных сигналов
6ES7132-6BD20-0BA0 Модуль вывода ET 200SP DQ4x24VDC/2A ST 199,68
6ES7132-6BD20-0CA0 Модуль вывода ET 200SP DQ4x24VDC/2A HF 228,15
6ES7132-6BD20-0DA0 Модуль вывода ET 200SP DQ4x24VDC/2A HS 475,71
6ES7132-6BF01-0AA0 Модуль вывода ET 200SP DQ8x24VDC/0.5A BA 177,87
6ES7132-6BF01-0BA0 Модуль вывода ET 200SP DQ8x24VDC/0.5A ST 184,83
6ES7132-6BF00-0CA0 Модуль вывода ET 200SP DQ8x24 V DC/0.5 A HF 206,94
6ES7132-6BF61-0AA0 Модуль вывода ET 200SP DQ8x24VDC/0,5A SINK BA 195,12
6ES7132-6BH00-0AA0 Модуль вывода ET 200SP DQ16x24VDC/0.5A BA 272,70
6ES7132-6BH01-0BA0 Модуль вывода ET 200SP DQ16x24VDC/0.5A ST 283,62
6ES7132-6FD00-0BB1 Модуль вывода ET 200SP DQ4x24/230VAC/2A ST 306,63
6ES7132-6FD00-0CU0 Модуль вывода ET 200SP DQ4x24/230VAC/2A HF 618,12
6ES7132-6GD51-0BA0 Модуль вывода ET 200SP RQ4x24VDC/2A CO ST 141,21
6ES7132-6HD01-0BB1 Модуль вывода ET 200SP RQ4x120VDC/230VAC/5 A NO ST 192,72
6ES7132-6MD00-0BB1 Модуль вывода ET 200SP RQ4x120VDC/230VAC/5A NO MA ST 360,57
6ES7131-6BF01-0AA0 Модуль ввода ET 200SP DI8x24VDC BA 135,15
6ES7131-6BF01-0BA0 Модуль ввода ET 200SP DI8x24VDC ST 142,71

Модули ввода аналоговых сигналов
6ES7134-6FB00-0BA1 Модуль ввода ET 200SP AI2xU ST 410,25
6ES7134-6FF00-0AA1 Модуль ввода ET 200SP AI8xU BA 651,45
6ES7134-6GB00-0BA1 Модуль ввода ET 200SP AI2xI ST 410,25
6ES7134-6GD01-0BA1 Модуль ввода ET 200SP AI4xI ST 491,46
6ES7134-6GF00-0AA1 Модуль ввода ET 200SP AI8xI BA 651,45
6ES7134-6HB00-0CA1 Модуль ввода ET 200SP AI2xU/I HF 645,39
6ES7134-6HB00-0DA1 Модуль ввода ET 200SP AI2xU/I HS 790,83
6ES7134-6HD01-0BA1 Модуль ввода ET 200SP AI4xU/I ST 491,46
6ES7134-6JD00-0CA1 Модуль ввода ET 200SP AI4xRTD/TC HF 624,18
6ES7134-6JD00-0DA1 Модуль ввода ET 200SP AI4xTC HS 724,17
6ES7134-6JF00-0CA1 Модуль ввода ET 200SP AI 8xRTD/TC HF 930,21
6ES7134-6TD00-0CA1 Модуль ввода ET 200SP AI4xI HART 1563,66
7MH4134-6LB00-0DA0 Модуль ввода ET 200SP AI2xSG HS 1319,76

Модули вывода аналоговых сигналов
6ES7135-6HB00-0DA1 Модуль вывода ET 200SP AQ2xU/I HS 790,83
6ES7135-6HB00-0CA1 Модуль вывода ET 200SP AQ2xU/I HF 645,39
6ES7135-6HD00-0BA1 Модуль вывода ET 200SP AQ4xU/I ST 624,18
6ES7135-6GB00-0BA1 Модуль вывода ET 200SP AQ2xI ST 463,59
6ES7135-6FB00-0BA1 Модуль вывода ET 200SP AQ2xU ST 463,59
6ES7135-6TD00-0CA1 Модуль вывода ET 200SP AQ4xI HART HF 1640,16

Коммуникационные процессоры
6ES7545-5DA00-0AB0 Коммуникационный модуль CM PROFIBUS DP для CPU 1321,08
6GK7542-6UX00-0XE0 Коммуникационный процессор CP 1542SP-1, IE 1560,60
6GK7542-6VX00-0XE0 Коммуникационный процессор CP 1542SP-1 IRC, IE, телеуправление 2432,70
6GK7543-6WX00-0XE0 Коммуникационный процессор CP 1543SP-1, IE, безопасность 2264,40
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Запасные части
6ES7193-6PA00-0AA0 Серверный модуль ET 200SP 114,84

Контроллеры на базе промышленного компьютера
6ES7677-2DB42-0GB0 Контроллер на ПК CPU1515SP PC2 7526,52
6ES7677-2DB42-0GK0 Контроллер на ПК CPU1515SP PC2 + HMI 128PT 8423,40
6ES7677-2DB42-0GL0 Контроллер на ПК CPU1515SP PC2 + HMI 512PT 10368,66
6ES7677-2DB42-0GM0 Контроллер на ПК CPU1515SP PC2 + HMI 2048PT 11889,72
6ES7677-2VB42-0GB0 Контроллер на ПК CPU1515SP PC2 T 9530,61
6ES7677-2SB42-0GB0 Контроллер на ПК CPU1515SP PC2 F 8644,59
6ES7677-2SB42-0GK0 Контроллер на ПК CPU1515SP PC2 F + HMI 128PT 9674,79
6ES7677-2SB42-0GL0 Контроллер на ПК CPU1515SP PC2 F + HMI 512PT 11901,84
6ES7677-2SB42-0GM0 Контроллер на ПК CPU1515SP PC2 F + HMI 2048PT 13462,29
6ES7677-2WB42-0GB0 Контроллер на ПК CPU1515SP PC2 TF 10647,54
6ES7677-2DB40-0AA0 Контроллер на ПК CPU1515SP PC2 без карты CFast и ПО, запчасть 5517,63

Сетевые адаптеры
6ES7193-6AR00-0AA0 Сетевой адаптер BA 2x RJ45 157,56
6ES7193-6AF00-0AA0 Сетевой адаптер BA 2xFC 190,29
6ES7193-6AP00-0AA0 Сетевой адаптер BA 2xSCRJ 842,34
6ES7193-6AG00-0AA0 Сетевой адаптер BA 2xLC 842,34
6ES7193-6AP40-0AA0 Сетевой адаптер BA SCRJ/FC 681,75
6ES7193-6AP20-0AA0 Сетевой адаптер BA SCRJ/RJ45 648,42
6ES7193-6AG40-0AA0 Сетевой адаптер BA LC/FC 681,75
6ES7193-6AG20-0AA0 Сетевой адаптер BA LC/RJ45 648,42

Система ET200AL
6ES7193-6AS00-0AA0 Сетевой адаптер BA-Send 1xFC ET200AL 318,15
6ES7193-6BN00-0NE0 Базовый блок BU-Send для  установки BA-Send 1xFC ET200AL 157,56

Модули контроля параметров сети
6ES7134-6PA01-0BD0 Модуль контроля ET 200SP AI Energy Meter 400VAC ST 628,38
6ES7134-6PA20-0BD0 Модуль контроля ET 200SP AI Energy Meter 480VAC ST 683,70

Отказобезопасные модули
6ES7136-6AA00-0CA1 Модуль ввода ET 200SP F-AI4xI HF 1560,45

6ES7136-6BA00-0CA0 Модуль ввода ET 200SP F-DI8x24VDC HF Цена по 
запросу

6ES7136-6DB00-0CA0 Модуль вывода ET 200SP F-DQ4x24VDC/2A HF 715,08
6ES7136-6DC00-0CA0 Модуль вывода ET 200SP F-DQ8x24VDC/0.5A PP HF 796,89
6ES7136-6PA00-0BC0 Модуль питания ET 200SP F-PM-E 24VDC/8A PPM ST 812,04
6ES7136-6RA00-0BF0 Модуль вывода ET 200SP F-RQ 24/48VDC/24/230VAC/5A ST 315,12
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Гибридные пускатели
3RK1308-0AB00-0CP0 Пускатель ET 200SP DOL 0.3-1A HF, нереверсивный, до 0.25 кВт 677,97
3RK1308-0AC00-0CP0 Пускатель ET 200SP DOL 0.9-3A HF, нереверсивный, до 1.1 кВт 700,35
3RK1308-0AD00-0CP0 Пускатель ET 200SP DOL 2.8-9A HF, нереверсивный, до 4 кВт 745,14
3RK1308-0AE00-0CP0 Пускатель ET 200SP DOL 4.0-12A HF, нереверсивный, до 5.5 кВт 972,18
3RK1308-0BB00-0CP0 Пускатель ET 200SP 0.3-1A HF, реверсивный, до 0.25 кВт 889,05
3RK1308-0BC00-0CP0 Пускатель ET 200SP 0.9-3A HF, реверсивный, до 1.1 кВт 914,64
3RK1308-0BD00-0CP0 Пускатель ET 200SP 2.8-9A HF, реверсивный, до 4 кВт 956,19
3RK1308-0BE00-0CP0 Пускатель ET 200SP 4.0-12A HF, реверсивный, до 5.5 кВт 1160,88
3RK1308-0CB00-0CP0 Пускатель ET 200SP F DOL 0.3-1A HF, нереверсивный, до 0.25 кВт 914,64
3RK1308-0CC00-0CP0 Пускатель ET 200SP F DOL 0.9-3A HF, нереверсивный, до 1.1 кВт 956,19
3RK1308-0CD00-0CP0 Пускатель ET 200SP F DOL 2.8-9A HF, нереверсивный, до 4 кВт 997,77
3RK1308-0CE00-0CP0 Пускатель ET 200SP F DOL 4.0-12A HF, нереверсивный, до 5.5 кВт 1234,44
3RK1308-0DB00-0CP0 Пускатель ET 200SP F 0.3-1A HF, реверсивный, до 0.25 кВт 1186,47
3RK1308-0DC00-0CP0 Пускатель ET 200SP F 0.9-3A HF, реверсивный, до 1.1 кВт 1228,02
3RK1308-0DD00-0CP0 Пускатель ET 200SP F 2.8-9A HF, реверсивный, до 4 кВт 1272,81
3RK1308-0DE00-0CP0 Пускатель ET 200SP F 4.0-12A HF, реверсивный, до 5.5 кВт 1496,67
3RK1908-1AA00-0BP0 Клеммный модуль 3DI/LC пускателя ET 200SP 169,17

3RW4928-8VB00 Вентилятор для охлаждения пускателя ET 200SP 107,61

Базовые блоки 20 мм
6ES7193-6BP20-0BB0 Базовый блок B0-BU20-P12+A4+0B тёмный 58,92
6ES7193-6BP20-0BB1 Базовый блок B1-BU20-P12+A0+4B тёмный 58,92
6ES7193-6BP20-0DC0 Базовый блок C0-BU20-P6+A2+4D светлый 92,10
6ES7193-6BP20-0BC1 Базовый блок C1-BU20-P6+A2+4B тёмный 58,92
6ES7193-6BP00-0BD0 Базовый блок D0-BU20-P12+A0+0B тёмный 61,86
6ES7193-6BP20-0BF0 Базовый блок F0-BU20-P8+A4+0B тёмный 58,92
6ES7193-6BP00-0BU0 Базовый блок U0-BU20-P16+A0+2B тёмный 63,03
6ES7193-6BP00-0DU0 Базовый блок U0-BU20-P16+A0+2D светлый 95,13

Базовые блоки 15 мм
6ES7193-6BP00-0DA0 Базовый блок A0-BU15-P16+A0+2D светлый 75,75
6ES7193-6BP20-0DA0 Базовый блок A0-BU15-P16+A10+2D светлый 90,15
6ES7193-6BP00-0BA0 Базовый блок A0-BU15-P16+A0+2B тёмный 42,87
6ES7193-6BP20-0BA0 Базовый блок A0-BU15-P16+A10+2B тёмный 57,27
6ES7193-6BP00-0DA1 Базовый блок A1-BU15-P16+A0+2D/T светлый 92,43
6ES7193-6BP40-0DA1 Базовый блок A1-BU15-P16+A0+12D/T светлый 106,65
6ES7193-6BP00-0BA1 Базовый блок A1-BU15-P16+A0+2B/T тёмный 59,40
6ES7193-6BP40-0BA1 Базовый блок A1-BU15-P16+A0+12B/T тёмный 73,77

Базовые блоки 30 мм
3RK1908-0AP00-0AP0 Базовый блок BU30-MS1 светлый 339,00
3RK1908-0AP00-0BP0 Базовый блок BU30-MS3 светлый 296,76
3RK1908-0AP00-0EP0 Базовый блок BU30-MS5 F-DI светлый 383,76
3RK1908-0AP00-0CP0 Базовый блок BU30-MS2 тёмный 319,17
3RK1908-0AP00-0DP0 Базовый блок BU30-MS4 тёмный 255,21
3RK1908-0AP00-0FP0 Базовый блок BU30-MS6 тёмный 361,38

https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1308-0AB00-0CP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1308-0AC00-0CP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1308-0AD00-0CP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1308-0AE00-0CP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1308-0BB00-0CP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1308-0BC00-0CP0
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https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1308-0BE00-0CP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1308-0CB00-0CP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1308-0CC00-0CP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1308-0CD00-0CP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1308-0CE00-0CP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1308-0DB00-0CP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1308-0DC00-0CP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1308-0DD00-0CP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1308-0DE00-0CP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1908-1AA00-0BP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RW4928-8VB00
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP20-0BB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP20-0BB1
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP20-0DC0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP20-0BC1
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP00-0BD0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP20-0BF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP00-0BU0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP00-0DU0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP00-0DA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP20-0DA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP00-0BA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP20-0BA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP00-0DA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP40-0DA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP00-0BA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6BP40-0BA1
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Модули распределения потенциалов
6ES7193-6UP00-0DP1 Базовый блок PotDis-BU-P1/D-R светлый 95,13
6ES7193-6UP00-0BP1 Базовый блок PotDis-BU-P1/B-R тёмный 63,03
6ES7193-6UP00-0DP2 Базовый блок PotDis-BU-P2/D-B светлый 95,13
6ES7193-6UP00-0BP2 Базовый блок PotDis-BU-P2/B-B тёмный 63,03

Цветные накладки
6ES7193-6CP00-2MA0 Цветные накладки ET 200SP CC00, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP01-2MA0 Цветные накладки ET 200SP CC01, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP02-2MA0 Цветные накладки ET 200SP CC02, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP03-2MA0 Цветные накладки ET 200SP CC03, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP04-2MA0 Цветные накладки ET 200SP CC04, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP10-2MT0 Цветные накладки ET 200SP CC10, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP11-2MT0 Цветные накладки ET 200SP CC11, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP12-2MT0 Цветные накладки ET 200SP CC12, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP13-2MT0 Цветные накладки ET 200SP CC13, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP41-2MB0 Цветные накладки ET 200SP CC41, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP51-2MC0 Цветные накладки ET 200SP CC51, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP42-2MB0 Цветные накладки ET 200SP CC42, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP52-2MC0 Цветные накладки ET 200SP CC52, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP62-2MA0 Цветные накладки ET 200SP CC62, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP63-2MA0 Цветные накладки ET 200SP CC63, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP71-2AA0 Цветные накладки ET 200SP CC71, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP72-2AA0 Цветные накладки ET 200SP CC72, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP73-2AA0 Цветные накладки ET 200SP CC73, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP74-2AA0 Цветные накладки ET 200SP CC74, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP81-2AB0 Цветные накладки ET 200SP CC81, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP82-2AB0 Цветные накладки ET 200SP CC82, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP83-2AB0 Цветные накладки ET 200SP CC83, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP84-2AC0 Цветные накладки ET 200SP CC84, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP85-2AC0 Цветные накладки ET 200SP CC85, 10 штук в упаковке 33,03
6ES7193-6CP86-2AC0 Цветные накладки ET 200SP CC86, 10 штук в упаковке 33,03

Аксессуары
6ES7133-6CV15-1AM0 Защитная крышка ET 200SP BU 15 мм, 5 штук в упаковке 65,61
6ES7133-6CV20-1AM0 Защитная крышка ET 200SP BU 20 мм, 5 штук в упаковке 65,61
3RK1908-1CA00-0BP0 Защитная крышка ET 200SP BU 30 мм 52,44
3RK1908-1EA00-1BP0 Дополнительное крепление для пускателей BU30, 5 штук в упаковке 55,98
3RK1908-1DA00-2BP0 Заглушка силовой шины для пускателей BU30, 10 штук в упаковке 94,02
6ES7193-6LF30-0AW0 Идентификационные этикетки, 10 листов по 16 этикеток 77,28
6ES7193-6LR10-0AA0 Маркировочные этикетки 1 рулон 500 штук светлосерые 403,59
6ES7193-6LR10-0AG0 Маркировочные этикетки 1 рулон 500 штук желтые 403,59
6ES7193-6LA10-0AA0 Маркировочные этикетки 10 листов по 100 штук светлосерые 134,22
6ES7193-6LA10-0AG0 Маркировочные этикетки 10 листов по 100 штук желтые 134,22
6ES7193-6SC00-1AM0 Элементы заземления экрана кабеля, 5 комплектов 146,04

https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6UP00-0DP1
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6UP00-0BP1
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6UP00-0DP2
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6UP00-0BP2
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP00-2MA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP01-2MA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP02-2MA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP03-2MA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP04-2MA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP10-2MT0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP11-2MT0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP12-2MT0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP13-2MT0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP41-2MB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP51-2MC0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP42-2MB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP52-2MC0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP62-2MA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP63-2MA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP71-2AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP72-2AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP73-2AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP74-2AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP81-2AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP82-2AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP83-2AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP84-2AC0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP85-2AC0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6CP86-2AC0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7133-6CV15-1AM0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7133-6CV20-1AM0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1908-1CA00-0BP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1908-1EA00-1BP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=3RK1908-1DA00-2BP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6LF30-0AW0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6LR10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6LR10-0AG0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6LA10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6LA10-0AG0
https://website.electropark.ru/OS/Card/62?Article=6ES7193-6SC00-1AM0
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Артикул Описание Цена*

Интерфейсные модули
6ES7155-5AA00-0AA0 Интерфейсный модуль IM 155-5 PN BA,  до 12 модулей 906,30
6ES7155-5AA01-0AB0 Интерфейсный модуль IM 155-5 PN ST, до 30 модулей 1272,00
6ES7155-5AA00-0AC0 Интерфейсный модуль IM 155-5 PN HF, до 30 модулей 1478,70
6ES7155-5BA00-0AB0 Интерфейсный модуль IM 155-5 DP ST, до 12 модулей 909,48

https://website.electropark.ru/OS/Card/66?Article=6ES7155-5AA00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/66?Article=6ES7155-5AA01-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/66?Article=6ES7155-5AA00-0AC0
https://website.electropark.ru/OS/Card/66?Article=6ES7155-5BA00-0AB0
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Артикул Описание Цена*

Интерфейсные модули
6ES7153-1AA03-0XB0 Интерфейсный модуль IM 153-1 DP ST, до 8 модулей 1043,04
6ES7153-2BA10-0XB0 Интерфейсный модуль IM 153-2 DP HF, до 12 модулей 1580,46
6ES7153-2BA70-0XB0 Интерфейсный модуль IM 153-2 DP HF OUTDOOR, до 12 модулей 1872,72
6ES7153-4AA01-0XB0 Интерфейсный модуль IM 153-4 PN ST, до 12 модулей 1043,04
6ES7153-4BA00-0XB0 Интерфейсный модуль IM 153-4 PN HF, до 12 модулей 1580,46

Профильные шины
6ES7195-1GA00-0XA0 Профильная шина S7-300 482 мм для 5 шинных модулей 179,67
6ES7195-1GF30-0XA0 Профильная шина S7-300 530 мм для 6 шинных модулей 198,12
6ES7195-1GG30-0XA0 Профильная шина S7-300 620 мм для 7 шинных модулей 224,52

Комплекты и карты памяти
6ES7654-0XX10-1XA0 Комплект IM 153-2 DP HF OUTDOOR, BM PS/IM, шина 482 мм 2301,12
6ES7153-2AR04-0XA0 Комплект 2xIM 153-2 DP HF и 1xBM IM/IM 3160,92

Активные шинные модули
6ES7195-7HA00-0XA0 Шинный модуль BM PS/IM 155,19
6ES7195-7HD10-0XA0 Шинный модуль BM IM/IM 472,23
6ES7195-7HD80-0XA0 Шинный модуль BM IM157 446,76
6ES7195-7HB00-0XA0 Шинный модуль BM 2x40 мм 345,66
6ES7195-7HC00-0XA0 Шинный модуль BM 1x80 мм 292,56
6ES7195-7HG00-0XA0 Шинный модуль для разделительного модуля 205,11
6ES7195-1JA00-0XA0 Комплект крышек для шинных модулей и шины 39,42

Разделительные модули
6ES7195-7KF00-0XA0 Разделительный модуль для F-систем 564,45
6ES7195-1KA00-0XA0 Разделительная перегородка для Ex-систем 49,62

Сигнальные модули
6ES7322-8BH10-0AB0 Модуль вывода SM322 16DO/24VDC/0.5A, ET200M, 20-полюсный 3414,96
6ES7331-7TB10-0AB0 Модуль ввода SM 331 2AI HART, 4-20 мА, ET200M, 20-полюсный, Ex 1514,70
6ES7331-7TF01-0AB0 Модуль ввода SM 331 8AI HART, 4-20 мА, ET200M, 20-полюсный 3384,36
6ES7332-5TB10-0AB0 Модуль вывода SM 332 2AQ HART, 4-20 мА, ET200M, 20-полюсный, Ex 1514,70
6ES7332-8TF01-0AB0 Модуль вывода SM 332 8AQ HART, 4-20 мА, ET200M, 20-полюсный 4531,86

https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7153-1AA03-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7153-2BA10-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7153-2BA70-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7153-4AA01-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7153-4BA00-0XB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7195-1GA00-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7195-1GF30-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7195-1GG30-0XA0
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https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7195-7HA00-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7195-7HD10-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7195-7HD80-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7195-7HB00-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7195-7HC00-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7195-7HG00-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7195-1JA00-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7195-7KF00-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7195-1KA00-0XA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7322-8BH10-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7331-7TB10-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7331-7TF01-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7332-5TB10-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/67?Article=6ES7332-8TF01-0AB0
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Simatic HMI Basic Panel

Артикул Описание Цена*

Программное обеспечение
6AV2100-0AA05-0AA5 Программное обеспечение WinCC Basic V15 356,16

Панели операторов
6AV2123-2GA03-0AX0 Панель оператора KTP700 Basic DP 2063,82
6AV2123-2MB03-0AX0 Панель оператора KTP1200 Basic PN 5161,14
6AV2123-2MA03-0AX0 Панель оператора KTP1200 Basic DP 5161,14

Защитные плёнки
6AV2124-6DJ00-0AX0 Защитная плёнка для панелей оператора 400 193,98
6AV2124-6GJ00-0AX0 Защитная плёнка для панелей оператора 700 260,76
6AV2181-3JJ20-0AX0 Защитная плёнка для панелей оператора 900 324,36
6AV2181-3MJ20-0AX0 Защитная плёнка для панелей оператора 1200 524,70

Аксессуары
6GK1571-1AA00 Коммуникационный процессор CP 5711, интерфейсы USB, PROFIBUS 2876,40

6ES7901-0BF00-0AA0 Кабель MPI 5 м 91,26
6GK1500-0EA02 Штекер PROFIBUS с осевым отводом кабеля для PC, OP, OLM 173,49

6AV6671-8XD00-0AX0 Адаптер RS422/485 с отводом кабеля под углом 90° 82,68
6GK1901-1BB20-2AA0 Штекер Industrial Ethernet Fast Connect RJ45 180° 51,09

https://website.electropark.ru/OS/Card/70?Article=6AV2100-0AA05-0AA5
https://website.electropark.ru/OS/Card/70?Article=6AV2123-2GA03-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/70?Article=6AV2123-2MB03-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/70?Article=6AV2123-2MA03-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/70?Article=6AV2124-6DJ00-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/70?Article=6AV2124-6GJ00-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/70?Article=6AV2181-3JJ20-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/70?Article=6AV2181-3MJ20-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/70?Article=6GK1571-1AA00
https://website.electropark.ru/OS/Card/70?Article=6ES7901-0BF00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/70?Article=6GK1500-0EA02
https://website.electropark.ru/OS/Card/70?Article=6AV6671-8XD00-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/70?Article=6GK1901-1BB20-2AA0
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Simatic HMI Basic Panel

Аксессуары
6GK1901-1BB10-2AA0 Штекер Industrial Ethernet Fast Connect RJ45 90° 51,09

https://website.electropark.ru/OS/Card/70?Article=6GK1901-1BB10-2AA0
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Simatic HMI Comfort Panels

Артикул Описание Цена*

Программное обеспечение
6AV2101-0AA05-0AA5 Программное обеспечение WinCC Comfort V15 2563,08

Панели операторов стандартные
6AV2124-1DC01-0AX0 Панель оператора KP400 Comfort 2222,82
6AV2124-2DC01-0AX0 Панель оператора KTP400 Comfort 2222,82
6AV2124-1GC01-0AX0 Панель оператора KP700 Comfort 4041,78
6AV2124-0GC01-0AX0 Панель оператора TP700 Comfort 3666,54
6AV2124-1JC01-0AX0 Панель оператора KP900 Comfort 6671,64
6AV2124-0JC01-0AX0 Панель оператора TP900 Comfort 6299,58
6AV2124-1MC01-0AX0 Панель оператора KP1200 Comfort 8525,58
6AV2124-0MC01-0AX0 Панель оператора TP1200 Comfort 8150,34
6AV2124-1QC02-0AX1 Панель оператора KP1500 Comfort 11673,78
6AV2124-0QC02-0AX1 Панель оператора TP1500 Comfort 10373,16
6AV2124-0UC02-0AX1 Панель оператора TP1900 Comfort 12595,98
6AV2124-0XC02-0AX1 Панель оператора TP2200 Comfort 14783,82

https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2101-0AA05-0AA5
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-1DC01-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-2DC01-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-1GC01-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-0GC01-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-1JC01-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-0JC01-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-1MC01-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-0MC01-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-1QC02-0AX1
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-0QC02-0AX1
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-0UC02-0AX1
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-0XC02-0AX1
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Simatic HMI Comfort Panels

Панели операторов из нержавеющей стали
6AV2144-8GC10-0AA0 Панель оператора TP700 Comfort INOX 4859,04
6AV2144-8JC10-0AA0 Панель оператора TP900 Comfort INOX 7523,88
6AV2144-8MC10-0AA0 Панель оператора TP1200 Comfort INOX 9342,84
6AV2144-8UC10-0AA1 Панель оператора TP1900 Comfort INOX 13896,60

Сервисные комплекты для Comfort Panel из нержавеющей стали
6AV2185-4GA00-0AX0 Сервисный комплект для TP700 Comfort Inox 280,80
6AV2185-4JA00-0AX0 Сервисный комплект для TP900 Comfort Inox 308,79
6AV2185-4MA00-0AX0 Сервисный комплект для TP1200 Comfort Inox 333,90
6AV2185-4QA00-0AX0 Сервисный комплект для TP1500 Comfort Inox 459,84
6AV2185-4UA00-0AX0 Сервисный комплект для TP1900 Comfort Inox и ITC1900 Inox 509,43

Панели операторов для наружной установки
6AV2124-0GC13-0AX0 Панель оператора TP700 Comfort Outdoor 5161,14
6AV2124-0QC13-0AX0 Панель оператора TP1500 Comfort Outdoor 14335,44

Аксессуары
6AV2124-6JJ00-0AX0 Защитная плёнка для панелей оператора 900 324,36
6AV2124-6MJ00-0AX0 Защитная плёнка для панелей оператора 1200 387,96
6AV2124-6QJ00-0AX1 Защитная плёнка для панелей оператора 1500 413,40
6AV2124-6UJ00-0AX1 Защитная плёнка для панелей оператора 1900 667,80
6AV2124-6XJ00-0AX1 Защитная плёнка для панелей оператора 2200 699,60
6AV2181-8XP00-0AX0 Карта памяти SD 2 Гб 238,50

https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2144-8GC10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2144-8JC10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2144-8MC10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2144-8UC10-0AA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2185-4GA00-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2185-4JA00-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2185-4MA00-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2185-4QA00-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2185-4UA00-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-0GC13-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-0QC13-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-6JJ00-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-6MJ00-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-6QJ00-0AX1
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-6UJ00-0AX1
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2124-6XJ00-0AX1
https://website.electropark.ru/OS/Card/71?Article=6AV2181-8XP00-0AX0
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Simatic HMI Mobile Panel

Артикул Описание Цена*

Соединительные кабели
6AV2181-5AF02-0AX0 Кабель для мобильных панелей 2м 381,60
6AV2181-5AF05-0AX0 Кабель для мобильных панелей 5м 477,00
6AV2181-5AF08-0AX0 Кабель для мобильных панелей 8м 572,40
6AV2181-5AF10-0AX0 Кабель для мобильных панелей 10м 636,00
6AV2181-5AF15-0AX0 Кабель для мобильных панелей 15м 763,20
6AV2181-5AF20-0AX0 Кабель для мобильных панелей 20м 890,40
6AV2181-5AF25-0AX0 Кабель для мобильных панелей 25м 954,00

Мобильные панели оператора
6AV2125-2DB23-0AX0 Мобильная панель оператора KTP400F Mobile 3275,40
6AV2125-2GB03-0AX0 Мобильная панель оператора KTP700 Mobile 6366,36
6AV2125-2GB23-0AX0 Мобильная панель оператора KTP700F Mobile 7396,68
6AV2125-2JB03-0AX0 Мобильная панель оператора KTP900 Mobile 9807,12
6AV2125-2JB23-0AX0 Мобильная панель оператора KTP900F Mobile 10840,62

Соединительные коробки
6AV2125-2AE03-0AX0 Компактная соединительная коробка для моб. панелей 482,73
6AV2125-2AE13-0AX0 Стандартная соединительная коробка для моб. панеле 998,52
6AV2125-2AE23-0AX0 Передовая соединительная коробка для моб. панелей 1341,96

Аксессуары
6AV6671-8XB10-0AX1 Карта памяти SD 512 МБ 197,16
6AV2181-5AG80-0AX0 Настенный держатель тип 13 314,82
6AV2181-5AR80-0AX0 Запасной ключ тип 13 286,20

https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2181-5AF02-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2181-5AF05-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2181-5AF08-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2181-5AF10-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2181-5AF15-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2181-5AF20-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2181-5AF25-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2125-2DB23-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2125-2GB03-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2125-2GB23-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2125-2JB03-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2125-2JB23-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2125-2AE03-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2125-2AE13-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2125-2AE23-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV6671-8XB10-0AX1
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2181-5AG80-0AX0
https://website.electropark.ru/OS/Card/72?Article=6AV2181-5AR80-0AX0
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Для заметок



2 Приводная техника

2/1 SINAMICS V20

2/2 Комплектные преобразователи 
частоты с операторской 
панелью с фильтром

2/2 Комплектные преобразователи 
частоты с операторской 
панелью без фильтра

2/3 Аксессуары

2/4 SINAMICS G120

2/5 Силовой модуль без фильтра 
G120

2/6 Силовой модуль с фильтром 
G120

2/8 Сетевой дроссель

2/8 Тормозной резистор

2/8 Выходной дроссель

2/9 Панель оператора SINAMICS 
G120

2/9 Реле SINAMICS G120

2/9 ПО SINAMICS G120

2/9 Аксессуары SINAMICS G120

2/10 SINAMICS G120X

2/11 Комплектные преобразователи 
частоты IP20, с фильтром, 
PROFINET PN, Ethernet IP

2/11 Комплектные преобразователи 
частоты IP20, с фильтром, 
PROFIBUS DP

2/12 Комплектные преобразователи 
частоты IP20, с фильтром, USS, 
Modbus RTU, BACnet

2/13 Аксессуары

2/14 SINAMICS G120C

2/15 Комплектные преобразователи 
частоты IP20, с фильтром
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SINAMICS V20

Артикул Описание Цена*

Комплектные преобразователи частоты с операторской панелью с фильтром

6SL3210-5BE22-2CV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 2,2кВт - 150%-
60с, с фильтром, встроенная операторская панель, интерфейсы: 
MODBUS RTU, USS.

1490,97

6SL3210-5BE23-0CV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 3кВт - 150%-60с, 
с фильтром, встроенная операторская панель, интерфейсы: MODBUS 
RTU, USS.

1698,21

6SL3210-5BE24-0CV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 4кВт - 150%-60с, 
с фильтром, встроенная операторская панель, интерфейсы: MODBUS 
RTU, USS.

1905,36

6SL3210-5BE25-5CV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 5,5кВт - 150%-
60с, с фильтром, встроенная операторская панель, интерфейсы: 
MODBUS RTU, USS.

2334,48

6SL3210-5BE27-5CV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 7,5кВт - 150%-
60с, с фильтром, встроенная операторская панель, интерфейсы: 
MODBUS RTU, USS.

2952,36

6SL3210-5BE31-1CV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 11кВт - 150%-
60с, с фильтром, встроенная операторская панель, интерфейсы: 
MODBUS RTU, USS.

3795,81

6SL3210-5BE31-5CV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 15кВт - 150%-
60с, с фильтром, встроенная операторская панель, интерфейсы: 
MODBUS RTU, USS.

4620,87

6SL3210-5BE31-8CV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 22кВт - 110%-
60c / 18,5кВт - 150%-60c, с фильтром, встроенная операторская панель, 
интерфейсы: MODBUS RTU, USS.

5501,37

6SL3210-5BE32-2CV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 30кВт - 110%-
60c / 22кВт - 150%-60c, с фильтром, встроенная операторская панель, 
интерфейсы: MODBUS RTU, USS.

6311,61

Комплектные преобразователи частоты с операторской панелью без фильтра

6SL3210-5BE22-2UV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 2,2кВт - 150%-
60с, без фильтра, встроенная операторская панель, интерфейсы: 
MODBUS RTU, USS.

1379,97

6SL3210-5BE23-0UV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 3кВт - 150%-60с, 
без фильтра, встроенная операторская панель, интерфейсы: MODBUS 
RTU, USS.

1572,36

6SL3210-5BE24-0UV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 4кВт - 150%-60с, 
без фильтра, встроенная операторская панель, интерфейсы: MODBUS 
RTU, USS.

1761,03

6SL3210-5BE25-5UV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 5,5кВт - 150%-
60с, без фильтра, встроенная операторская панель, интерфейсы: 
MODBUS RTU, USS.

2160,63

6SL3210-5BE27-5UV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 7,5кВт - 150%-
60с, без фильтра, встроенная операторская панель, интерфейсы: 
MODBUS RTU, USS.

2730,36

6SL3210-5BE31-1UV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 11кВт - 150%-
60с, без фильтра, встроенная операторская панель, интерфейсы: 
MODBUS RTU, USS.

3510,99

6SL3210-5BE31-5UV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 15кВт - 150%-
60с, без фильтра, встроенная операторская панель, интерфейсы: 
MODBUS RTU, USS.

4273,11

6SL3210-5BE31-8UV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 22кВт - 110%-
60c / 18,5кВт - 150%-60c, без фильтра, встроенная операторская панель, 
интерфейсы: MODBUS RTU, USS.

5090,73

6SL3210-5BE32-2UV0
SINAMICS V20 преобразователь частоты, 3АС380-480В, 30кВт - 110%-
60c / 22кВт - 150%-60c, без фильтра, встроенная операторская панель, 
интерфейсы: MODBUS RTU, USS.

5838,06

https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE22-2CV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE23-0CV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE24-0CV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE25-5CV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE27-5CV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE31-1CV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE31-5CV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE31-8CV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE32-2CV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE22-2UV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE23-0UV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE24-0UV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE25-5UV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE27-5UV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE31-1UV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE31-5UV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE31-8UV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3210-5BE32-2UV0
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SINAMICS V20

Аксессуары
6SL3255-0VA00-4BA1 SINAMICS V20 базовая панель BOP 91,11

6SL3255-0VA00-2AA1 SINAMICS V20 BOP-интерфейс (комплект для монтажа на дверце шкафа 
для BOР) 54,69

https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3255-0VA00-4BA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/73?Article=6SL3255-0VA00-2AA1
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SINAMICS G120

Артикул Описание Цена*

Силовой модуль без фильтра G120

6SL3210-1PE11-8UL1

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2 СТАНДАРТНЫй БЕЗ 
ФИЛЬТРА СО ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-480В 
+10/-10% 47-63ГЦ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ ПЕРЕГРУЗКИ: 
0,37КВТ ПРИ 200% 3S, 150% 57S, 100% 240S ТЕМПЕРАТУРА ОКР. 
СРЕДЫ ОТ -10 ДО +50 ГРАД. C ВЫХО

996,66

6SL3210-1PE12-3UL1

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2 СТАНДАРТНЫЙ БЕЗ 
ФИЛЬТРА СО ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-480В 
+10/-10% 47-63ГЦ ВЫСОКИЙ УРОВЕНЬ ПЕРЕГРУЗКИ: 0,55КВТ ПРИ 
200% 3S, 150% 57S,100% 240S ТЕМП. ОКР. СРЕДЫ ОТ -10 ДО +50 
ГРАД. C НИЗКИЙ УРОВЕНЬ ПЕРЕГР

1076,31

6SL3210-1PE13-2UL1

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2 СТАНДАРТНЫЕ БЕЗ 
ФИЛЬТРА СО ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-480В 
+10/-10% 47-63ГЦ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ ПЕРЕГРУЗКИ: 
0,75КВТ ПРИ 200% 3S, 150% 57S, 100% 240S ТЕМПЕРАТУРА ОКР. 
СРЕДЫ ОТ -10 ДО +50 ГРАД. C ВЫХО

1156,11

6SL3210-1PE14-3UL1

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2 СТАНДАРТНЫЙ БЕЗ 
ФИЛЬТРА СО ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-480В 
+10/-10% 47-63ГЦ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ ПЕРЕГРУЗКИ: 
1,1КВТ ПРИ 200% 3S, 150% 57S, 100% 240S ТЕМПЕРАТУРА ОКР. 
СРЕДЫ ОТ -10 ДО +50 ГРАД. C ВЫХОД

1315,56

6SL3210-1PE16-1UL1

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2  БЕЗ ФИЛЬТРА СО 
ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-480В +10/-10% 47-
63ГЦ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ ПЕРЕГРУЗКИ: 1,5КВТ ПРИ 
200% 3S, 150% 57S,100% 240S ТЕМПЕРАТУРА ОКР. СРЕДЫ ОТ -10 ДО 
+50 ГРАД. C ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ

1554,75

6SL3210-1PE18-0UL1

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2 БЕЗ ФИЛЬТРА СО 
ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-480В +10/-10% 47-
63ГЦ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ ПЕРЕГРУЗКИ: 2,2КВТ ПРИ 
200% 3S, 150% 57S,100% 240S ТЕМПЕРАТУРА ОКР. СРЕДЫ ОТ -10 ДО 
+50 ГРАД. C C ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТ

1953,42

6SL3210-1PE21-1UL0

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2  БЕЗ ФИЛЬТРА СО 
ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-480В +10/-10% 47-
63ГЦ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ ПЕРЕГРУЗКИ: 3КВТ ПРИ 
200% 3S, 150% 57S,100% 240S ТЕМПЕРАТУРА ОКР. СРЕДЫ ОТ -10 ДО 
+50 ГРАД. C ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ Н

2352,06

6SL3210-1PE21-4UL0

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2  БЕЗ ФИЛЬТРА СО 
ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-480В +10/-10% 47-
63ГЦ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ ПЕРЕГРУЗКИ: 4КВТ ПРИ 
200% 3S, 150% 57S,100% 240S ТЕМПЕРАТУРА ОКР. СРЕДЫ ОТ -10 ДО 
+50 ГРАД. C ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ Н

2750,70

6SL3210-1PE21-8UL0

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2  БЕЗ ФИЛЬТРА СО 
ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-480В +10/-10% 47-
63ГЦ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ ПЕРЕГРУЗКИ: 5,5КВТ ПРИ 
200% 3S, 150% 57S,100% 240S ТЕМПЕРАТУРА ОКР. СРЕДЫ ОТ -10 ДО 
+50 ГРАД. C ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ

3587,85

6SL3210-1PE22-7UL0

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2  БЕЗ ФИЛЬТРА СО 
ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-480В +10/-10% 47-
63ГЦ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ ПЕРЕГРУЗКИ: 7,5КВТ ПРИ 
200% 3S, 150% 57S,100% 240S ТЕМПЕРАТУРА ОКР. СРЕДЫ ОТ -10 ДО 
+50 ГРАД. C ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ

4783,80

6SL3210-1PE23-3UL0

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2  БЕЗ ФИЛЬТРА СО 
ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-480В +10/-10% 47-
63ГЦ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ 200% 3S, 150% 57S,100% 240S 
ТЕМПЕРАТУРА ОКР. СРЕДЫ ОТ -10 ДО +50 ГРАД. C ВЫХОДНАЯ 
МОЩНОСТЬ НИЗКОЙ ПЕРЕГРУЗКИ: 15КВТ П

6378,33

6SL3210-1PE23-8UL0

SINAMICS G120 POWER MODULE PM240-2 WITHOUT FILTER WITH 
BUILT IN BRAKING CHOPPER 3AC380-480V +10/-20% 47-63HZ OUTPUT 
HIGH OVERLOAD: 15KW FOR 200% 3S,150% 57S,100% 240S AMBIENT 
TEMP -20 TO +50 DEG C (HO) OUTPUT LOW OVERLOAD: 18.5kW FOR 
150% 3S,110% 57S

7895,58

6SL3210-1PE24-5UL0

SINAMICS G120 POWER MODULE PM240-2 WITHOUT FILTER WITH 
BUILT IN BRAKING CHOPPER 3AC380-480V +10/-20% 47-63HZ OUTPUT 
HIGH OVERLOAD: 18.5KW FOR 200% 3S,150% 57S,100% 240S AMBIENT 
TEMP -20 TO +50 DEG C (HO) OUTPUT LOW OVERLOAD: 22kW FOR 
150% 3S,110% 57S

9079,95

https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE11-8UL1
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE12-3UL1
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE13-2UL1
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE14-3UL1
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE16-1UL1
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE18-0UL1
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE21-1UL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE21-4UL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE21-8UL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE22-7UL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE23-3UL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE23-8UL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE24-5UL0
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SINAMICS G120

Силовой модуль без фильтра G120

6SL3210-1PE26-0UL0

SINAMICS G120 POWER MODULE PM240-2 WITHOUT FILTER WITH 
BUILT IN BRAKING CHOPPER 3AC380-480V +10/-20% 47-63HZ OUTPUT 
HIGH OVERLOAD: 22KW FOR 200% 3S,150% 57S,100% 240S AMBIENT 
TEMP -20 TO +50 DEG C (HO) OUTPUT LOW OVERLOAD: 30kW FOR 
150% 3S,110% 57S,1

11448,60

6SL3210-1PE27-5UL0

SINAMICS G120 POWER MODULE PM240-2 WITHOUT FILTER WITH 
BUILT IN BRAKING CHOPPER 3AC380-480V +10/-20% 47-63HZ OUTPUT 
HIGH OVERLOAD: 30KW FOR 200% 3S,150% 57S,100% 240S AMBIENT 
TEMP -20 TO +50 DEG C (HO) OUTPUT LOW OVERLOAD: 37kW FOR 
150% 3S,110% 57S,1

14014,68

6SL3210-1PE28-8UL0

SINAMICS G120 POWER MODULE PM240-2 WITHOUT FILTER WITH 
BUILT IN BRAKING CHOPPER 3AC380-480V +10/-20% 47-63HZ OUTPUT 
HIGH OVERLOAD: 37KW FOR 200% 3S,150% 57S,100% 240S AMBIENT 
TEMP -20 TO +50 DEG C (HO) OUTPUT LOW OVERLOAD: 45kW FOR 
150% 3S,110% 57S,1

16975,47

6SL3210-1PE31-1UL0

SINAMICS G120 POWER MODULE PM240-2 WITHOUT FILTER WITH 
BUILT IN BRAKING CHOPPER 3AC380-480V +10/-20% 47-63HZ OUTPUT 
HIGH OVERLOAD: 45KW FOR 200% 3S,150% 57S,100% 240S AMBIENT 
TEMP -20 TO +50 DEG C (HO) OUTPUT LOW OVERLOAD: 55kW FOR 
150% 3S,110% 57S,1

19541,64

6SL3210-1PE31-5UL0

SINAMICS G120 POWER MODULE PM240-2 WITHOUT FILTER WITH 
BUILT IN BRAKING CHOPPER 3AC380-480V +10/-20% 47-63HZ OUTPUT 
HIGH OVERLOAD: 55KW FOR 200% 3S,150% 57S,100% 240S AMBIENT 
TEMP -20 TO +50 DEG C (HO) OUTPUT LOW OVERLOAD: 75kW FOR 
150% 3S,110% 57S,1

23489,31

6SL3210-1PE31-8UL0

SINAMICS G120 POWER MODULE PM240-2 WITHOUT FILTER WITH 
BUILT IN BRAKING CHOPPER 3AC380-480V +10/-20% 47-63HZ OUTPUT 
HIGH OVERLOAD: 75KW FOR 200% 3S,150% 57S,100% 240S AMBIENT 
TEMP -20 TO +50 DEG C (HO) OUTPUT LOW OVERLOAD: 90kW FOR 
150% 3S,110% 57S,1

27437,13

6SL3210-1PE32-1UL0

SINAMICS G120 POWER MODULE PM240-2 WITHOUT FILTER WITH 
BUILT IN BRAKING CHOPPER 3AC380-480V +10/-20% 47-63HZ OUTPUT 
HIGH OVERLOAD: 90KW FOR 200% 3S,150% 57S,100% 240S AMBIENT 
TEMP -20 TO +50 DEG C (HO) OUTPUT LOW OVERLOAD: 110kW FOR 
150% 3S,110% 57S,

30990,15

6SL3210-1PE32-5UL0

SINAMICS G120 POWER MODULE PM240-2 WITHOUT FILTER WITH 
BUILT IN BRAKING CHOPPER 3AC380-480V +10/-20% 47-63HZ OUTPUT 
HIGH OVERLOAD: 110KW FOR 200% 3S,150% 57S,100% 240S AMBIENT 
TEMP -20 TO +50 DEG C (HO) OUTPUT LOW OVERLOAD: 132kW FOR 
150% 3S,110% 57S

34543,11

Силовой модуль с фильтром G120

6SL3210-1PE11-8AL1

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2 СО ВСТРОЕННЫМ ЭМС 
ФИЛЬТРОМ КЛ.А, СО ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-
480В +10/-10% 47-63ГЦ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ 
ПЕРЕГРУЗКИ: 0,37КВТ ПРИ 200% 3S,150% 57S, 100% 240S 
ТЕМПЕРАТУРА ОКР. СРЕДЫ ОТ -10 ДО +50 ГРАД

1176,03

6SL3210-1PE12-3AL1

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2 СТАНДАРТНЫЙ  СО 
ВСТРОЕННЫМ ЭМС ФИЛЬТРОМ КЛ.А, СО ВСТРОЕННЫМ 
ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-480В +10/-10% 47-63ГЦ ВЫХОДНАЯ 
МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ ПЕРЕГРУЗКИ: 0,55КВТ FOR 200% 3S,150% 57S, 
100% 240S ТЕМПЕРАТУРА ОКР. СРЕДЫ ОТ -1

1275,63

6SL3210-1PE13-2AL1

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2 СТАНДАРТНЫЙ СО 
ВСТРОЕННЫМ ЭМС ФИЛЬТРОМ КЛ.А, СО ВСТРОЕННЫМ 
ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-480В +10/-10% 47-63ГЦ ВЫХОДНАЯ 
МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ ПЕРЕГРУЗКИ: 0,75КВТ ПРИ 200% 3S,150% 57S, 
100% 240S ТЕМПЕРАТУРА ОКР. СРЕДЫ О -10 

1355,40

6SL3210-1PE14-3AL1

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2 СО ВСТРОЕННЫМ ЭМС 
ФИЛЬТРОМ КЛ.А, СО ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-
480В +10/-10% 47-63ГЦ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ 
ПЕРЕГРУЗКИ: 1,1КВТ ПРИ 200% 3S,150% 57S, 100% 240S 
ТЕМПЕРАТУРА ОКР. СРЕДЫ ОТ -10 ДО +50 ГРАД.

1554,75

6SL3210-1PE16-1AL1

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2 СО ВСТРОЕННЫМ ЭМС 
ФИЛЬТРОМ КЛ.А, СО ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-
480В +10/-10% 47-63ГЦ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ 
ПЕРЕГРУЗКИ: 1,5КВТ ПРИ 200% 3S,150% 57S, 100% 240S 
ТЕМПЕРАТУРА ОКР. СРЕДЫ ОТ -10 ДО +50 ГРАД.

1833,81

https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE26-0UL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE27-5UL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE28-8UL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE31-1UL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE31-5UL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE31-8UL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE32-1UL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE32-5UL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE11-8AL1
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE12-3AL1
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE13-2AL1
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE14-3AL1
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE16-1AL1
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SINAMICS G120

Силовой модуль с фильтром G120

6SL3210-1PE18-0AL1

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2 СО ВСТРОЕННЫМ ЭМС 
ФИЛЬТРОМ КЛ.А, СО ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-
480В +10/-10% 47-63ГЦ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ 
ПЕРЕГРУЗКИ: 2,2КВТ ПРИ 200% 3S,150% 57S, 100% 240S 
ТЕМПЕРАТУРА ОКР. СРЕДЫ ОТ -10 ДО +50 ГРАД.

2292,21

6SL3210-1PE21-1AL0

SINAMICS G120 СИЛОВОЙ МОДУЛЬ PM240-2 СО ВСТРОЕННЫМ ЭМС 
ФИЛЬТРОМ КЛ.А, СО ВСТРОЕННЫМ ТОРМОЗНЫМ МОДУЛЕМ 3AC380-
480В +10/-10% 47-63ГЦ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ ВЫСОКОЙ 
ПЕРЕГРУЗКИ: 3КВТ ПРИ 200% 3S,150% 57S,100% 240S ТЕМПЕРАТУРА 
ОКР. СРЕДЫ ОТ -10 ДО +50 ГРАД. C 

2750,70

6SL3210-1PE21-4AL0
SINAMICS G120 силовой модуль РМ240-2, 3АС380-480В, 5,5кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 4кВт - 200%-3c, 150%-57c, тормозным модулем, с 
фильтром

3229,05

6SL3210-1PE21-8AL0
SINAMICS G120 силовой модуль РМ240-2, 3АС380-480В, 7,5кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 5,5кВт - 200%-3c, 150%-57c, тормозным модулем, с 
фильтром.

4185,84

6SL3210-1PE22-7AL0
SINAMICS G120 силовой модуль РМ240-2, 3АС380-480В, 11кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 7,5кВт - 200%-3c, 150%-57c, тормозным модулем, с 
фильтром

5581,02

6SL3210-1PE23-3AL0
SINAMICS G120 силовой модуль РМ240-2, 3АС380-480В, 15кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 11кВт - 200%-3c, 150%-57c, тормозным модулем, с 
фильтром

7175,67

6SL3210-1PE23-8AL0
SINAMICS G120 силовой модуль РМ240-2, 3АС380-480В, 18,5кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 15кВт - 200%-3c, 150%-57c, тормозным модулем, с 
фильтром

8685,18

6SL3210-1PE24-5AL0
SINAMICS G120 силовой модуль РМ240-2, 3АС380-480В, 22кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 18,5кВт - 200%-3c, 150%-57c, тормозным модулем, с 
фильтром

10066,80

6SL3210-1PE26-0AL0
SINAMICS G120 силовой модуль РМ240-2, 3АС380-480В, 30кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 22кВт - 200%-3c, 150%-57c, тормозным модулем, с 
фильтром

12632,94

6SL3210-1PE27-5AL0
SINAMICS G120 силовой модуль РМ240-2, 3АС380-480В, 37кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 30кВт - 200%-3c, 150%-57c, тормозным модулем, с 
фильтром

15495,03

6SL3210-1PE28-8AL0
SINAMICS G120 силовой модуль РМ240-2, 3АС380-480В, 45кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 37кВт - 200%-3c, 150%-57c, тормозным модулем, с 
фильтром

18751,98

6SL3210-1PE31-1AL0
SINAMICS G120 силовой модуль РМ240-2, 3АС380-480В, 55кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 45кВт - 200%-3c, 150%-57c, тормозным модулем, с 
фильтром

21515,40

6SL3210-1PE31-5AL0
SINAMICS G120 силовой модуль РМ240-2, 3АС380-480В, 75кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 55кВт - 200%-3c, 150%-57c, тормозным модулем, с 
фильтром

25857,99

6SL3210-1PE31-8AL0

SINAMICS G120 POWER MODULE PM240-2 WITH BUILT IN CL. A FILTER 
WITH BUILT IN BRAKING CHOPPER 3AC380-480V +10/-20% 47-63HZ 
OUTPUT HIGH OVERLOAD: 75KW FOR 200% 3S,150% 57S,100% 240S 
AMBIENT TEMP -20 TO +50 DEG C (HO) OUTPUT LOW OVERLOAD: 
90kW FOR 150% 3

30200,58

6SL3210-1PE32-1AL0

SINAMICS G120 POWER MODULE PM240-2 WITH BUILT IN CL. A FILTER 
WITH BUILT IN BRAKING CHOPPER 3AC380-480V +10/-20% 47-63HZ 
OUTPUT HIGH OVERLOAD: 90KW FOR 200% 3S,150% 57S,100% 240S 
AMBIENT TEMP -20 TO +50 DEG C (HO) OUTPUT LOW OVERLOAD: 
110kW FOR 150% 

34111,41

6SL3210-1PE32-5AL0

SINAMICS G120 POWER MODULE PM240-2 WITH BUILT IN CL. A FILTER 
WITH BUILT IN BRAKING CHOPPER 3AC380-480V +10/-20% 47-63HZ 
OUTPUT HIGH OVERLOAD: 110KW FOR 200% 3S,150% 57S,100% 240S 
AMBIENT TEMP -20 TO +50 DEG C (HO) OUTPUT LOW OVERLOAD: 
132kW FOR 150%

38022,24

https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE18-0AL1
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE21-1AL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE21-4AL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE21-8AL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE22-7AL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE23-3AL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE23-8AL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE24-5AL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE26-0AL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE27-5AL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE28-8AL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE31-1AL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE31-5AL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE31-8AL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE32-1AL0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3210-1PE32-5AL0
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SINAMICS G120

Сетевой дроссель
6SL3203-0CE13-2AA0 SINAMICS СЕТЕВОЙ ДРОССЕЛЬ 380-480 В 3-ФАЗН. 47-63 ГЦ I_LN = 

4,0A ВЫНОСНОЙ 248,70

6SL3203-0CE21-0AA0 SINAMICS СЕТЕВОЙ ДРОССЕЛЬ 380-480 В 3-ФАЗН. 47-63 ГЦ I_LN = 
11,3A ВЫНОСНОЙ 331,59

6SL3203-0CE21-8AA0 SINAMICS СЕТЕВОЙ ДРОССЕЛЬ 380-480 В 3-ФАЗН. 47-63 ГЦ I_LN = 
22,3A ВЫНОСНОЙ 455,88

6SL3203-0CE23-8AA0 SINAMICS СЕТЕВОЙ ДРОССЕЛЬ 380-480 В 3-ФАЗН. 47-63 ГЦ I_LN = 
47,0A ВЫНОСНОЙ 600,96

6SL3000-0CE33-3AA0 SINAMICS/MICROMASTER СЕТЕВОЙ ДРОССЕЛЬ PX, ВХОД: 3-ФАЗН. 
380-480 В, 50/60 ГЦ 331A 2765,76

6SL3000-0CE35-1AA0 SINAMICS/MICROMASTER СЕТЕВОЙ ДРОССЕЛЬ PX, ВХОД: 3-ФАЗН. 
380-480 В, 50/60 ГЦ 508A 4390,92

Тормозной резистор
6SL3201-0BE14-3AA0 SINAMICS ТОРМОЗНОЙ РЕЗИСТОР R=370OM ДЛИТЕЛЬНАЯ 

МОЩНОСТЬ=75ВТ МАКС. МОЩНОСТЬ=1500ВТ/12С/5% ВЫНОСНОЙ 352,32

6SL3201-0BE21-0AA0 SINAMICS ТОРМОЗНОЙ РЕЗИСТОР R=140OM ДЛИТЕЛЬНАЯ 
МОЩНОСТЬ=200ВТ МАКС. МОЩНОСТЬ=4000ВТ/12С/5% ВЫНОСНОЙ 497,31

6SL3201-0BE23-8AA0 SINAMICS ТОРМОЗНОЙ РЕЗИСТОР R=30OM ДЛИТЕЛЬНАЯ 
МОЩНОСТЬ=925ВТ МАКС. МОЩНОСТЬ=18500ВТ/12С/5% ВЫНОСНОЙ 953,19

6SL3000-1BE31-3AA0 SINAMICS ТОРМОЗНОЙ РЕЗИСТОР ВХОД: 600 В ПОСТ. ТОКА ВЫХОД: 
125 КВТ/15S 4,4 ОМ 4923,33

6SL3000-1BE32-5AA0 SINAMICS ТОРМОЗНОЙ РЕЗИСТОР ВХОД: 600 В ПОСТ. ТОКА ВЫХОД: 
250 КВТ/15S 2,2 ОМ 9846,63

Выходной дроссель
6SL3202-0AE16-1CA0 SINAMICS ВЫХОДНОЙ ДРОССЕЛЬ ДЛЯ СИЛОВОГО МОДУЛЯ FSA1 

3AC 380В-480В 6,1 A 487,56

6SL3202-0AE18-8CA0 SINAMICS ВЫХОДНОЙ ДРОССЕЛЬ ДЛЯ СИЛОВОГО МОДУЛЯ FSA2 
3AC 380В-480В 9,0 A 568,74

6SL3202-0AE21-8CA0 SINAMICS ВЫХОДНОЙ ДРОССЕЛЬ ДЛЯ СИЛОВОГО МОДУЛЯ FSB 3AC 
380В-480В 18,5A 771,87

6SL3202-0AE23-8CA0 SINAMICS ВЫХОДНОЙ ДРОССЕЛЬ ДЛЯ СИЛОВОГО МОДУЛЯ FSC 3AC 
380В-480В 39 A 1056,27

6SE6400-3TC07-5ED0 MICROMASTER 4 ВЫХОДНОЙ ДРОССЕЛЬ 380-480 В 3-ФАЗН. 75 A 
АВТОНОМНЫЙ (STAND ALONE) FSЕ - 0.3 MH 2241,51

6SE6400-3TC14-5FD0 MICROMASTER 4 ВЫХОДНОЙ ДРОССЕЛЬ 380-480 В 3-ФАЗН. 145 A 
АВТОНОМНЫЙ (STAND ALONE) FSF - 0.2 MH 2386,56

6SL3000-2BE32-1AA0
SINAMICS/MICROMASTER ДРОССЕЛЬ ДВИГАТЕЛЯ PX ДЛЯ 3-ФАЗН. 
380-480 В, 50/60 ГЦ, 210A ПРИВОДОВ/МОДУЛЕЙ ПИТАНИЯ/ МОДУЛЕЙ 
ДВИГАТЕЛЕЙ ПЕР. ТОКА

5217,18

6SL3000-2BE32-6AA0
SINAMICS/MICROMASTER ДРОССЕЛЬ ДВИГАТЕЛЯ PX ДЛЯ 3-ФАЗН. 
380-480 В, 50/60 ГЦ, 260A ПРИВОДОВ/МОДУЛЕЙ ПИТАНИЯ/ МОДУЛЕЙ 
ДВИГАТЕЛЕЙ ПЕР. ТОКА

6210,99

6SL3000-2BE33-2AA0
SINAMICS/MICROMASTER ДРОССЕЛЬ ДВИГАТЕЛЯ PX ДЛЯ 3-ФАЗН. 
380-480 В, 50/60 ГЦ, 310A ПРИВОДОВ/МОДУЛЕЙ ПИТАНИЯ/ МОДУЛЕЙ 
ДВИГАТЕЛЕЙ ПЕР. ТОКА

6956,28

6SL3000-2BE33-8AA0
SINAMICS/MICROMASTER ДРОССЕЛЬ ДВИГАТЕЛЯ PX ДЛЯ 3-ФАЗН. 
380-480 В, 50/60 ГЦ, 380A ПРИВОДОВ/МОДУЛЕЙ ПИТАНИЯ/ МОДУЛЕЙ 
ДВИГАТЕЛЕЙ ПЕР. ТОКА

8198,46

6SL3000-2BE35-0AA0
SINAMICS/MICROMASTER ДРОССЕЛЬ ДВИГАТЕЛЯ PX ДЛЯ 3-ФАЗН. 
380-480 В, 50/60 ГЦ, 490A ПРИВОДОВ/МОДУЛЕЙ ПИТАНИЯ/ МОДУЛЕЙ 
ДВИГАТЕЛЕЙ ПЕР. ТОКА

10682,85

https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3203-0CE13-2AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3203-0CE21-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3203-0CE21-8AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3203-0CE23-8AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3000-0CE33-3AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3000-0CE35-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3201-0BE14-3AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3201-0BE21-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3201-0BE23-8AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3000-1BE31-3AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3000-1BE32-5AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3202-0AE16-1CA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3202-0AE18-8CA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3202-0AE21-8CA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3202-0AE23-8CA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SE6400-3TC07-5ED0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SE6400-3TC14-5FD0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3000-2BE32-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3000-2BE32-6AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3000-2BE33-2AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3000-2BE33-8AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3000-2BE35-0AA0
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SINAMICS G120

Панель оператора SINAMICS G120
6SL3255-0AA00-4JA2 SINAMICS G120 интелектуальная панель IOP-2 592,14

6SL3255-0AA00-4HA1
ПУЛЬТ РУЧНОГО УПРАВЛЕНИЯ ДЛЯ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ ПАНЕЛИ 
ОПЕРАТОРА IOP-2 СОДЕРЖИТ: IOP-2, КОРПУС ПУЛЬТА, БЛОК 
ПИТАНИЯ (ИНТЕРНАЦ.), АККУМУЛЯТОРНЫЕ БАТАРЕИ (4xAQ), 
СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ КАБЕЛЬ RS232 (3 м) и КАБЕЛЬ USB (1 м)

1105,38

6SL3255-0AA00-4CA1 SINAMICS G120 базовая панель BOP-2 149,52
6SL3256-0AP00-0JA0 SINAMICS G120 DOOR rомплект для монтажа на дверце шкафа 119,58

Реле SINAMICS G120
6SL3252-0BB00-0AA0 SINAMICS РЕЛЕ ТОРМОЖЕНИЯ ДЛЯ СИЛОВОГО МОДУЛЯ 283,11

6SL3252-0BB01-0AA0 SINAMICS РЕЛЕ БЕЗОПАСНОГО ТОРМОЖЕНИЯ ДЛЯ СИЛОВОГО 
МОДУЛЯ 394,77

ПО SINAMICS G120

6SL3074-0AA10-0AA0
SINAMICS ЛИЦЕНЗИЯ SAFETY INTEGRATED EXTENDED FUNCTIONS 
(ИНТЕГРИРОВАННЫХ РАСШИРЕННЫХ ФУНКЦИЙ БЕЗОПАСНОСТИ) 
ДЛЯ КАРТЫ ПАМЯТИ

673,53

6SL3074-7AA04-0AA0 SINAMICS G120РАСШИРЕННЫЕ ФУНКЦИИ ЛИЦЕНЗИЯ ДЛЯ КАРТЫ 
ПАМЯТИ CU250S-2 ВЕКТОР ДЛЯ ФУНКЦИОНАЛЬНОСТИ: EPOS 423,87

6SL3072-0AA00-0AG0

STARTER УТИЛИТА ДЛЯ ПУСКОНАЛАДКИ SINAMICS И MICROMASTER 
ВЕРСИЯ V4.1 SP2 DVD ДЛЯ WINDOWS 2000 SP3,SP4 И WINDOWS 2003 
SERVER SP1 И WINDOWS XP PROF SP1, SP2, SP3 
НЕМЕЦКИЙ/АНГЛИЙСКИЙ/ИСПАНСКИЙ/Ф РАНЦУЗСКИЙ И 
ИТАЛЬЯНСКИЙ

113,40

6SL3070-0AA00-0AG0
SINAMICS MICROMASTER SIZER УТИЛИТА ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ 
DVD ДЛЯ WINDOWS 2000 SP4 И WINDOWS XP PROFESSIONAL SP3 И 
WINDOWS XP HOME SP3 ВЕРСИЯ V3,01

136,02

Аксессуары SINAMICS G120

6SL3264-1EA00-0FA0
SINAMICS G120 CU КОМПЛЕКТ 1 ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ЭКРАНОВ ДЛЯ 
БЛОКОВ УПРАВЛЕНИЯ CU230P-2 ВКЛЮЧАЯ ЛИСТОВОЙ 
ЭКРАНИРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ И КРЕПЕЖНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ

59,19

6SL3264-1EA00-0HA0
SINAMICS G120 CU КОМПЛЕКТ 2 ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ЭКРАНОВ ДЛЯ 
БЛОКОВ УПРАВЛЕНИЯ CU240P-2 И CU240E-2 ВКЛЮЧАЯ ЛИСТОВОЙ 
ЭКРАНИРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ И КРЕПЕЖНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ

59,19

6SL3264-1EA00-0HB0
SINAMICS G120 НАБОР ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ЭКРАНА ВКЛЮЧАЯ 
ЭКРАННУЮ ПЛАСТИНУ И ЖЕСТКИЙ ЭЛЕМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ 
БЛОКАМИ CU230P-2 И CU240E-2 (-F) ИСПОЛНЕНИЕ: PROFINET

58,62

6SL3264-1EA00-0LA0
SINAMICS G120 НАБОР ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ЭКРАНА 4 ВКЛЮЧАЯ 
ЭКРАННУЮ ПЛАСТИНУ И ЖЕСТКИЙ ЭЛЕМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ 
БЛОКАМИ CU250S-2 ИСПОЛНЕНИЯ: USS, CAN, DP, PN

58,62

6SL3054-4AG00-2AA0 SINAMICS SD-карта 512 МБ, пустая 200,46

6SL3255-0AA00-2CA0
SINAMICS G120 КОМПЛЕКТ ДЛЯ СВЯЗИ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЯ 
ЧАСТОТЫ С ПК, ВКЛ. USB-КАБЕЛЬ ДЛИНОЙ 3 М ДЛЯ УПРАВЛЯЮЩИХ 
МОДУЛЕЙ CU230P-2, CU240B-2, CU240E-2, CU250S-2, G110M И 
SINAMICS G120C

139,47

6SL3260-6AA00-0DA0 SINAMICS G120 МОНТАЖНАЯ РАМА, ТИПОРАЗМЕР FSA, ДЛЯ 
ПАНЕЛЬНОГО МОНТАЖА 163,92

6SL3260-6AB00-0DA0 SINAMICS G120 МОНТАЖНАЯ РАМА FSB PUSH-THROUGH 184,44
6SL3260-6AC00-0DA0 SINAMICS G120 МОНТАЖНАЯ РАМА FSC PUSH-THROUGH 204,93

https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3255-0AA00-4JA2
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3255-0AA00-4HA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3255-0AA00-4CA1
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3256-0AP00-0JA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3252-0BB00-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3252-0BB01-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3074-0AA10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3074-7AA04-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3072-0AA00-0AG0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3070-0AA00-0AG0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3264-1EA00-0FA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3264-1EA00-0HA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3264-1EA00-0HB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3264-1EA00-0LA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3054-4AG00-2AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3255-0AA00-2CA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3260-6AA00-0DA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3260-6AB00-0DA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/128?Article=6SL3260-6AC00-0DA0
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SINAMICS G120X

Артикул Описание Цена*

Комплектные преобразователи частоты IP20, с фильтром, PROFINET PN, Ethernet IP

6SL3220-1YE18-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 3кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFINET PN, 
Ethernet IP

3091,83

6SL3220-1YE20-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 4кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFINET PN, 
Ethernet IP

3414,87

6SL3220-1YE22-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 5,5кВт - 
110%-60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: 
PROFINET PN, Ethernet IP

3768,81

6SL3220-1YE24-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 7,5кВт - 
110%-60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: 
PROFINET PN, Ethernet IP

4476,60

6SL3220-1YE26-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 11кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFINET PN, 
Ethernet IP

5604,87

6SL3220-1YE28-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 15кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFINET PN, 
Ethernet IP

6945,72

6SL3220-1YE30-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 18,5кВт - 
110%-60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: 
PROFINET PN, Ethernet IP

8102,07

6SL3220-1YE32-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 22кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFINET PN, 
Ethernet IP

9522,00

6SL3220-1YE34-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 30кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFINET PN, 
Ethernet IP

11675,43

6SL3220-1YE36-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 37кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFINET PN, 
Ethernet IP

13885,95

6SL3220-1YE38-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 45кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFINET PN, 
Ethernet IP

16159,23

6SL3220-1YE40-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 55кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFINET PN, 
Ethernet IP

19461,30

6SL3220-1YE42-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 75кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFINET PN, 
Ethernet IP

23073,39

6SL3220-3YE44-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 90кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFINET PN, 
Ethernet IP

27873,27

6SL3220-3YE46-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 110кВт - 
110%-60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: 
PROFINET PN, Ethernet IP

31463,01

6SL3220-3YE48-0AF0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 132кВт - 
110%-60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: 
PROFINET PN, Ethernet IP

35232,93

Комплектные преобразователи частоты IP20, с фильтром, PROFIBUS DP
6SL3220-1YE18-0AP0 SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 3кВт - 110%-

60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP 3078,51

6SL3220-1YE20-0AP0 SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 4кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP 3401,55

6SL3220-1YE22-0AP0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 5,5кВт - 
110%-60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: 
PROFIBUS DP

3755,49

6SL3220-1YE24-0AP0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 7,5кВт - 
110%-60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: 
PROFIBUS DP

4463,28

https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE18-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE20-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE22-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE24-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE26-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE28-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE30-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE32-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE34-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE36-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE38-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE40-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE42-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-3YE44-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-3YE46-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-3YE48-0AF0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE18-0AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE20-0AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE22-0AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE24-0AP0
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SINAMICS G120X

Комплектные преобразователи частоты IP20, с фильтром, PROFIBUS DP
6SL3220-1YE26-0AP0 SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 11кВт - 110%-

60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP 5591,55

6SL3220-1YE28-0AP0 SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 15кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP 6932,40

6SL3220-1YE30-0AP0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 18,5кВт - 
110%-60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: 
PROFIBUS DP

8088,75

6SL3220-1YE32-0AP0 SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 22кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP 9508,68

6SL3220-1YE34-0AP0 SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 30кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP 11662,11

6SL3220-1YE36-0AP0 SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 37кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP 13872,63

6SL3220-1YE38-0AP0 SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 45кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP 16145,91

6SL3220-1YE40-0AP0 SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 55кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP 19447,98

6SL3220-1YE42-0AP0 SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 75кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP 23060,07

6SL3220-3YE44-0AP0 SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 90кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP 27859,95

6SL3220-3YE46-0AP0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 110кВт - 
110%-60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: 
PROFIBUS DP

31449,69

6SL3220-3YE48-0AP0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 132кВт - 
110%-60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: 
PROFIBUS DP

35262,93

Комплектные преобразователи частоты IP20, с фильтром, USS, Modbus RTU, 
BACnet

6SL3220-1YE18-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 3кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, Modbus 
RTU, BACnet

2726,31

6SL3220-1YE20-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 4кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, Modbus 
RTU, BACnet

3049,35

6SL3220-1YE22-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 5,5кВт - 
110%-60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, 
Modbus RTU, BACnet

3403,29

6SL3220-1YE24-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 7,5кВт - 
110%-60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, 
Modbus RTU, BACnet

4111,08

6SL3220-1YE26-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 11кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, Modbus 
RTU, BACnet

5239,35

6SL3220-1YE28-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 15кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, Modbus 
RTU, BACnet

6580,20

6SL3220-1YE30-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 18,5кВт - 
110%-60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, 
Modbus RTU, BACnet

7736,55

6SL3220-1YE32-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 22кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, Modbus 
RTU, BACnet

9156,48

6SL3220-1YE34-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 30кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, Modbus 
RTU, BACnet

11309,91

6SL3220-1YE36-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 37кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, Modbus 
RTU, BACnet

13520,43

https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE26-0AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE28-0AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE30-0AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE32-0AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE34-0AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE36-0AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE38-0AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE40-0AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE42-0AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-3YE44-0AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-3YE46-0AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-3YE48-0AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE18-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE20-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE22-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE24-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE26-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE28-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE30-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE32-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE34-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE36-0AB0
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SINAMICS G120X

Комплектные преобразователи частоты IP20, с фильтром, USS, Modbus RTU, 
BACnet

6SL3220-1YE38-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 45кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, Modbus 
RTU, BACnet

15793,71

6SL3220-1YE40-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 55кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, Modbus 
RTU, BACnet

19095,78

6SL3220-1YE42-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 75кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, Modbus 
RTU, BACnet

22707,87

6SL3220-3YE44-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 90кВт - 110%-
60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, Modbus 
RTU, BACnet

27507,75

6SL3220-3YE46-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 110кВт - 
110%-60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, 
Modbus RTU, BACnet

31097,49

6SL3220-3YE48-0AB0
SINAMICS G120X преобразователь частоты, 3АС380-480В, 132кВт - 
110%-60с, с фильтром, без операторской панели, интерфейсы: USS, 
Modbus RTU, BACnet

34900,17

Аксессуары
6SL3255-0AA00-5AA0 SINAMICS G120 модуль веб-сервера 592,14

6SL3255-0BE00-0AA0 SINAMICS G120X модуль расширения входов/выходов: 2 AI, 2 AQ, 2 DI, 4 
DQ (relay) 513,15

https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE38-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE40-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-1YE42-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-3YE44-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-3YE46-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3220-3YE48-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3255-0AA00-5AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/129?Article=6SL3255-0BE00-0AA0
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SINAMICS G120C
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SINAMICS G120C

Артикул Описание Цена*

Комплектные преобразователи частоты IP20, с фильтром

6SL3210-1KE17-5AP1
SINAMICS G120С преобразователь частоты, 3АС380-480В, 3кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 2,2кВт - 200%-3c, 150%-57c, с фильтром, без 
операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP.

2833,80

6SL3210-1KE18-8AF1
SINAMICS G120С преобразователь частоты, 3АС380-480В, 4кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 3кВт - 200%-3c, 150%-57c, с фильтром, без операторской 
панели, интерфейсы: PROFINET PN.

3205,14

6SL3210-1KE21-3AP1
SINAMICS G120С преобразователь частоты, 3АС380-480В, 5,5кВт - 
150%-3c, 110%-57c / 4кВт - 200%-3c, 150%-57c, с фильтром, без 
операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP.

3615,57

6SL3210-1KE21-7AP1
SINAMICS G120С преобразователь частоты, 3АС380-480В, 7,5кВт - 
150%-3c, 110%-57c / 5,5кВт - 200%-3c, 150%-57c, с фильтром, без 
операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP.

4436,40

6SL3210-1KE22-6AP1
SINAMICS G120С преобразователь частоты, 3АС380-480В, 11кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 7,5кВт - 200%-3c, 150%-57c, с фильтром, без 
операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP.

5687,19

6SL3210-1KE23-2AF1
SINAMICS G120С преобразователь частоты, 3АС380-480В, 15кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 11кВт - 200%-3c, 150%-57c, с фильтром, без операторской 
панели, интерфейсы: PROFINET PN.

7250,70

6SL3210-1KE23-8AP1
SINAMICS G120С преобразователь частоты, 3АС380-480В, 18,5кВт - 
150%-3c, 110%-57c / 15кВт - 200%-3c, 150%-57c, с фильтром, без 
операторской панели, интерфейсы: PROFIBUS DP.

8618,67

6SL3210-1KE24-4AF1
SINAMICS G120С преобразователь частоты, 3АС380-480В, 22кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 18,5кВт - 200%-3c, 150%-57c, с фильтром, без 
операторской панели, интерфейсы: PROFINET PN.

9878,67

6SL3210-1KE26-0AF1
SINAMICS G120С преобразователь частоты, 3АС380-480В, 30кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 22кВт - 200%-3c, 150%-57c, с фильтром, без операторской 
панели, интерфейсы: PROFINET PN.

12252,12

6SL3210-1KE27-0AF1
SINAMICS G120С преобразователь частоты, 3АС380-480В, 37кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 30кВт - 200%-3c, 150%-57c, с фильтром, без операторской 
панели, интерфейсы: PROFINET PN.

15029,22

6SL3210-1KE28-4AF1
SINAMICS G120С преобразователь частоты, 3АС380-480В, 45кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 37кВт - 200%-3c, 150%-57c, с фильтром, без операторской 
панели, интерфейсы: PROFINET PN.

18187,59

6SL3210-1KE31-1AF1
SINAMICS G120С преобразователь частоты, 3АС380-480В, 55кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 45кВт - 200%-3c, 150%-57c, с фильтром, без операторской 
панели, интерфейсы: PROFINET PN.

20871,18

6SL3210-1KE31-4AF1
SINAMICS G120С преобразователь частоты, 3АС380-480В, 75кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 55кВт - 200%-3c, 150%-57c, с фильтром, без операторской 
панели, интерфейсы: PROFINET PN.

25083,57

6SL3210-1KE31-7AF1
SINAMICS G120С преобразователь частоты, 3АС380-480В, 90кВт - 150%-
3c, 110%-57c / 75кВт - 200%-3c, 150%-57c, с фильтром, без операторской 
панели, интерфейсы: PROFINET PN.

29295,93

https://website.electropark.ru/OS/Card/294?Article=6SL3210-1KE17-5AP1
https://website.electropark.ru/OS/Card/294?Article=6SL3210-1KE18-8AF1
https://website.electropark.ru/OS/Card/294?Article=6SL3210-1KE21-3AP1
https://website.electropark.ru/OS/Card/294?Article=6SL3210-1KE21-7AP1
https://website.electropark.ru/OS/Card/294?Article=6SL3210-1KE22-6AP1
https://website.electropark.ru/OS/Card/294?Article=6SL3210-1KE23-2AF1
https://website.electropark.ru/OS/Card/294?Article=6SL3210-1KE23-8AP1
https://website.electropark.ru/OS/Card/294?Article=6SL3210-1KE24-4AF1
https://website.electropark.ru/OS/Card/294?Article=6SL3210-1KE26-0AF1
https://website.electropark.ru/OS/Card/294?Article=6SL3210-1KE27-0AF1
https://website.electropark.ru/OS/Card/294?Article=6SL3210-1KE28-4AF1
https://website.electropark.ru/OS/Card/294?Article=6SL3210-1KE31-1AF1
https://website.electropark.ru/OS/Card/294?Article=6SL3210-1KE31-4AF1
https://website.electropark.ru/OS/Card/294?Article=6SL3210-1KE31-7AF1
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Для заметок



3 Низковольтное оборудование

3/1 Автоматические 
выключатели SIRIUS 3RV 
для защиты 
электродвигателей

3/2 Типоразмер S00, до 16 А, класс 
срабатывания 10

3/2 Типоразмер S0, до 32 А, класс 
срабатывания 10

3/2 Типоразмер S2, до 80 А, класс 
срабатывания 10

3/2 Типоразмер S3, до 100А, класс 
срабатывания 10

3/3 Аксессуары для автоматических 
выключателей SIRIUS 3RV2

3/4 Контакторы SIRIUS 3RT / 
3TF6 для коммутации 
электродвигателей

3/4 Типоразмер S00 со встроенным 
блок-контактом

3/4 Типоразмер S0 со встроенными 
блок-контактами

3/4 Типоразмер S2 со встроенными 
блок-контактами

3/5 Типоразмер S3 со встроенными 
блок-контактами

3/5 Типоразмер S6 с боковыми 
блок-контактами

3/5 Типоразмер S10 с боковыми 
блок-контактами

3/5 Типоразмер S12 с боковыми 
блок-контактами

3/5 Вакуумные, серия 3TF6, до 690В 
АС / 50 Гц, типоразмер 14, с 
боковыми блок-контактами

3/5 Аксессуары для контакторов 
SIRIUS 3RT2

3/6 Аксессуары для контакторов 
SIRIUS 3RT1

3/7 Компактные пускатели 
электродвигателей SIRIUS 
3RM1 и 3RA6

3/7 Пускатели прямого пуска 3RM1, 
Us=110-230В AC

3/7 Реверсивные пускатели 3RM1, 
Us=110-230В AC

3/7 Пускатели прямого пуска 3RA6, 
Us=110-240В AC/DC

3/7 Реверсивные пускатели 3RA6, 
Us=110-240В AC/DC

3/8 Тепловые реле перегрузки 
SIRIUS 3RU для защиты 
электродвигателей

3/8 Типоразмер S00, монтаж на 
контактор 3RT201

3/8 Типоразмер S0, монтаж на 
контактор 3RT202

3/9 Типоразмер S2, монтаж на 
контактор 3RT203

3/9 Типоразмер S3, монтаж на 
контактор 3RT204

3/9 Адаптеры для отдельной 
установки реле перегрузки 3RU

3/10 Электронные реле 
контроля тока SIRIUS 3RR2

3/10 Исполнение Basic, монтаж на 
контактор 3RT2

3/10 Исполнение Standard, монтаж на 
контактор 3RT2

3/11 Электронные реле SIRIUS 
3UG для контроля 
параметров линии

3/11 Электронные реле SIRIUS 3UG, 
Us=160-690В AC

3/12 Реле времени

3/12 Компактные реле времени 
7PV15 в корпусе 17.5 мм

3/12 Реле времени 3RP25

3/13 Устройства плавного пуска 
SIRIUS с базовым 
функционалом

3/13 УПП 3RW30 для лёгких условий 
запуска, Us=24-230В AC/DC

3/13 УПП 3RW30 для лёгких условий 
запуска, Us=110-230В AC/DC

3/13 УПП 3RW40 для нормальных 
условий пуска (CLASS 10), 
Us=110-230В AC/DC

3/13 УПП 3RW50 для нормальных 
условий пуска (CLASS 10), 
Us=110-250В AC

3/14 Устройства плавного пуска 
SIRIUS с общим и 
расширенным 
функционалом

3/14 УПП 3RW52 с общим 
функционалом, Us=110-250В AC

3/14 УПП 3RW55 с расширенным 
функционалом, Us=110-250В AC
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3/15 Аксессуары для УПП 3RW5

3/16 Система защиты и 
управления двигателем 
SIMOCODE pro

3/16 Соединительные кабели

3/16 SIMOCODE pro S (PROFIBUS)

3/16 SIMOCODE pro V (PROFIBUS)

3/16 SIMOCODE pro V PN 
(PROFINET)

3/17 SIMOCODE pro V (Modbus RTU)

3/17 SIMOCODE pro V (EtherNet/IP)

3/17 SIMOCODE pro V PROFINET 
GP(2xRJ45)

3/17 SIMOCODE pro V PROFINET 
GP(1xRJ45)

3/17 Модули измерения тока

3/17 Гибридные модули измерения 
тока/напряжения второго 
поколения (для SIMOCODE Pro 
V, кроме SIMOCODE Pro V GP)

3/17 Панели управления для 
установки в двери или лицевой 
панели шкафа управления

3/18 Многофункциональный модуль 
расширения для SIMOCODE pro 
S

3/18 Модули расширения для 
SIMOCODE pro V, релейные 
выходы моностабильные

3/18 Модули расширения для 
SIMOCODE pro V, релейные 
выходы бистабильные

3/18 Модули расширения для 
SIMOCODE pro V

3/18 Модули безопасности для 
SIMOCODE pro V

3/18 Кабель для подключения 
SIMOCODE pro к ПК

3/19 Светосигнальная 
аппаратура SIRIUS ACT 
3SU1

3/19 Кнопки плоские, 22 мм, пластик, 
IP69K

3/19 Переключатели, с 
возможностью подсветки, 22 мм, 
пластик, IP69K

3/19 Аппараты аварийного 
отключения, 22 мм, пластик, 
IP69K

3/19 Кнопки плоские, 22 мм, металл, 
IP69K

3/20 Переключатели, с 
возможностью подсветки, 22 мм, 
металл, IP69K

3/20 Аппараты аварийного 
отключения, 22 мм, металл, 
IP69K

3/20 Световые индикаторы со 
светодиодом, 22 мм, пластик, 
IP69K

3/20 Световые индикаторы со 
светодиодом, 22 мм, металл, 
IP69K

3/21 Принадлежности к 
светосигнальной 
аппаратуре SIRIUS ACT 
3SU1, 22 мм

3/21 Держатели коммутационных 
элементов

3/21 Коммутационные элементы для 
держателей SIRIUS ACT 3SU1

3/21 Светодиодные модули для 
держателей SIRIUS ACT 3SU1

3/21 Коммутационные элементы для 
корпусов

3/22 Светодиодные модули для 
корпусов

3/22 Корпуса для сборки кнопочных 
постов, пластик, степень защиты 
- IP69k

3/22 Корпуса для сборки кнопочных 
постов, металл, степень защиты 
- IP69k
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Автоматические выключатели SIRIUS 3RV для защиты электродвигателей

Артикул Описание Цена*

Типоразмер S00, до 16 А, класс срабатывания 10
3RV2011-0AA10 Автомат защиты двигателя, 0,04кВт, In=0,16A, расцеп. 0,11-0,16А 108,57
3RV2011-0BA10 Автомат защиты двигателя, 0,06кВт, In=0,2A, расцеп. 0,14-0,2А 108,57
3RV2011-0CA10 Автомат защиты двигателя, 0,06кВт, In=0,25A, расцеп. 0,18-0,25А 108,57
3RV2011-0DA10 Автомат защиты двигателя, 0,09кВт, In=0,32A, расцеп. 0,22-0,32А 109,38
3RV2011-0EA10 Автомат защиты двигателя, 0,09кВт, In=0,4A, расцеп. 0,28-0,4А 109,38
3RV2011-0FA10 Автомат защиты двигателя, 0,12кВт, In=0,5A, расцеп. 0,35-0,5А 109,38
3RV2011-0GA10 Автомат защиты двигателя, 0,18кВт, In=0,63A, расцеп. 0,45-0,63А 110,49
3RV2011-0HA10 Автомат защиты двигателя, 0,18кВт, In=0,8A, расцеп. 0,55-0,8А 117,54
3RV2011-0JA10 Автомат защиты двигателя, 0,25кВт, In=1A, расцеп. 0,7-1А 117,54
3RV2011-0KA10 Автомат защиты двигателя, 0,37кВт, In=1,25А, расцеп. 0,9-1,25А 124,41
3RV2011-1AA10 Автомат защиты двигателя, 0,55кВт, In=1,6A, расцеп. 1,1-1,6А 124,41
3RV2011-1BA10 Автомат защиты двигателя, 0,75кВт, In=2A, расцеп. 1,4-2А 129,84
3RV2011-1DA10 Автомат защиты двигателя, 1,1кВт, In=3,2A, расцеп. 2,2-3,2А 129,84
3RV2011-1EA10 Автомат защиты двигателя, 1,5кВт, In=4A, расцеп. 2,8-4А 129,84
3RV2011-1FA10 Автомат защиты двигателя, 1,5кВт, In=5A, расцеп. 3,5-5А 129,84
3RV2011-1GA10 Автомат защиты двигателя, 2,2кВт, In=6,3A, расцеп. 4,5-6,3А 129,84
3RV2011-1HA10 Автомат защиты двигателя, 3кВт, In=8A, расцеп. 5,5-8А 129,84
3RV2011-1JA10 Автомат защиты двигателя, 4кВт, In=10A, расцеп. 7-10А 145,50
3RV2011-1KA10 Автомат защиты двигателя, 5,5кВт, In=12,5A, расцеп. 9-12,5А 145,50
3RV2011-4AA10 Автомат защиты двигателя, 7,5кВт, In=16A, расцеп. 11-16А 151,44

Типоразмер S0, до 32 А, класс срабатывания 10
3RV2021-4AA10 Автомат защиты двигателя, 7,5кВт, In=16A, расцеп. 11-16А 157,65
3RV2021-4BA10 Автомат защиты двигателя, 7,5кВт, In=20A, расцеп. 14-20А 157,65
3RV2021-4CA10 Автомат защиты двигателя, 11кВт, In=22A, расцеп. 17-22А 167,91
3RV2021-4DA10 Автомат защиты двигателя, 11кВт, In=25A, расцеп. 20-25А 191,88
3RV2021-4NA10 Автомат защиты двигателя, 15кВт, In=28A, расцеп. 23-28А 243,06
3RV2021-4EA10 Автомат защиты двигателя, 15кВт, In=32A, расцеп. 27-32А 243,06

Типоразмер S2, до 80 А, класс срабатывания 10
3RV2031-4EA10 Автомат защиты двигателя, 15кВт, In=32A, расцеп. 22-32А 337,38
3RV2031-4PA10 Автомат защиты двигателя, 18,5кВт, In=36A, расцеп. 28-36А 367,77
3RV2031-4UA10 Автомат защиты двигателя, 18,5кВт, In=40A, расцеп. 32-40А 391,77
3RV2031-4VA10 Автомат защиты двигателя, 22кВт, In=45A, расцеп. 35-45А 433,32
3RV2031-4WA10 Автомат защиты двигателя, 22кВт, In=52A, расцеп. 42-52А 442,92
3RV2031-4XA10 Автомат защиты двигателя, 30кВт, In=59A, расцеп. 49-59А 446,13
3RV2031-4JA10 Автомат защиты двигателя, 30кВт, In=65A, расцеп. 54-65А 446,13
3RV2031-4KA10 Автомат защиты двигателя, 37кВт, In=73A, расцеп. 62-73А 500,49
3RV2031-4RA10 Автомат защиты двигателя, 37кВт, In=80A, расцеп. 70-80А 535,68

Типоразмер S3, до 100А, класс срабатывания 10
3RV2041-4FA10 Автомат защиты двигателя, 18,5кВт, In=40A, расцеп. 28-40А 478,11
3RV2041-4HA10 Автомат защиты двигателя, 22кВт, In=50A, расцеп. 36-50А 478,11
3RV2041-4JA10 Автомат защиты двигателя, 30кВт, In=63A, расцеп. 45-63А 478,11
3RV2041-4KA10 Автомат защиты двигателя, 37кВт, In=75A, расцеп. 57-75А 534,06
3RV2041-4RA10 Автомат защиты двигателя, 45кВт, In=84A, расцеп. 65-84А 567,66
3RV2041-4YA10 Автомат защиты двигателя, 45кВт, In=93A, расцеп. 75-93А 567,66
3RV2041-4MA10 Автомат защиты двигателя, 45/55кВт, In=100A, расцеп. 80-100А 626,82

https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-0AA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-0BA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-0CA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-0DA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-0EA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-0FA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-0GA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-0HA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-0JA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-0KA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-1AA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-1BA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-1DA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-1EA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-1FA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-1GA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-1HA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-1JA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-1KA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2011-4AA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2021-4AA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2021-4BA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2021-4CA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2021-4DA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2021-4NA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2021-4EA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2031-4EA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2031-4PA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2031-4UA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2031-4VA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2031-4WA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2031-4XA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2031-4JA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2031-4KA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2031-4RA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2041-4FA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2041-4HA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2041-4JA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2041-4KA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2041-4RA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2041-4YA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2041-4MA10
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Автоматические выключатели SIRIUS 3RV для защиты электродвигателей

Аксессуары для автоматических выключателей SIRIUS 3RV2
3RV2901-1A Боковой блок-контакт, типоразмер S00-S3, 1НО+1НЗ, установка слева 19,83
3RV2901-1B Боковой блок-контакт, типоразмер S00-S3, 2НО, установка слева 19,83
3RV2901-1C Боковой блок-контакт, типоразмер S00-S3, 2НЗ, установка слева 19,83
3RV2901-1J Боковой блок-контакт, типоразмер S00-S3, 2НО+2НЗ, установка слева 44,94
3RV2901-1D Фронтальный блок-контакт, 1ПК, типоразмер S00-S3 16,47
3RV2901-1E Фронтальный блок-контакт, 1НО+1НЗ, типоразмер S00-S3 19,83
3RV2901-1F Фронтальный блок-контакт, 2НО, типоразмер S00-S3 19,83
3RV2921-1M Аварийный блок-контакт, 2НО+2НЗ, типоразмер S00-S3 38,37

3RV2902-1AB4 Расцепитель мин. напряжения, 24В DC, типоразмер S00-S3 174,30
3RV2902-1AP0 Расцепитель мин. напряжения, 230В 50Гц AC, типоразмер S00-S3 59,79
3RV2902-1AV0 Расцепитель мин. напряжения, 400В 50Гц AC, типоразмер S00-S3 59,79
3RV2902-1DB0 Независимый расцепитель, 20-24В 50Гц AC 59,79
3RV2902-1DP0 Независимый расцепитель, 210-240В 50Гц AC 59,79
3RV1915-1AB 3-фазная шинка для 2 автоматов, типоразмер S00/S0 19,83
3RV1915-1BB 3-фазная шинка для 3 автоматов, типоразмер S00/S0 24,45
3RV1915-1CB 3-фазная шинка для 4 автоматов, типоразмер S00/S0 26,70
3RV1915-1DB 3-фазная шинка для 5 автоматов, типоразмер S00/S0 30,39
3RV1935-1A 3-фазная шинка для 2 автоматов, типоразмер S2 37,74
3RV1935-1B 3-фазная шинка для 3 автоматов, типоразмер S2 46,53
3RV1935-1C 3-фазная шинка для 4 автоматов, типоразмер S2 54,69

https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2901-1A
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2901-1B
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2901-1C
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2901-1J
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2901-1D
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2901-1E
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2901-1F
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2921-1M
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2902-1AB4
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2902-1AP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2902-1AV0
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2902-1DB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV2902-1DP0
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV1915-1AB
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV1915-1BB
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV1915-1CB
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV1915-1DB
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV1935-1A
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV1935-1B
https://website.electropark.ru/OS/Card/145?Article=3RV1935-1C
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Контакторы SIRIUS 3RT / 3TF6 для коммутации электродвигателей

Артикул Описание Цена*

Типоразмер S00 со встроенным блок-контактом
3RT2015-1AP01 Контактор, 3-пол., 400В, 3кВт, 7A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО 60,87
3RT2016-1AP01 Контактор, 3-пол., 400В, 4кВт, 9A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО 65,31
3RT2017-1AP01 Контактор, 3-пол., 400В, 5,5кВт, 12A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО 80,58
3RT2018-1AP01 Контактор, 3-пол., 400В, 7,5кВт, 16A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО 102,06

Типоразмер S0 со встроенными блок-контактами
3RT2024-1AP00 Контактор, 3-пол., 400В, 5,5кВт, 12A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО+1НЗ 84,99
3RT2025-1AP00 Контактор, 3-пол., 400В, 7,5кВт, 17A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО+1НЗ 112,74
3RT2026-1AP00 Контактор, 3-пол., 400В, 11кВт, 25A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО+1НЗ 149,67
3RT2027-1AP00 Контактор, 3-пол., 400В, 15кВт, 32A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО+1НЗ 216,60
3RT2028-1AP00 Контактор, 3-пол., 400В, 18,5кВт, 38A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО+1НЗ 242,88

Типоразмер S2 со встроенными блок-контактами
3RT2035-1AP00 Контактор, 3-пол., 400В, 18,5кВт, 40A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО+1НЗ 255,99
3RT2036-1AP00 Контактор, 3-пол., 400В, 22кВт, 50A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО+1НЗ 323,28
3RT2037-1AP00 Контактор, 3-пол., 400В, 30кВт, 65A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО+1НЗ 456,21
3RT2038-1AP00 Контактор, 3-пол., 400В, 37кВт, 80A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО+1НЗ 508,71

https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2015-1AP01
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2016-1AP01
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2017-1AP01
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2018-1AP01
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2024-1AP00
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2025-1AP00
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2026-1AP00
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2027-1AP00
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2028-1AP00
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2035-1AP00
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2036-1AP00
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2037-1AP00
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2038-1AP00
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Контакторы SIRIUS 3RT / 3TF6 для коммутации электродвигателей

Типоразмер S3 со встроенными блок-контактами
3RT2045-1AP00 Контактор, 3-пол., 400В, 37кВт, 80A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО+1НЗ 549,75
3RT2046-1AP00 Контактор, 3-пол., 400В, 45кВт, 95A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО+1НЗ 687,57
3RT2047-1AP00 Контактор, 3-пол., 400В, 55кВт, 110A, Us=230В AC, 50Гц, 1НО+1НЗ 795,90

Типоразмер S6 с боковыми блок-контактами
3RT1054-1AP36 Контактор, 3-пол., 400В, 55кВт, 115A, Us=220-240В AC/DC, 2НО+2НЗ 935,37
3RT1055-6AP36 Контактор, 3-пол., 400В, 75кВт, 150A, Us=220-240В AC/DC, 2НО+2НЗ 1142,13
3RT1056-6AP36 Контактор, 3-пол., 400В, 90кВт, 185A, Us=220-240В AC/DC, 2НО+2НЗ 1435,89

Типоразмер S10 с боковыми блок-контактами
3RT1064-6AP36 Контактор, 3-пол., 400В, 110кВт, 225A, Us=220-240В AC/DC, 2НО+2НЗ 1619,67
3RT1065-6AP36 Контактор, 3-пол., 400В, 132кВт, 265A, Us=220-240В AC/DC, 2НО+2НЗ 2297,40
3RT1066-6AP36 Контактор, 3-пол., 400В, 160кВт, 300A, Us=220-240В AC/DC, 2НО+2НЗ 2756,88

Типоразмер S12 с боковыми блок-контактами
3RT1075-6AP36 Контактор, 3-пол., 400В, 200кВт, 400A, Us=220-240В AC/DC, 2НО+2НЗ 3462,51
3RT1076-6AP36 Контактор, 3-пол., 400В, 250кВт, 500A, Us=220-240В AC/DC, 2НО+2НЗ 4988,64

Вакуумные, серия 3TF6, до 690В АС / 50 Гц, типоразмер 14, с боковыми блок-
контактами

3TF6844-0CM7 Контактор, 3-пол., 400В, 335кВт, 630A, Us=200-240В AC, 4НО+4НЗ 8237,82
3TF6944-0CM7 Контактор, 3-пол., 400В, 450кВт, 820A, Us=200-240В AC, 4НО+4НЗ 10535,22

Аксессуары для контакторов SIRIUS 3RT2
3RH2911-1HA11 Фронтальный блок-контакт, 1НО+1НЗ, типоразмер S00-S3 17,40
3RH2911-1HA12 Фронтальный блок-контакт, 1НО+2НЗ, типоразмер S00-S3 23,64
3RH2911-1HA21 Фронтальный блок-контакт, 2НО+1НЗ, типоразмер S00-S3 23,64
3RH2911-1HA22 Фронтальный блок-контакт, 2НО+2НЗ, типоразмер S00-S3 29,04
3RH2911-1HA31 Фронтальный блок-контакт, 3НО+1НЗ, типоразмер S00-S3 29,04
3RH2911-1FA40 Фронтальный блок-контакт, 4НО, типоразмер S00-S3 29,04
3RH2911-1FA04 Фронтальный блок-контакт, 4НЗ, типоразмер S00-S3 29,04
3RH2911-1FA22 Фронтальный блок-контакт, 2НО+2НЗ, типоразмер S00-S3 29,04
3RH2911-1DA11 Боковой блок-контакт, 1НО+1НЗ, типоразмер S00 26,10
3RH2921-1DA11 Боковой блок-контакт, 1НО+1НЗ, типоразмер S0-S3 26,10
3RH2921-1DA20 Боковой блок-контакт, 2НО, типоразмер S0-S3 26,10

3RA2912-2H Механическая блокировка, типоразмер S00 6,09
3RA2922-2H Механическая блокировка, типоразмер S0 6,09
3RA2934-2B Механическая блокировка, типоразмер S2-S3 19,53

https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2045-1AP00
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2046-1AP00
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT2047-1AP00
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT1054-1AP36
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT1055-6AP36
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT1056-6AP36
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT1064-6AP36
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT1065-6AP36
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT1066-6AP36
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT1075-6AP36
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT1076-6AP36
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3TF6844-0CM7
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3TF6944-0CM7
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RH2911-1HA11
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RH2911-1HA12
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RH2911-1HA21
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RH2911-1HA22
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RH2911-1HA31
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RH2911-1FA40
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RH2911-1FA04
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RH2911-1FA22
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RH2911-1DA11
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RH2921-1DA11
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RH2921-1DA20
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RA2912-2H
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RA2922-2H
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RA2934-2B
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Контакторы SIRIUS 3RT / 3TF6 для коммутации электродвигателей

Аксессуары для контакторов SIRIUS 3RT1
3RH1921-1CA10 Фронтальный блок-контакт, 1НО, типоразмер S6-S12 9,42
3RH1921-1CA01 Фронтальный блок-контакт, 1НЗ, типоразмер S6-S12 9,42
3RH1921-1EA11 Боковой блок-контакт, 1НО+1НЗ, разм. S6-S12, монтаж первым рядом 24,63
3RH1921-1KA11 Боковой блок-контакт, 1НО+1НЗ, разм. S6-S12, монтаж вторым рядом 24,63
3RT1926-2ED21 Блок задержки включения, диапазон 0.5-10с, 1НО+1НЗ, Us=230В AC/DC 142,44
3RT1926-2ED31 Блок задержки включения, диапазон 5-100с, 1НО+1НЗ, Us=230В AC/DC 157,20
3RT1926-2FL31 Блок задержки отключения, диапазон 5-100с, 1НО+1НЗ, Us=230В AC/DC 172,32

3RA1954-2A Механическая блокировка, типоразмер S6-S12 54,81

https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RH1921-1CA10
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RH1921-1CA01
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RH1921-1EA11
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RH1921-1KA11
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT1926-2ED21
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT1926-2ED31
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RT1926-2FL31
https://website.electropark.ru/OS/Card/146?Article=3RA1954-2A
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Компактные пускатели электродвигателей SIRIUS 3RM1 и 3RA6

Артикул Описание Цена*

Пускатели прямого пуска 3RM1, Us=110-230В AC
3RM1001-1AA14 Пускатель прямого пуска, 400В AC, 0,5A, 0,12кВт, Ir=0,1-0,5A 354,45
3RM1002-1AA14 Пускатель прямого пуска, 400В AC, 2A, 0,75кВт, Ir=0,4-2A 354,45
3RM1007-1AA14 Пускатель прямого пуска, 400В AC, 7A, 3кВт, Ir=1,6-7A 354,45

Реверсивные пускатели 3RM1, Us=110-230В AC
3RM1201-1AA14 Реверсивный пускатель, 400В AC, 0,5A, 0,12кВт, Ir=0,1-0,5A 387,27
3RM1202-1AA14 Реверсивный пускатель, 400В AC, 2A, 0,75кВт, Ir=0,4-2A 387,27
3RM1207-1AA14 Реверсивный пускатель, 400В AC, 7A, 3кВт, Ir=1,6-7A 387,27

Пускатели прямого пуска 3RA6, Us=110-240В AC/DC
3RA6120-1AP32 Пускатель прямого пуска, 400В AC, 0,4A, 0,09кВт, Ir=0,1-0,4A 988,80
3RA6120-1BP32 Пускатель прямого пуска, 400В AC, 1,25A, 0,37кВт, Ir=0,32-1,25A 1024,92
3RA6120-1CP32 Пускатель прямого пуска, 400В AC, 4A, 1,5кВт, Ir=1-4A 1113,63
3RA6120-1DP32 Пускатель прямого пуска, 400В AC, 12A, 5,5кВт, Ir=3-12A 1159,62
3RA6120-1EP32 Пускатель прямого пуска, 400В AC, 32A, 15кВт, Ir=8-32A 1741,05

Реверсивные пускатели 3RA6, Us=110-240В AC/DC
3RA6250-1AP32 Реверсивный пускатель, 400В AC, 0,4A, 0,09кВт, Ir=0,1-0,4A 1741,05
3RA6250-1BP32 Реверсивный пускатель, 400В AC, 1,25A, 0,37кВт, Ir=0,32-1,25A 1760,76
3RA6250-1CP32 Реверсивный пускатель, 400В AC, 4A, 1,5кВт, Ir=1-4A 1872,45
3RA6250-1DP32 Реверсивный пускатель, 400В AC, 12A, 5,5кВт, Ir=3-12A 2072,85
3RA6250-1EP32 Реверсивный пускатель, 400В AC, 32A, 15кВт, Ir=8-32A 2680,56

https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RM1001-1AA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RM1002-1AA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RM1007-1AA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RM1201-1AA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RM1202-1AA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RM1207-1AA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RA6120-1AP32
https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RA6120-1BP32
https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RA6120-1CP32
https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RA6120-1DP32
https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RA6120-1EP32
https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RA6250-1AP32
https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RA6250-1BP32
https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RA6250-1CP32
https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RA6250-1DP32
https://website.electropark.ru/OS/Card/156?Article=3RA6250-1EP32
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Тепловые реле перегрузки SIRIUS 3RU для защиты электродвигателей

Артикул Описание Цена*

Типоразмер S00, монтаж на контактор 3RT201
3RU2116-0AB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=0.11-0.16A 105,36
3RU2116-0BB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=0.14-0.2A 105,36
3RU2116-0CB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=0.18-0.25A 105,36
3RU2116-0EB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=0.28-0.4A 105,36
3RU2116-0FB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=0.35-0.5A 105,36
3RU2116-0GB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=0.45-0.63A 105,36
3RU2116-0HB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=0.55-0.8A 105,36
3RU2116-0JB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=0.7-1A 105,36
3RU2116-0KB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=0.9-1.25A 105,36
3RU2116-1AB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=1.1-1.6A 105,36
3RU2116-1BB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=1.4-2A 105,36
3RU2116-1CB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=1.8-2.5A 105,36
3RU2116-1DB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=2.2-3.2A 105,36
3RU2116-1EB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=2.8-4A 105,36
3RU2116-1FB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=3.5-5A 105,36
3RU2116-1GB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=4.5-6.3A 105,36
3RU2116-1HB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=5.5-8A 105,36
3RU2116-1JB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=7-10A 105,36
3RU2116-1KB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=9-12.5A 105,36
3RU2116-4AB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=11-16A 105,36

Типоразмер S0, монтаж на контактор 3RT202
3RU2126-1JB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=7-10A 113,22
3RU2126-1KB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=9-12.5A 113,22
3RU2126-4AB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=11-16A 113,22
3RU2126-4BB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=14-20A 113,22
3RU2126-4CB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=17-22A 113,22
3RU2126-4DB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=20-25A 113,22
3RU2126-4NB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=23-28A 173,94
3RU2126-4EB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=27-32A 173,94
3RU2126-4PB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=30-36A 173,94
3RU2126-4FB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=34-40A 173,94

https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-0AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-0BB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-0CB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-0EB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-0FB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-0GB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-0HB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-0JB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-0KB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-1AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-1BB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-1CB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-1DB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-1EB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-1FB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-1GB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-1HB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-1JB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-1KB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2116-4AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2126-1JB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2126-1KB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2126-4AB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2126-4BB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2126-4CB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2126-4DB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2126-4NB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2126-4EB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2126-4PB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2126-4FB0


3 Низковольтное оборудование
electropark.ru

pl.info@electropark.ru

Siemens
Низковольтное оборудование

3

3/9 Выборочный прайс-лист Технопарк-Автоматизация 2022 * Цены указаны в EURO без НДС

Тепловые реле перегрузки SIRIUS 3RU для защиты электродвигателей

Типоразмер S2, монтаж на контактор 3RT203
3RU2136-4HB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=40-50A 264,21
3RU2136-4QB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=47-57A 264,21
3RU2136-4JB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=54-65A 264,21
3RU2136-4KB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=62-73A 264,21
3RU2136-4RB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=70-80A 305,22

Типоразмер S3, монтаж на контактор 3RT204
3RU2146-4JB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=45-63A 255,99
3RU2146-4KB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=57-75A 265,83
3RU2146-4LB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=70-90A 306,87
3RU2146-4MB0 Тепловое реле перегрузки, Ir=80-100A 393,84

Адаптеры для отдельной установки реле перегрузки 3RU
3RU2916-3AA01 Адаптер для отдельной установки реле 3RU, типоразмер S00 21,00
3RU2926-3AA01 Адаптер для отдельной установки реле 3RU, типоразмер S0 25,59
3RU2936-3AA01 Адаптер для отдельной установки реле 3RU, типоразмер S2 34,62
3RU2946-3AA01 Адаптер для отдельной установки реле 3RU, типоразмер S3 44,79

https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2136-4HB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2136-4QB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2136-4JB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2136-4KB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2136-4RB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2146-4JB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2146-4KB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2146-4LB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2146-4MB0
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2916-3AA01
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2926-3AA01
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2936-3AA01
https://website.electropark.ru/OS/Card/158?Article=3RU2946-3AA01


Низковольтное оборудование 3Siemens
Низковольтное оборудование

3

3/10Выборочный прайс-лист Технопарк-Автоматизация 2022
* Цены указаны в EURO без НДС

Электронные реле контроля тока SIRIUS 3RR2

Артикул Описание Цена*

Исполнение Basic, монтаж на контактор 3RT2
3RR2141-1AW30 Реле контроля тока, In=1.6-16A, типоразмер S00 208,41
3RR2142-1AW30 Реле контроля тока, In=4-40A, типоразмер S0 242,88
3RR2143-1AW30 Реле контроля тока, In=8-80A, типоразмер S2 341,34

Исполнение Standard, монтаж на контактор 3RT2
3RR2241-1FW30 Реле контроля тока, In=1.6-16A, типоразмер S00 390,57
3RR2242-1FW30 Реле контроля тока, In=4-40A, типоразмер S0 441,42
3RR2243-1FW30 Реле контроля тока, In=8-80A, типоразмер S2 574,35

https://website.electropark.ru/OS/Card/159?Article=3RR2141-1AW30
https://website.electropark.ru/OS/Card/159?Article=3RR2142-1AW30
https://website.electropark.ru/OS/Card/159?Article=3RR2143-1AW30
https://website.electropark.ru/OS/Card/159?Article=3RR2241-1FW30
https://website.electropark.ru/OS/Card/159?Article=3RR2242-1FW30
https://website.electropark.ru/OS/Card/159?Article=3RR2243-1FW30
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Электронные реле SIRIUS 3UG для контроля параметров линии

Артикул Описание Цена*

Электронные реле SIRIUS 3UG, Us=160-690В AC
3UG4512-1BR20 Реле контроля несимметрии, выпадения фазы и чередования фаз, 2ПК 231,39
3UG4615-1CR20 Реле контроля напряжения, выпадения фазы и чередования фаз, 2ПК 384,00

https://website.electropark.ru/OS/Card/252?Article=3UG4512-1BR20
https://website.electropark.ru/OS/Card/252?Article=3UG4615-1CR20
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Реле времени

Артикул Описание Цена*

Компактные реле времени 7PV15 в корпусе 17.5 мм
7PV1513-1AP30 Реле времени, задержка включения, 5-100с, 24/230В AC, 24В DC, 1ПК 64,98
7PV1518-1AW30 Реле времени, задержка включения, 0,05с-100ч, 12-240В AC/DC, 1ПК 83,85
7PV1538-1AW30 Реле времени, задержка отключения, 0,05с-100ч, 12-240В AC/DC, 1ПК 111,93
7PV1508-1BW30 Реле времени многофункциональное, 0,05с-100ч, 12-240В AC/DC, 2ПК 136,05

Реле времени 3RP25
3RP2512-1AW30 Реле времени, задержка включения, 1,5-30с, 12-240В AC/DC, 1ПК 113,73
3RP2525-1AW30 Реле времени, задержка включения, 0,05с-100ч, 12-240В AC/DC, 1ПК 147,36
3RP2535-1AW30 Реле времени, задержка отключения, 0,05с-100ч, 12-240В AC/DC, 1ПК 196,92
3RP2505-1AW30 Реле времени многофункциональное, 0,05с-100ч, 12-240В AC/DC, 1ПК 237,96
3RP2525-1BW30 Реле времени, задержка включения, 0,05с-100ч, 12-240В AC/DC, 2ПК 213,33

https://website.electropark.ru/OS/Card/167?Article=7PV1513-1AP30
https://website.electropark.ru/OS/Card/167?Article=7PV1518-1AW30
https://website.electropark.ru/OS/Card/167?Article=7PV1538-1AW30
https://website.electropark.ru/OS/Card/167?Article=7PV1508-1BW30
https://website.electropark.ru/OS/Card/167?Article=3RP2512-1AW30
https://website.electropark.ru/OS/Card/167?Article=3RP2525-1AW30
https://website.electropark.ru/OS/Card/167?Article=3RP2535-1AW30
https://website.electropark.ru/OS/Card/167?Article=3RP2505-1AW30
https://website.electropark.ru/OS/Card/167?Article=3RP2525-1BW30
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Устройства плавного пуска SIRIUS с базовым функционалом

Артикул Описание Цена*

УПП 3RW30 для лёгких условий запуска, Us=24-230В AC/DC
3RW3003-1CB54 УПП, 400В, 3A, 1.1кВт, Ue=200-400В AC, типоразмер 22.5 мм 612,57

УПП 3RW30 для лёгких условий запуска, Us=110-230В AC/DC
3RW3013-1BB14 УПП, 400В, 3.6A, 1.5кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S00 396,45
3RW3014-1BB14 УПП, 400В, 6.5A, 3кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S00 445,02
3RW3016-1BB14 УПП, 400В, 9A, 4кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S00 493,56
3RW3017-1BB14 УПП, 400В, 12.5A, 5.5кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S00 555,57
3RW3018-1BB14 УПП, 400В, 17.6A, 7.5кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S00 636,48
3RW3026-1BB14 УПП, 400В, 25A, 11кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S0 744,36
3RW3027-1BB14 УПП, 400В, 32A, 15кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S0 863,04
3RW3028-1BB14 УПП, 400В, 38A, 18.5кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S0 1070,70
3RW3036-1BB14 УПП, 400В, 45A, 22кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S2 1316,13
3RW3037-1BB14 УПП, 400В, 63A, 30кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S2 1604,73
3RW3038-1BB14 УПП, 400В, 72A, 37кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S2 1893,30
3RW3046-1BB14 УПП, 400В, 80A, 45кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S3 2181,87
3RW3047-1BB14 УПП, 400В, 106A, 55кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S3 2435,40

УПП 3RW40 для нормальных условий пуска (CLASS 10), Us=110-230В AC/DC
3RW4024-1BB14 УПП, 400В, 12.5A, 5.5кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S0 974,43
3RW4026-1BB14 УПП, 400В, 25A, 11кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S0 1142,64
3RW4027-1BB14 УПП, 400В, 32A, 15кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S0 1361,64
3RW4028-1BB14 УПП, 400В, 38A, 18.5кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S0 1634,61
3RW4036-1BB14 УПП, 400В, 45A, 22кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S2 1942,50
3RW4037-1BB14 УПП, 400В, 63A, 30кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S2 2304,33
3RW4038-1BB14 УПП, 400В, 72A, 37кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S2 2675,67
3RW4046-1BB14 УПП, 400В, 80A, 45кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S3 3008,94
3RW4047-1BB14 УПП, 400В, 106A, 55кВт, Ue=200-480В AC, типоразмер S3 3300,96

УПП 3RW50 для нормальных условий пуска (CLASS 10), Us=110-250В AC
3RW5055-6AB14 УПП, 400В, 143A, 75кВт, Ue=200-480В AC 4320,00
3RW5056-6AB14 УПП, 400В, 171A, 90кВт, Ue=200-480В AC 4860,00
3RW5073-6AB14 УПП, 400В, 250A, 132кВт, Ue=200-480В AC 5940,00
3RW5074-6AB14 УПП, 400В, 315A, 160кВт, Ue=200-480В AC 6480,00
3RW5075-6AB14 УПП, 400В, 370A, 200кВт, Ue=200-480В AC 7020,00
3RW5076-6AB14 УПП, 400В, 470A, 250кВт, Ue=200-480В AC 7560,00

https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW3003-1CB54
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW3013-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW3014-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW3016-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW3017-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW3018-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW3026-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW3027-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW3028-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW3036-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW3037-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW3038-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW3046-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW3047-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW4024-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW4026-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW4027-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW4028-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW4036-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW4037-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW4038-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW4046-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW4047-1BB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW5055-6AB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW5056-6AB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW5073-6AB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW5074-6AB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW5075-6AB14
https://website.electropark.ru/OS/Card/168?Article=3RW5076-6AB14
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Устройства плавного пуска SIRIUS с общим и расширенным функционалом

Артикул Описание Цена*

УПП 3RW52 с общим функционалом, Us=110-250В AC
3RW5213-1TC14 УПП, 400В, 13A, 5.5кВт, Ue=200-480В AC 1728,00
3RW5214-1TC14 УПП, 400В, 18A, 7.5кВт, Ue=200-480В AC 1906,20
3RW5215-1TC14 УПП, 400В, 25A, 11кВт, Ue=200-480В AC 2114,10
3RW5216-1TC14 УПП, 400В, 32A, 15кВт, Ue=200-480В AC 2349,00
3RW5217-1TC14 УПП, 400В, 38A, 18.5кВт, Ue=200-480В AC 2621,70
3RW5224-1TC14 УПП, 400В, 47A, 22кВт, Ue=200-480В AC 2997,00
3RW5225-1TC14 УПП, 400В, 63A, 30кВт, Ue=200-480В AC 3321,00
3RW5226-1TC14 УПП, 400В, 77A, 37кВт, Ue=200-480В AC 3672,00
3RW5227-1TC14 УПП, 400В, 93A, 45кВт, Ue=200-480В AC 4023,00
3RW5234-6TC14 УПП, 400В, 113A, 55кВт, Ue=200-480В AC 4536,00
3RW5235-6TC14 УПП, 400В, 143A, 75кВт, Ue=200-480В AC 5400,00
3RW5236-6TC14 УПП, 400В, 171A, 90кВт, Ue=200-480В AC 6291,00
3RW5243-6TC14 УПП, 400В, 210A, 110кВт, Ue=200-480В AC 7317,00
3RW5244-6TC14 УПП, 400В, 250A, 132кВт, Ue=200-480В AC 8532,00
3RW5245-6TC14 УПП, 400В, 315A, 160кВт, Ue=200-480В AC 10125,00
3RW5246-6TC14 УПП, 400В, 370A, 200кВт, Ue=200-480В AC 11853,00
3RW5247-6TC14 УПП, 400В, 470A, 250кВт, Ue=200-480В AC 13959,00
3RW5248-6TC14 УПП, 400В, 570A, 315кВт, Ue=200-480В AC 15660,00

УПП 3RW55 с расширенным функционалом, Us=110-250В AC
3RW5513-1HA14 УПП, 400В, 13A, 5.5кВт, Ue=200-480В AC 2621,70
3RW5514-1HA14 УПП, 400В, 18A, 7.5кВт, Ue=200-480В AC 2943,00
3RW5515-1HA14 УПП, 400В, 25A, 11кВт, Ue=200-480В AC 3240,00
3RW5516-1HA14 УПП, 400В, 32A, 15кВт, Ue=200-480В AC 3618,00
3RW5517-1HA14 УПП, 400В, 38A, 18.5кВт, Ue=200-480В AC 4023,00
3RW5524-1HA14 УПП, 400В, 47A, 22кВт, Ue=200-480В AC 4536,00
3RW5525-1HA14 УПП, 400В, 63A, 30кВт, Ue=200-480В AC 5103,00
3RW5526-1HA14 УПП, 400В, 77A, 37кВт, Ue=200-480В AC 5616,00
3RW5527-1HA14 УПП, 400В, 93A, 45кВт, Ue=200-480В AC 6183,00
3RW5534-6HA14 УПП, 400В, 113A, 55кВт, Ue=200-480В AC 6966,00
3RW5535-6HA14 УПП, 400В, 143A, 75кВт, Ue=200-480В AC 8316,00
3RW5536-6HA14 УПП, 400В, 171A, 90кВт, Ue=200-480В AC 9639,00
3RW5543-6HA14 УПП, 400В, 210A, 110кВт, Ue=200-480В AC 11232,00
3RW5544-6HA14 УПП, 400В, 250A, 132кВт, Ue=200-480В AC 13122,00
3RW5545-6HA14 УПП, 400В, 315A, 160кВт, Ue=200-480В AC 15525,00
3RW5546-6HA14 УПП, 400В, 370A, 200кВт, Ue=200-480В AC 18225,00
3RW5547-6HA14 УПП, 400В, 470A, 250кВт, Ue=200-480В AC 21411,00

https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5213-1TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5214-1TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5215-1TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5216-1TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5217-1TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5224-1TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5225-1TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5226-1TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5227-1TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5234-6TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5235-6TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5236-6TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5243-6TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5244-6TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5245-6TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5246-6TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5247-6TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5248-6TC14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5513-1HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5514-1HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5515-1HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5516-1HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5517-1HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5524-1HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5525-1HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5526-1HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5527-1HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5534-6HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5535-6HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5536-6HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5543-6HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5544-6HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5545-6HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5546-6HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5547-6HA14
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Устройства плавного пуска SIRIUS с общим и расширенным функционалом

УПП 3RW55 с расширенным функционалом, Us=110-250В AC
3RW5548-6HA14 УПП, 400В, 570A, 315кВт, Ue=200-480В AC 24084,00
3RW5552-6HA14 УПП, 400В, 630A, 355кВт, Ue=200-480В AC 26784,00
3RW5553-6HA14 УПП, 400В, 720A, 400кВт, Ue=200-480В AC 29700,00
3RW5554-6HA14 УПП, 400В, 840A, 450кВт, Ue=200-480В AC 32130,00
3RW5556-6HA14 УПП, 400В, 1100A, 560кВт, Ue=200-480В AC 37530,00
3RW5558-6HA14 УПП, 400В, 1280A, 710кВт, Ue=200-480В AC 42930,00

Аксессуары для УПП 3RW5
3RW5980-0CP00 Коммуникационный модуль PROFIBUS 764,10
3RW5980-0CS00 Коммуникационный модуль PROFINET Standard 764,10

https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5548-6HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5552-6HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5553-6HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5554-6HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5556-6HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5558-6HA14
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5980-0CP00
https://website.electropark.ru/OS/Card/169?Article=3RW5980-0CS00
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Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro

Артикул Описание Цена*

Соединительные кабели
3UF7930-0AA00-0 Соединительный кабель плоский, длина 0.025м 31,14
3UF7934-0AA00-0 Соединительный кабель плоский, длина 0.15м 40,92
3UF7932-0AA00-0 Соединительный кабель плоский, длина 0.5м 47,97
3UF7937-0BA00-0 Соединительный кабель круглый, длина 1м 103,62
3UF7933-0BA00-0 Соединительный кабель круглый, длина 2.5м 114,48

SIMOCODE pro S (PROFIBUS)
3UF7020-1AB01-0 Базовый модуль, PROFIBUS DP, Us=24В DC, 4 входа/2 выхода 1096,92
3UF7020-1AU01-0 Базовый модуль, PROFIBUS DP, Us=110-240В AC/DC, 4 входа/2 выхода 901,83

SIMOCODE pro V (PROFIBUS)
3UF7010-1AB00-0 Базовый модуль, PROFIBUS DP, Us=24В DC, 4 входа/3 выхода 1739,70
3UF7010-1AU00-0 Базовый модуль, PROFIBUS DP, Us= 110-240В AC/DC, 4 входа/3 выхода 1538,25

SIMOCODE pro V PN (PROFINET)
3UF7011-1AB00-0 Базовый модуль, PROFINET, Us= 24В DC, 4 входа/3 выхода 2033,94
3UF7011-1AU00-0 Базовый модуль, PROFINET, Us= 110-240В AC/DC, 4 входа/3 выхода 1790,88

https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7930-0AA00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7934-0AA00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7932-0AA00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7937-0BA00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7933-0BA00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7020-1AB01-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7020-1AU01-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7010-1AB00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7010-1AU00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7011-1AB00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7011-1AU00-0
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Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro

SIMOCODE pro V (Modbus RTU)
3UF7012-1AB00-0 Базовый модуль, MODBUS RTU, Us= 24В DC, 4 входа/3 выхода 1739,70
3UF7012-1AU00-0 Базовый модуль, MODBUS RTU, Us= 110-240В AC/DC, 4 входа/3 выхода 1538,25

SIMOCODE pro V (EtherNet/IP)
3UF7013-1AB00-0 Базовый модуль, EtherNet/IP, Us= 24В DC, 4 входа/3 выхода 1912,41
3UF7013-1AU00-0 Базовый модуль, EtherNet/IP, Us= 110-240В AC/DC, 4 входа/3 выхода 1685,34

SIMOCODE pro V PROFINET GP(2xRJ45)
3UF7011-1AB00-1 Базовый модуль, PROFINET GP, Us= 24В DC, 4 входа/3 выхода 1726,92
3UF7011-1AU00-1 Базовый модуль, PROFINET GP, Us= 110-240В AC/DC, 4 входа/3 выхода 1525,44

SIMOCODE pro V PROFINET GP(1xRJ45)
3UF7011-1AB00-2 Базовый модуль, PROFINET GP, Us= 24В DC, 4 входа/3 выхода 1423,11
3UF7011-1AU00-2 Базовый модуль, PROFINET GP, Us= 110-240В AC/DC, 4 входа/3 выхода 1253,61

Модули измерения тока
3UF7100-1AA00-0 Модуль измерения тока, сквозное подключение, диапазон 0,3-3А 319,80
3UF7101-1AA00-0 Модуль измерения тока, сквозное подключение, диапазон 2,4-25А 339,00
3UF7102-1AA00-0 Модуль измерения тока, сквозное подключение, диапазон 10-100А 370,98
3UF7103-1AA00-0 Модуль измерения тока, сквозное подключение, диапазон 20-200А 719,55
3UF7103-1BA00-0 Модуль измерения тока, шинное подключение, диапазон 20-200А 719,55
3UF7104-1BA00-0 Модуль измерения тока, шинное подключение, диапазон 63-630А 825,09

Гибридные модули измерения тока/напряжения второго поколения (для SIMOCODE 
Pro V, кроме SIMOCODE Pro V GP)

3UF7110-1AA01-0 Модуль измерения тока/напряжения, сквозное подключение, 0,3-4А 630,00
3UF7111-1AA01-0 Модуль измерения тока/напряжения, сквозное подключение, 3-40А 639,60
3UF7112-1AA01-0 Модуль измерения тока/напряжения, сквозное подключение, 10-115А 652,38
3UF7113-1AA01-0 Модуль измерения тока/напряжения, сквозное подключение, 20-200А 994,59
3UF7113-1BA01-0 Модуль измерения тока/напряжения, шинное подключение, 20-200А 994,59
3UF7114-1BA01-0 Модуль измерения тока/напряжения, шинное подключение, 63-630А 1100,10

Панели управления для установки в двери или лицевой панели шкафа управления
3UF7200-1AA01-0 Панель оператора для базового модуля SIMOCODE pro S / pro V 639,60
3UF7210-1BA01-0 Панель управления с дисплеем для SIMOCODE pro V 1058,55

https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7012-1AB00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7012-1AU00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7013-1AB00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7013-1AU00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7011-1AB00-1
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7011-1AU00-1
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7011-1AB00-2
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7011-1AU00-2
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7100-1AA00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7101-1AA00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7102-1AA00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7103-1AA00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7103-1BA00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7104-1BA00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7110-1AA01-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7111-1AA01-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7112-1AA01-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7113-1AA01-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7113-1BA01-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7114-1BA01-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7200-1AA01-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7210-1BA01-0
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Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro

Многофункциональный модуль расширения для SIMOCODE pro S
3UF7600-1AB01-0 Модуль расширения, 4DI/2DO, входное напряжение 24В DC 652,38
3UF7600-1AU01-0 Модуль расширения, 4DI/2DO, входное напряжение 110-240В AC/DC 652,38

Модули расширения для SIMOCODE pro V, релейные выходы моностабильные
3UF7300-1AB00-0 Цифровой модуль, 4DI/2DO, входное напряжение 24В DC 489,30
3UF7300-1AU00-0 Цифровой модуль, 4DI/2DO, входное напряжение 110-240В AC/DC 489,30

Модули расширения для SIMOCODE pro V, релейные выходы бистабильные
3UF7310-1AB00-0 Цифровой модуль, 4DI/2DO, входное напряжение 24В DC 578,85
3UF7310-1AU00-0 Цифровой модуль, 4DI/2DO, входное напряжение 110-240В AC/DC 578,85

Модули расширения для SIMOCODE pro V
3UF7400-1AA00-0 Аналоговый модуль, 2AI(пассивных)/1AO 821,88

Модули безопасности для SIMOCODE pro V
3UF7320-1AB00-0 Модуль безопасности, 2DO/2 цепи включения реле Us= 24В DC 1010,58
3UF7320-1AU00-0 Модуль безопасности, 2DO/2 цепи включения реле Us= 110-240В AC/DC 1010,58

Кабель для подключения SIMOCODE pro к ПК
3UF7941-0AA00-0 USB-кабель, длина 2.5м 342,18

https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7600-1AB01-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7600-1AU01-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7300-1AB00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7300-1AU00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7310-1AB00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7310-1AU00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7400-1AA00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7320-1AB00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7320-1AU00-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/177?Article=3UF7941-0AA00-0


3 Низковольтное оборудование
electropark.ru

pl.info@electropark.ru

Siemens
Низковольтное оборудование

3

3/19 Выборочный прайс-лист Технопарк-Автоматизация 2022 * Цены указаны в EURO без НДС

Светосигнальная аппаратура SIRIUS ACT 3SU1

Артикул Описание Цена*

Кнопки плоские, 22 мм, пластик, IP69K
3SU1100-0AB10-1BA0 Кнопка без подсветки, черная, без фиксации, 1 НО 32,31
3SU1100-0AB20-1CA0 Кнопка без подсветки, красная, без фиксации, 1 НЗ 32,31
3SU1100-0AB40-1BA0 Кнопка без подсветки, зеленая, без фиксации, 1 НО 32,31
3SU1106-0AB20-1CA0 Кнопка с подсветкой 230В AC, красная, без фиксации, 1 НЗ 67,65
3SU1106-0AB40-1BA0 Кнопка с подсветкой 230В AC, зеленая, без фиксации, 1 НО 67,65
3SU1106-0AB70-1BA0 Кнопка с подсветкой 230В AC, прозрачная, без фиксации, 1 НО 67,65

Переключатели, с возможностью подсветки, 22 мм, пластик, IP69K
3SU1100-2BF60-1MA0 Переключатель, черный, с фиксацией, 2 положения, 1НО + 1НЗ 56,88
3SU1100-2BL60-3NA0 Переключатель, с фиксацией, черный, 3 положения, 2 НО 57,45

Аппараты аварийного отключения, 22 мм, пластик, IP69K
3SU1100-1BA20-1CA0 Грибовидная кнопка красная, 40мм, с фиксацией, 1НЗ 67,47

Кнопки плоские, 22 мм, металл, IP69K
3SU1150-0AB10-1BA0 Кнопка без подсветки, черная, без фиксации, 1 НО 37,98
3SU1150-0AB20-1CA0 Кнопка без подсветки, красная, без фиксации, 1 НЗ 37,98
3SU1150-0AB40-1BA0 Кнопка без подсветки, зеленая, без фиксации, 1 НО 37,98
3SU1156-0AB20-1CA0 Кнопка с подсветкой 230В AC, красная, без фиксации, 1 НЗ 72,21
3SU1156-0AB40-1BA0 Кнопка с подсветкой 230В AC, зеленая, без фиксации, 1 НО 72,21
3SU1156-0AB70-1BA0 Кнопка с подсветкой 230В AC, прозрачная, без фиксации, 1 НО 72,21

https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1100-0AB10-1BA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1100-0AB20-1CA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1100-0AB40-1BA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1106-0AB20-1CA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1106-0AB40-1BA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1106-0AB70-1BA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1100-2BF60-1MA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1100-2BL60-3NA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1100-1BA20-1CA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1150-0AB10-1BA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1150-0AB20-1CA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1150-0AB40-1BA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1156-0AB20-1CA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1156-0AB40-1BA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1156-0AB70-1BA0
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Светосигнальная аппаратура SIRIUS ACT 3SU1

Переключатели, с возможностью подсветки, 22 мм, металл, IP69K
3SU1150-2BF60-1MA0 Переключатель, черный, с фиксацией, 2 положения, 1НО + 1НЗ 61,80
3SU1150-2BL60-1NA0 Переключатель, черный, с фиксацией, 3 положения, 2 НО 61,80

Аппараты аварийного отключения, 22 мм, металл, IP69K
3SU1051-1HB20-0AA0 Актуатор грибовидной кнопки, красная, 40мм, с фиксацией 65,97

Световые индикаторы со светодиодом, 22 мм, пластик, IP69K
3SU1102-6AA20-1AA0 Световой индикатор 24В AC/DC, красный 37,05
3SU1102-6AA30-1AA0 Световой индикатор 24В AC/DC, желтый 37,05
3SU1102-6AA40-1AA0 Световой индикатор 24В AC/DC, зеленый 37,05
3SU1102-6AA50-1AA0 Световой индикатор 24В AC/DC, синий 37,05
3SU1102-6AA60-1AA0 Световой индикатор 24В AC/DC, белый 37,05
3SU1102-6AA70-1AA0 Световой индикатор 24В AC/DC, прозрачный 37,05
3SU1106-6AA20-1AA0 Световой индикатор 230В AC, красный 49,53
3SU1106-6AA30-1AA0 Световой индикатор 230В AC, желтый 49,53
3SU1106-6AA40-1AA0 Световой индикатор 230В AC, зеленый 49,53
3SU1106-6AA50-1AA0 Световой индикатор 230В AC, синий 49,53
3SU1106-6AA60-1AA0 Световой индикатор 230В AC, белый 49,53
3SU1106-6AA70-1AA0 Световой индикатор 230В AC, прозрачный 49,53

Световые индикаторы со светодиодом, 22 мм, металл, IP69K
3SU1152-6AA20-1AA0 Световой индикатор 24В AC/DC, красный 41,01
3SU1152-6AA40-1AA0 Световой индикатор 24В AC/DC, зеленый 41,01
3SU1156-6AA60-1AA0 Световой индикатор 230В AC, белый 53,49
3SU1156-6AA20-1AA0 Световой индикатор 230В AC, красный 53,49
3SU1156-6AA40-1AA0 Световой индикатор 230В AC, зеленый 53,49
3SU1156-6AA70-1AA0 Световой индикатор 230В AC, прозрачный 53,49

https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1150-2BF60-1MA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1150-2BL60-1NA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1051-1HB20-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1102-6AA20-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1102-6AA30-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1102-6AA40-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1102-6AA50-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1102-6AA60-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1102-6AA70-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1106-6AA20-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1106-6AA30-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1106-6AA40-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1106-6AA50-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1106-6AA60-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1106-6AA70-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1152-6AA20-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1152-6AA40-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1156-6AA60-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1156-6AA20-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1156-6AA40-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/196?Article=3SU1156-6AA70-1AA0
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Принадлежности к светосигнальной аппаратуре SIRIUS ACT 3SU1, 22 мм

Артикул Описание Цена*

Держатели коммутационных элементов
3SU1500-0AA10-0AA0 Держатель для 3-х модулей, пластик 5,64
3SU1550-0AA10-0AA0 Держатель для 3-х модулей, металл 8,16

Коммутационные элементы для держателей SIRIUS ACT 3SU1
3SU1400-1AA10-1BA0 Контактный модуль, 1НО контакт, монтаж на держателе 11,73
3SU1400-1AA10-1CA0 Контактный модуль, 1НЗ контакт, монтаж на держателе 11,73

Светодиодные модули для держателей SIRIUS ACT 3SU1
3SU1401-1BB30-1AA0 Светодиодный модуль, 24В AC/DC, желтый, монтаж на держателе 18,90
3SU1401-1BB20-1AA0 Светодиодный модуль, 24В AC/DC, красный, монтаж на держателе 18,90
3SU1401-1BB40-1AA0 Светодиодный модуль, 24В AC/DC, зеленый, монтаж на держателе 18,90
3SU1401-1BB50-1AA0 Светодиодный модуль, 24В AC/DC, синий, монтаж на держателе 18,90
3SU1401-1BB60-1AA0 Светодиодный модуль, 24В AC/DC, белый, монтаж на держателе 18,90
3SU1401-1BF30-1AA0 Светодиодный модуль, 230В AC, желтый, монтаж на держателе 31,56
3SU1401-1BF20-1AA0 Светодиодный модуль, 230В AC, красный, монтаж на держателе 31,56
3SU1401-1BF40-1AA0 Светодиодный модуль, 230В AC, зеленый, монтаж на держателе 31,56
3SU1401-1BF50-1AA0 Светодиодный модуль, 230В AC, синий, монтаж на держателе 31,56
3SU1401-1BF60-1AA0 Светодиодный модуль, 230В AC, белый, монтаж на держателе 31,56

Коммутационные элементы для корпусов
3SU1400-2AA10-1BA0 Контактный модуль, 1НО контакт, монтаж на панели корпуса 14,34
3SU1400-2AA10-1CA0 Контактный модуль, 1НЗ контакт, монтаж на панели корпуса 14,34

https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1500-0AA10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1550-0AA10-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1400-1AA10-1BA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1400-1AA10-1CA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-1BB30-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-1BB20-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-1BB40-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-1BB50-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-1BB60-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-1BF30-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-1BF20-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-1BF40-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-1BF50-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-1BF60-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1400-2AA10-1BA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1400-2AA10-1CA0
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Принадлежности к светосигнальной аппаратуре SIRIUS ACT 3SU1, 22 мм

Светодиодные модули для корпусов
3SU1401-2BB30-1AA0 Светодиодный модуль, 24В AC/DC, желтый, монтаж на панели корпуса 19,47
3SU1401-2BB20-1AA0 Светодиодный модуль, 24В AC/DC, красный, монтаж на панели корпуса 19,47
3SU1401-2BB40-1AA0 Светодиодный модуль, 24В AC/DC, зеленый, монтаж на панели корпуса 19,47
3SU1401-2BB50-1AA0 Светодиодный модуль, 24В AC/DC, синий, монтаж на панели корпуса 19,47
3SU1401-2BB60-1AA0 Светодиодный модуль, 24В AC/DC, белый, монтаж на панели корпуса 19,47
3SU1401-2BF30-1AA0 Светодиодный модуль, 230В AC, желтый, монтаж на панели корпуса 36,66
3SU1401-2BF20-1AA0 Светодиодный модуль, 230В AC, красный, монтаж на панели корпуса 36,66
3SU1401-2BF40-1AA0 Светодиодный модуль, 230В AC, зеленый, монтаж на панели корпуса 36,66
3SU1401-2BF50-1AA0 Светодиодный модуль, 230В AC, синий, монтаж на панели корпуса 36,66
3SU1401-2BF60-1AA0 Светодиодный модуль, 230В AC, белый, монтаж на панели корпуса 36,66

Корпуса для сборки кнопочных постов, пластик, степень защиты - IP69k
3SU1801-0AA00-0AC2 Пустой корпус, желтая крышка с козырьком, 1 точка управления 69,18
3SU1802-0AA00-0AB1 Пустой корпус, серая крышка, 2 точки управления 36,09
3SU1803-0AA00-0AB1 Пустой корпус, серая крышка, 3 точки управления 39,87
3SU1804-0AA00-0AB1 Пустой корпус, серая крышка, 4 точки управления 50,64

Корпуса для сборки кнопочных постов, металл, степень защиты - IP69k
3SU1851-0AA00-0AC2 Пустой корпус, желтая крышка с козырьком, 1 точка управления 184,47
3SU1852-0AA00-0AB1 Пустой корпус, серая крышка, 2 точки управления 97,71
3SU1853-0AA00-0AB1 Пустой корпус, серая крышка, 3 точки управления 129,27
3SU1854-0AA00-0AB1 Пустой корпус, серая крышка, 4 точки управления 171,24

https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-2BB30-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-2BB20-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-2BB40-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-2BB50-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-2BB60-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-2BF30-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-2BF20-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-2BF40-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-2BF50-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1401-2BF60-1AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1801-0AA00-0AC2
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1802-0AA00-0AB1
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1803-0AA00-0AB1
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1804-0AA00-0AB1
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1851-0AA00-0AC2
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1852-0AA00-0AB1
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1853-0AA00-0AB1
https://website.electropark.ru/OS/Card/201?Article=3SU1854-0AA00-0AB1
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4/1 Модульные 
автоматические 
выключатели 5SY и 5SP 

4/2 Автоматические выключатели 
5SY4, 1-полюсные, 10 кА, 1MW

4/2 Автоматические выключатели 
5SY4, 2-полюсные, 10 кА, 2MW

4/2 Автоматические выключатели 
5SY4, 3-полюсные, 10 кА, 3MW

4/3 Автоматические выключатели 
5SP, 1-полюсные, 10 кА, 1,5MW

4/3 Автоматические выключатели 
5SP, 2-полюсные, 10 кА, 3MW

4/3 Автоматические выключатели 
5SP, 3-полюсные, 10 кА, 4,5MW

4/3 Акссесуары для автоматических 
выключателей  5SY и 5SP 

4/3 Акссесуары для автоматических 
выключателей  5SY

4/4 Модульные 
автоматические 
выключатели 5SL

4/5 Автоматические выключатели 
5SL6, 1-полюсные, 6 кA, 1MW

4/5 Автоматические выключатели 
5SL6, 2-полюсные, 6 кA, 2MW

4/5 Автоматические выключатели 
5SL6, 3-полюсные, 6 кA, 3MW

4/6 Акссесуары для автоматических 
выключателей 5SL

4/7 Устройства защитного 
отключения

4/7 Устройства защитного 
отключения 5SV, 1+N, 2MW

4/7 Устройства защитного 
отключения 5SV, 3+N, 4MW

4/9 Дифференциальные 
автоматы 5SV

4/9 Компактные 
дифференциальные автоматы 
5SV, 1+N, 4,5кА , 1MW

4/9 Дифференциальные автоматы 
5SU, 1+N, 4,5кА , 2MW

4/9 Компактные 
дифференциальные автоматы 
5SV, 1+N, 6кА, 1MW

4/10 Дифференциальные автоматы 
5SU, 1+N, 6кА, 2MW

4/11 Устройства защиты от 
перенапряжения

4/11 Разрядники молниезащиты 
5SD7, тип 1

4/11 Комбинированые ограничители 
от перенапряжения 5SD, тип  1 и 
2

4/11 Органичители перенапряжений 
5SD7, тип 2

4/12 Органичители перенапряжений 
5SD7, тип 3

4/13 Коммутационные аппараты 

4/13 Выключатели нагрузки 5TL1

4/14 Контакторы 5TT5

4/15 Утройства контроля 

4/15 Реле напряжения 5TT

4/16 Реле контроля фаз

4/16 Реле контроля уровня

4/17 Выключатели-
разъединители 

4/18 Выключатели-разъединители 
без предохранителей с 
приводом прямого действия 
3KD, 3-Р

4/19 Автоматические 
выключатели в литом 
корпусе

4/20 Автоматические выключатели 
3VA защита установок, TM 
расцепитель

4/21 Автоматические выключатели 
3VA защита установок, 
электронный расцепитель

4/22 Вводные автоматы до 1600А 
для применения с АВР

4/22 Аксессуары к 3VA

4/23 Измерительные 
устройства 

4/23 Измерительные устройства 
7KM
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Модульные автоматические выключатели 5SY и 5SP 
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Модульные автоматические выключатели 5SY и 5SP 

Артикул Описание Цена*

Автоматические выключатели 5SY4, 1-полюсные, 10 кА, 1MW
5SY4105-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 0,5A 56,79
5SY4101-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 1A 56,79
5SY4115-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 1,6A 56,79
5SY4102-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 2A 56,79
5SY4103-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 3A 56,79
5SY4104-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 4A 56,79
5SY4106-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 6A 56,79
5SY4110-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 10A 56,79
5SY4116-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 16A 47,19
5SY4120-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 20A 47,19
5SY4125-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 25A 47,19
5SY4132-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 32A 56,79
5SY4140-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 40A 70,38
5SY4150-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 50A 84,63
5SY4163-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 63A 98,34

Автоматические выключатели 5SY4, 2-полюсные, 10 кА, 2MW
5SY4205-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 0,5A 158,25
5SY4201-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 1A 158,25
5SY4215-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 1,6A 158,25
5SY4202-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 2A 158,25
5SY4203-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 3A 158,25
5SY4204-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 4A 158,25
5SY4206-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 6A 158,25
5SY4210-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 10A 131,82
5SY4216-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 16A 131,82
5SY4220-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 20A 131,82
5SY4225-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 25A 131,82
5SY4232-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 32A 158,25
5SY4240-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 40A 197,82
5SY4250-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 50A 237,39
5SY4263-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 63A 278,37

Автоматические выключатели 5SY4, 3-полюсные, 10 кА, 3MW
5SY4305-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 0,5A 211,95
5SY4301-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 1A 211,95
5SY4315-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 1,6A 211,95
5SY4302-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 2A 211,95
5SY4303-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 3A 211,95
5SY4304-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 4A 211,95
5SY4306-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 6A 211,95
5SY4310-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 10A 178,05
5SY4316-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 16A 178,05
5SY4320-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 20A 178,05
5SY4325-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 25A 178,05
5SY4332-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 32A 211,95
5SY4340-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 40A 272,70
5SY4350-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 50A 326,40

https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4105-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4101-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4115-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4102-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4103-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4104-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4106-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4110-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4116-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4120-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4125-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4132-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4140-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4150-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4163-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4205-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4201-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4215-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4202-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4203-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4204-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4206-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4210-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4216-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4220-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4225-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4232-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4240-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4250-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4263-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4305-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4301-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4315-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4302-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4303-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4304-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4306-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4310-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4316-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4320-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4325-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4332-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4340-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4350-7
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Модульные автоматические выключатели 5SY и 5SP 

Автоматические выключатели 5SY4, 3-полюсные, 10 кА, 3MW
5SY4363-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 63A 378,69

Автоматические выключатели 5SP, 1-полюсные, 10 кА, 1,5MW
5SP4180-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 80A 131,40
5SP4191-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 100A 148,38
5SP4192-7 Автоматический выключатель 1-Р, 10кА, С 125A 163,92

Автоматические выключатели 5SP, 2-полюсные, 10 кА, 3MW
5SP4280-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 80A 370,20
5SP4291-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 100A 411,18
5SP4292-7 Автоматический выключатель 2-Р, 10кА, С 125A 459,24

Автоматические выключатели 5SP, 3-полюсные, 10 кА, 4,5MW
5SP4380-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 80A 500,19
5SP4391-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 100A 560,97
5SP4392-7 Автоматический выключатель 3-Р, 10кА, С 125A 625,95

Акссесуары для автоматических выключателей  5SY и 5SP 
5ST3010 Контакт состояния 1НО+1НЗ, 0,5MW 51,78
5ST3011 Контакт состояния 2НО, 0,5MW 51,78
5ST3016 Контакт состояния 1ПК, 0,5MW 50,04
5ST3020 Контакт срабатывания 1НО+1НЗ, 0,5MW 80,67
5ST3021 Контакт срабатывания 2НО, 0,5MW 80,67
5ST3022 Контакт срабатывания 2НЗ, 0,5MW 80,67
5ST3062 Контакт состояния и срабатывания 2ПК, 0,5MW 146,67
5ST3040 Расцепитель мин. напряжения, 1MW 230 АС с контактом состояния 306,27
5ST3042 Расцепитель мин. напряжения, 1MW, 24 DС с контактом состояния 306,27
5ST3043 Расцепитель мин. напряжения, 1MW 230 АС 230,07
5ST3045 Расцепитель мин. напряжения, 1MW, 24 DС 230,07
5ST3030 Независимый расцепитель, 1MW, 110-415 АС 153,63
5ST3031 Независимый расцепитель, 1MW,24-48 АС/ DС 153,63
5ST3060 Привод дверной поворотный черная рукоятка 510,45
5ST3061 Привод дверной поворотный красная рукоятка 510,45

Акссесуары для автоматических выключателей  5SY
5ST3731 Шина 1-фазная, 10кв.мм, 56MW (может быть обрезана) 64,98
5ST3735 Шина 2-фазная, 10кв.мм,  56MW (может быть обрезана) 119,01
5ST3740 Шина 3-фазная, 10кв.мм,  56MW (может быть обрезана) 132,48
5ST3748 Крышки концевые для 1-фазных шин 2,70
5ST3750 Крышки концевые для 2- и 3-фазных шин 2,70
5ST3053 Привод дистанционный 1,5MW, Basiс 12-30В АС, 12-48В DC 634,95
5ST3054 Привод дистанционный, 2MW,  Basiс 177-270В АС 814,23
5ST3055 Привод дистанционный, 2MW,  Power 12-30В АС, 12-48В DC 1125,48
5ST3056 Привод дистанционный, 2MW,  Power  177-270В АС 1312,23

5ST3820-1 Адаптер для автоматического выключателя 5SY 1- и 2-полюсные 16,08
5ST3820-2 Адаптер для автоматического выключателя 5SY 3- и 4-полюсные 16,08

https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SY4363-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SP4180-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SP4191-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SP4192-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SP4280-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SP4291-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SP4292-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SP4380-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SP4391-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5SP4392-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3010
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3011
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3016
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3020
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3021
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3022
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3062
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3040
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3042
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3043
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3045
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3030
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3031
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3060
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3061
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3731
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3735
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3740
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3748
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3750
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3053
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3054
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3055
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3056
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3820-1
https://website.electropark.ru/OS/Card/202?Article=5ST3820-2
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Модульные автоматические выключатели 5SL
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Модульные автоматические выключатели 5SL

Артикул Описание Цена*

Автоматические выключатели 5SL6, 1-полюсные, 6 кA, 1MW
5SL6105-7 Автоматический выключатель 1-Р, 6кA, С 0,5A 21,12
5SL6101-7 Автоматический выключатель 1-Р, 6кA, С 1A 21,12
5SL6115-7 Автоматический выключатель 1-Р, 6кA, С 1,6A 21,12
5SL6102-7 Автоматический выключатель 1-Р, 6кA, С 2A 21,12
5SL6103-7 Автоматический выключатель 1-Р, 6кA, С 3A 21,12
5SL6104-7 Автоматический выключатель 1-Р, 6кA, С 4A 21,12
5SL6106-7 Автоматический выключатель 1-Р, 6кA, С 6A 19,41
5SL6110-7 Автоматический выключатель 1-Р, 6кA, С 10A 15,99
5SL6116-7 Автоматический выключатель 1-Р, 6кA, С 16A 15,99
5SL6120-7 Автоматический выключатель 1-Р, 6кA, С 20A 15,99
5SL6125-7 Автоматический выключатель 1-Р, 6кA, С 25A 15,99
5SL6132-7 Автоматический выключатель 1-Р, 6кA, С 32A 19,41
5SL6140-7 Автоматический выключатель 1-Р, 6кA, С 40A 23,97
5SL6150-7 Автоматический выключатель 1-Р, 6кA, С 50A 31,41
5SL6163-7 Автоматический выключатель 1-Р, 6кA, С 63A 33,63

Автоматические выключатели 5SL6, 2-полюсные, 6 кA, 2MW
5SL6205-7 Автоматический выключатель 2-Р, 6кA, С 0,5A 58,68
5SL6201-7 Автоматический выключатель 2-Р, 6кA, С 1A 58,68
5SL6215-7 Автоматический выключатель 2-Р, 6кA, С 1,6A 58,68
5SL6202-7 Автоматический выключатель 2-Р, 6кA, С 2A 58,68
5SL6203-7 Автоматический выключатель 2-Р, 6кA, С 3A 58,68
5SL6204-7 Автоматический выключатель 2-Р, 6кA, С 4A 58,68
5SL6206-7 Автоматический выключатель 2-Р, 6кA, С 6A 58,68
5SL6210-7 Автоматический выключатель 2-Р, 6кA, С 10A 48,99
5SL6216-7 Автоматический выключатель 2-Р, 6кA, С 16A 48,99
5SL6220-7 Автоматический выключатель 2-Р, 6кA, С 20A 48,99
5SL6225-7 Автоматический выключатель 2-Р, 6кA, С 25A 48,99
5SL6232-7 Автоматический выключатель 2-Р, 6кA, С 32A 58,68
5SL6240-7 Автоматический выключатель 2-Р, 6кA, С 40A 73,53
5SL6250-7 Автоматический выключатель 2-Р, 6кA, С 50A 87,81
5SL6263-7 Автоматический выключатель 2-Р, 6кA, С 63A 102,81

Автоматические выключатели 5SL6, 3-полюсные, 6 кA, 3MW
5SL6305-7 Автоматический выключатель 3-Р, 6кA, С 0,5A 84,24
5SL6301-7 Автоматический выключатель 3-Р, 6кA, С 1A 84,24
5SL6315-7 Автоматический выключатель 3-Р, 6кA, С 1,6A 84,24
5SL6302-7 Автоматический выключатель 3-Р, 6кA, С 2A 84,24
5SL6303-7 Автоматический выключатель 3-Р, 6кA, С 3A 84,24
5SL6304-7 Автоматический выключатель 3-Р, 6кA, С 4A 84,24
5SL6306-7 Автоматический выключатель 3-Р, 6кA, С 6A 84,24
5SL6310-7 Автоматический выключатель 3-Р, 6кA, С 10A 69,84
5SL6316-7 Автоматический выключатель 3-Р, 6кA, С 16A 69,84
5SL6320-7 Автоматический выключатель 3-Р, 6кA, С 20A 69,84
5SL6325-7 Автоматический выключатель 3-Р, 6кA, С 25A 69,84
5SL6332-7 Автоматический выключатель 3-Р, 6кA, С 32A 77,28
5SL6340-7 Автоматический выключатель 3-Р, 6кA, С 40A 95,64
5SL6350-7 Автоматический выключатель 3-Р, 6кA, С 50A 116,34

https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6105-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6101-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6115-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6102-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6103-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6104-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6106-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6110-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6116-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6120-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6125-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6132-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6140-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6150-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6163-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6205-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6201-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6215-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6202-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6203-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6204-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6206-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6210-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6216-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6220-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6225-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6232-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6240-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6250-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6263-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6305-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6301-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6315-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6302-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6303-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6304-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6306-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6310-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6316-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6320-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6325-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6332-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6340-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6350-7
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Модульные автоматические выключатели 5SL

Автоматические выключатели 5SL6, 3-полюсные, 6 кA, 3MW
5SL6363-7 Автоматический выключатель 3-Р, 6кA, С 63A 134,37

Акссесуары для автоматических выключателей 5SL
5ST3820-6 Адаптер для автоматического выключателя 5SL 1- и 2-полюсные 16,08
5ST3820-7 Адаптер для автоматического выключателя 5SL 3- и 4-полюсные 16,08

https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5SL6363-7
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5ST3820-6
https://website.electropark.ru/OS/Card/209?Article=5ST3820-7
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Устройства защитного отключения

Артикул Описание Цена*

Устройства защитного отключения 5SV, 1+N, 2MW
5SV3111-6 УЗО тип АС/А, 1P+N, 10mA, 16A 185,31
5SV3311-6 УЗО тип АС/А, 1P+N,30mA, 16A 185,31
5SV3312-6 УЗО тип АС/А, 1P+N, 30mA, 25A 146,61
5SV3314-6 УЗО тип АС/А, 1P+N, 30mA, 40A 147,99
5SV4316-0 УЗО тип АС, 1P+N, 30mA, 63A 335,34
5SV4317-0 УЗО тип АС, 1P+N, 30mA, 80A 592,02
5SV3612-6 УЗО тип АС/А, 1P+N, 300mA, 25A 145,23
5SV3614-6 УЗО тип АС/А, 1P+N, 300mA, 40A 146,61
5SV3616-6 УЗО тип АС/А, 1P+N, Idn=300mA, In=63A 215,76
5SV4617-0 УЗО тип АС, 1P+N, 300mA, 80A 581,67

Устройства защитного отключения 5SV, 3+N, 4MW
5SV3342-6 УЗО тип АС/А, 3P+N,30mA, 25A 153,51
5SV3344-6 УЗО тип АС/А, 3P+N,30mA, 40A 160,44
5SV4346-0 УЗО тип АС, 3P+N, 30mA, 63A 360,18
5SV4347-0 УЗО тип АС,  3P+N, 30mA, 80A 633,42
5SV3642-6 УЗО тип АС/А, 3P+N, 300mA, 25A 147,99
5SV3644-6 УЗО тип АС/А, 3P+N,300mA, In=40A 150,75
5SV3646-6 УЗО тип АС/А, 3P+N, 300mA, 63A 226,80
5SV4647-0 УЗО тип АС,  3P+N, 300mA, 80A 608,58
5SV3742-6 УЗО тип АС/А, 3P+N, 500mA, 25A 150,75
5SV3744-6 УЗО тип АС/А, 3P+N, 500mA, 40A 152,13
5SV3746-6 УЗО тип АС/А, 3P+N, 500mA, 63A 215,76

https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV3111-6
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV3311-6
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV3312-6
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV3314-6
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV4316-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV4317-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV3612-6
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV3614-6
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV3616-6
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV4617-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV3342-6
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV3344-6
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV4346-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV4347-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV3642-6
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV3644-6
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV3646-6
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV4647-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV3742-6
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV3744-6
https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV3746-6
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Устройства защитного отключения

Устройства защитного отключения 5SV, 3+N, 4MW
5SV4747-0 УЗО тип АС,  3P+N, 500mA, 80A 614,79

https://website.electropark.ru/OS/Card/210?Article=5SV4747-0
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Дифференциальные автоматы 5SV

Артикул Описание Цена*

Компактные дифференциальные автоматы 5SV, 1+N, 4,5кА , 1MW
5SV1313-1KK02 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 4,5kA, С 2A 168,72
5SV1313-1KK04 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 4,5kA, С 4A 168,72
5SV1313-1KK06 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 4,5kA, С 6A 154,89
5SV1313-1KK10 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 4,5kA, С 10A 154,89
5SV1313-1KK13 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 4,5kA, С 13A 154,89
5SV1313-1KK16 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 4,5kA, С 16A 154,89

Дифференциальные автоматы 5SU, 1+N, 4,5кА , 2MW
5SU1353-1KK20 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 4,5kA, С 20A 147,99
5SU1353-1KK25 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 4,5kA, С 25A 147,99
5SU1353-1KK32 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 4,5kA, С 32A 147,99
5SU1353-1KK40 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 4,5kA, С 40A 147,99

Компактные дифференциальные автоматы 5SV, 1+N, 6кА, 1MW
5SV1316-1KK02 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 6kA, С 2A 217,14
5SV1316-1KK04 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 6kA, С 4A 217,14
5SV1316-1KK06 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 6kA, С 6A 196,38
5SV1316-1KK10 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 6kA, С 10A 196,38
5SV1316-1KK13 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 6kA, С 13A 196,38
5SV1316-1KK16 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 6kA, С 16A 196,38

https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SV1313-1KK02
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SV1313-1KK04
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SV1313-1KK06
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SV1313-1KK10
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SV1313-1KK13
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SV1313-1KK16
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SU1353-1KK20
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SU1353-1KK25
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SU1353-1KK32
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SU1353-1KK40
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SV1316-1KK02
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SV1316-1KK04
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SV1316-1KK06
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SV1316-1KK10
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SV1316-1KK13
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SV1316-1KK16
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Дифференциальные автоматы 5SV

Дифференциальные автоматы 5SU, 1+N, 6кА, 2MW
5SU1353-7KK20 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 6kA, С 20A 359,34
5SU1353-7KK25 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 6kA, С 25A 359,34
5SU1353-7KK32 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 6kA, С 32A 359,34
5SU1353-7KK40 Дифф. автомат, тип AC 30мА, 6kA, С 40A 359,34

https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SU1353-7KK20
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SU1353-7KK25
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SU1353-7KK32
https://website.electropark.ru/OS/Card/213?Article=5SU1353-7KK40
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Устройства защиты от перенапряжения

Артикул Описание Цена*

Разрядники молниезащиты 5SD7, тип 1
5SD7412-1 УЗИП, 4MW, тип 1, 2-Р,для систем TN-S и TT, с дист. сигнализацией 1959,48
5SD7413-1 УЗИП, 6MW, тип 1, 3-Р,для систем TN-С, с дист. сигнализацией 2604,72
5SD7414-1 УЗИП, 8MW, тип 1, 4-Р,для систем TN-S и TT, с дист. сигнализацией 3328,08

Комбинированые ограничители от перенапряжения 5SD, тип  1 и 2
5SD7442-1 УЗИП, 4MW, тип 1+2, 2-Р,для систем TN-S и TT, с дист. сигнализацией 2108,91
5SD7443-1 УЗИП, 6MW, тип 1+2, 3-Р,для систем TN-С, с дист. сигнализацией 2801,70
5SD7444-1 УЗИП, 8MW, тип 1+2, 4-Р,для систем TN-S и TT, с дист. сигнализацией 3599,76

Органичители перенапряжений 5SD7, тип 2
5SD7463-0 УЗИП, 3MW, тип 2, 3-Р,для систем TN-С, без дист. сигнализации 726,75
5SD7463-1 УЗИП, 3MW, тип 2, 3-Р,для систем TN-С, с дист. сигнализацией 920,31
5SD7464-0 УЗИП, 4MW, тип 2, 4-Р,для систем TN-S и TT, без дист. сигнализацией 1032,39
5SD7464-1 УЗИП, 4MW, тип 2, 4-Р,для систем TN-S и TT, с дист. сигнализацией 1191,99

https://website.electropark.ru/OS/Card/219?Article=5SD7412-1
https://website.electropark.ru/OS/Card/219?Article=5SD7413-1
https://website.electropark.ru/OS/Card/219?Article=5SD7414-1
https://website.electropark.ru/OS/Card/219?Article=5SD7442-1
https://website.electropark.ru/OS/Card/219?Article=5SD7443-1
https://website.electropark.ru/OS/Card/219?Article=5SD7444-1
https://website.electropark.ru/OS/Card/219?Article=5SD7463-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/219?Article=5SD7463-1
https://website.electropark.ru/OS/Card/219?Article=5SD7464-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/219?Article=5SD7464-1
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Устройства защиты от перенапряжения

Органичители перенапряжений 5SD7, тип 3
5SD7432-7 УЗИП, 1MW, тип 3, 2-Р, Un=230В АС, с дист. сигнализацией 393,93

https://website.electropark.ru/OS/Card/219?Article=5SD7432-7 
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Коммутационные аппараты 

Артикул Описание Цена*

Выключатели нагрузки 5TL1
5TL1132-0 Выключатель нагрузки, 1MW, 1НО, 32A 74,28
5TL1140-0 Выключатель нагрузки, 1MW, 1НО, 40A 74,28
5TL1163-0 Выключатель нагрузки, 1MW, 1НО, 63A 74,28
5TL1180-0 Выключатель нагрузки, 1MW, 1НО, 80A 130,41
5TL1191-0 Выключатель нагрузки, 1MW, 1НО, 100A 168,06
5TL1192-0 Выключатель нагрузки, 1MW, 1НО, 125A 204,36
5TL1232-0 Выключатель нагрузки, 2MW, 2НО, 32A 115,02
5TL1240-0 Выключатель нагрузки, 2MW, 2НО, 40A 125,61
5TL1263-0 Выключатель нагрузки, 2MW, 2НО, 63A 161,58
5TL1280-0 Выключатель нагрузки, 2MW, 2НО, 80A 251,25
5TL1291-0 Выключатель нагрузки, 2MW, 2НО, 100A 312,87
5TL1292-0 Выключатель нагрузки, 2MW, 2НО, 125A 397,08
5TL1332-0 Выключатель нагрузки, 2MW, 3НО, 32A 157,11
5TL1340-0 Выключатель нагрузки, 2MW, 3НО, 40A 162,93
5TL1363-0 Выключатель нагрузки, 2MW, 3НО, 63A 183,12
5TL1380-0 Выключатель нагрузки, 2MW, 3НО, 80A 355,98
5TL1391-0 Выключатель нагрузки, 2MW, 3НО, 100A 475,80
5TL1392-0 Выключатель нагрузки, 2MW, 3НО, 125A 561,36

https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1132-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1140-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1163-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1180-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1191-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1192-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1232-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1240-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1263-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1280-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1291-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1292-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1332-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1340-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1363-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1380-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1391-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TL1392-0
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Коммутационные аппараты 

Контакторы 5TT5
5TT5800-0 Контактор, 1MW,  230/230В АС, 20A, 2 НО 122,46
5TT5801-0 Контактор, 1MW, 230/230В АС, 20A, 1НО+1НЗ 126,03
5TT5802-0 Контактор, 1MW, 230/230В АС, 20A, 2НЗ 127,47
5TT5830-0 Контактор 2MW, 230/230В АС, 25A, 4НЗ 127,47
5TT5831-0 Контактор 2MW, 230/230В АС, 25A, 3НО+1НЗ 164,10
5TT5832-0 Контактор 2MW, 230/230В АС, 25A, 2НО+2НЗ 164,10
5TT5833-0 Контактор 2MW, 230/230В АС, 25A, 4НЗ 164,10
5TT5840-0 Контактор 3MW, 230/230В АС, 40A, 4НО 337,20
5TT5841-0 Контактор 3MW, 230/230В АС, 40A, 3НО+1НЗ 335,40
5TT5842-0 Контактор 3MW, 230/230В АС, 40A, 2НО+2НЗ 335,40
5TT5843-0 Контактор 3MW, 230/230В АС, 40A, 4НЗ 286,20
5TT5850-0 Контактор 3MW, 230/230В АС, 63A, 4НО 427,32
5TT5851-0 Контактор 3MW, 230/230В АС, 63A, 3НО+1НЗ 524,28
5TT5852-0 Контактор 3MW, 230/230В АС, 63A, 2НО+2НЗ 524,28
5TT5853-0 Контактор 3MW, 230/230В АС, 63A, 4НЗ 524,28

https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TT5800-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TT5801-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TT5802-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TT5830-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TT5831-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TT5832-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TT5833-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TT5840-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TT5841-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TT5842-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TT5843-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TT5850-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TT5851-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TT5852-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/220?Article=5TT5853-0
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Утройства контроля 

Артикул Описание Цена*

Реле напряжения 5TT
5TT3400 Реле контроля min напряжения 230/400В АС, 1ПК 424,92
5TT3402 Реле контроля min напряжения 230/400В АС, 2ПК 554,94
5TT3404 Реле контроля напряжения, обрыва фаз, асимметрии, 230/400В АС, 2ПК 941,79
5TT3407 Реле кратковременных сбоев с задержкой 20мс, 230/400В АС, 2ПК 1040,10
5TT3408 Реле контроля min/max напряжения 230/400В АС, 2ПК 1040,10

https://website.electropark.ru/OS/Card/221?Article=5TT3400
https://website.electropark.ru/OS/Card/221?Article=5TT3402
https://website.electropark.ru/OS/Card/221?Article=5TT3404
https://website.electropark.ru/OS/Card/221?Article=5TT3407
https://website.electropark.ru/OS/Card/221?Article=5TT3408
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Утройства контроля 

Реле контроля фаз
5TT3421 Реле контроля фаз 230В AC, 1ПК 329,79
5TT3423 Реле контроля последовательности чередования фаз 230В АС, 1ПК 314,55
5TT3470 Устройство контроля изоляции, 5-10кОм, 230 AC, 2ПК 977,25

Реле контроля уровня
5TT3435 Реле контроля уровня, 230В, 4A 650,07

https://website.electropark.ru/OS/Card/221?Article=5TT3421
https://website.electropark.ru/OS/Card/221?Article=5TT3423
https://website.electropark.ru/OS/Card/221?Article=5TT3470
https://website.electropark.ru/OS/Card/221?Article=5TT3435
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Выключатели-разъединители 
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Выключатели-разъединители 

Артикул Описание Цена*

Выключатели-разъединители без предохранителей с приводом прямого действия 
3KD, 3-Р

3KD1632-2ME10-0 Выключатель-разъединитель рамочные зажимы, 3-Р, типоразмер 1, 16А 308,10
3KD2232-2ME10-0 Выключатель-разъединитель рамочные зажимы, 3-Р, типоразмер 1, 32А 346,08
3KD2632-2ME10-0 Выключатель-разъединитель рамочные зажимы, 3-Р, типоразмер 1, 63А 366,24
3KD2832-2ME10-0 Выключатель-разъединитель рамочные зажимы, 3-Р, типоразмер 2, 80А 467,04

3KD3032-2ME10-0 Выключатель-разъединитель рамочные зажимы, 3-Р, типоразмер 2, 
100А 598,08

3KD3232-2NE10-0 Выключатель-разъединитель рамочные зажимы, 3-Р, типоразмер 2, 
125А 739,20

3KD3432-2NE10-0 Выключатель-разъединитель рамочные зажимы, 3-Р, типоразмер 2, 
160А 766,08

3KD2832-0NE10-0 Выключатель-разъединитель плоские клеммы, 3-Р, типоразмер 2, 80А 463,68
3KD3032-0NE10-0 Выключатель-разъединитель плоские клеммы, 3-Р, типоразмер 2, 100А 581,28
3KD3232-0NE10-0 Выключатель-разъединитель плоские клеммы, 3-Р, типоразмер 2, 125А 675,36
3KD3432-0NE10-0 Выключатель-разъединитель плоские клеммы, 3-Р, типоразмер 2, 160А 692,16
3KD3632-0NE10-0 Выключатель-разъединитель плоские клеммы, 3-Р, типоразмер 2, 200А 819,84
3KD3632-0PE10-0 Выключатель-разъединитель плоские клеммы, 3-Р, типоразмер 3, 200А 1024,80
3KD3832-0PE10-0 Выключатель-разъединитель плоские клеммы, 3-Р, типоразмер 3, 250А 1276,80
3KD4032-0PE10-0 Выключатель-разъединитель плоские клеммы, 3-Р, типоразмер 3, 315А 1441,44
3KD4232-0PE10-0 Выключатель-разъединитель плоские клеммы, 3-Р, типоразмер 3, 400А 1693,44
3KD4432-0QE10-0 Выключатель-разъединитель плоские клеммы, 3-Р, типоразмер 4, 500А 2409,12
3KD4632-0QE10-0 Выключатель-разъединитель плоские клеммы, 3-Р, типоразмер 4, 630А 2980,32
3KD4832-0QE10-0 Выключатель-разъединитель плоские клеммы, 3-Р, типоразмер 4, 800А 3796,80
3KD5032-0RE10-0 Выключатель-разъединитель плоские клеммы, 3-Р, типоразмер 5, 1000А 6585,60
3KD5232-0RE10-0 Выключатель-разъединитель плоские клеммы, 3-Р, типоразмер 5, 1250А 9340,80
3KD5432-0RE10-0 Выключатель-разъединитель плоские клеммы, 3-Р, типоразмер 5, 1600А 11424,00

https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD1632-2ME10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD2232-2ME10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD2632-2ME10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD2832-2ME10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD3032-2ME10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD3232-2NE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD3432-2NE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD2832-0NE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD3032-0NE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD3232-0NE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD3432-0NE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD3632-0NE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD3632-0PE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD3832-0PE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD4032-0PE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD4232-0PE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD4432-0QE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD4632-0QE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD4832-0QE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD5032-0RE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD5232-0RE10-0
https://website.electropark.ru/OS/Card/238?Article=3KD5432-0RE10-0
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Автоматические выключатели в литом корпусе
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Автоматические выключатели в литом корпусе

Артикул Описание Цена*

Автоматические выключатели 3VA защита установок, TM расцепитель
3VA1096-3ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 25кА, 415В, 16А 783,36
3VA1020-3ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 25кА, 415В, 20А 783,36
3VA1025-3ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 25кА, 415В, 25А 783,36
3VA1032-3ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 25кА, 415В, 32А 783,36
3VA1040-3ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 25кА, 415В, 40А 783,36
3VA1050-3ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 25кА, 415В, 50А 783,36
3VA1063-3ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 25кА, 415В, 63А 783,36
3VA1080-3ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 25кА, 415В, 80А 855,36
3VA1010-3ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 25кА, 415В, 100А 979,20
3VA1163-3ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM210, FTFM, 25кА, 415В, 63А 812,16
3VA1180-3ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM210, FTFM, 25кА, 415В, 80А 889,92
3VA1110-3ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM210, FTFM, 25кА, 415В, 100А 1016,64
3VA1112-3ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM210, FTFM, 25кА, 415В, 125А 1581,12
3VA1116-3ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM210, FTFM, 25кА, 415В, 160А 1837,44
3VA1096-4ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 36кА, 415В, 16А 800,64
3VA1020-4ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 36кА, 415В, 20А 800,64
3VA1025-4ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 36кА, 415В, 25А 800,64
3VA1032-4ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 36кА, 415В, 32А 800,64
3VA1040-4ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 36кА, 415В, 40А 800,64
3VA1050-4ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 36кА, 415В, 50А 800,64
3VA1063-4ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 36кА, 415В, 63А 800,64
3VA1080-4ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 36кА, 415В, 80А 869,76
3VA1010-4ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 100, защита линии TM210, FTFM, 36кА, 415В, 100А 990,72
3VA1163-4ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM210, FTFM, 36кА, 415В, 63А 878,40
3VA1180-4ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM210, FTFM, 36кА, 415В, 80А 964,80
3VA1110-4ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM210, FTFM, 36кА, 415В, 100А 1094,40
3VA1112-4ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM210, FTFM, 36кА, 415В, 125А 1716,48
3VA1116-4ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM210, FTFM, 36кА, 415В, 160А 1992,96
3VA1163-5ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM210, FTFM, 55кА, 415В, 63А 964,80
3VA1180-5ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM210, FTFM, 55кА, 415В, 80А 1042,56
3VA1110-5ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM210, FTFM, 55кА, 415В, 100А 1192,32
3VA1112-5ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM210, FTFM, 55кА, 415В, 125А 1877,76
3VA1116-5ED36-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM210, FTFM, 55кА, 415В, 160А 2183,04
3VA1196-3EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 25кА, 415В, 16А 792,00
3VA1120-3EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 25кА, 415В, 20А 792,00
3VA1125-3EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 25кА, 415В, 25А 792,00
3VA1132-3EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 25кА, 415В, 32А 792,00
3VA1140-3EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 25кА, 415В, 40А 792,00
3VA1150-3EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 25кА, 415В, 50А 792,00
3VA1163-3EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 25кА, 415В, 63А 792,00
3VA1180-3EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 25кА, 415В, 80А 869,76
3VA1110-3EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 25кА, 415В, 100А 1002,24
3VA1112-3EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 25кА, 415В, 125А 1618,56
3VA1116-3EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 25кА, 415В, 160А 1886,40
3VA1196-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 16А 861,12
3VA1120-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 20А 861,12
3VA1125-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 25А 861,12
3VA1132-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 32А 861,12
3VA1140-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 40А 861,12
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Автоматические выключатели в литом корпусе

Автоматические выключатели 3VA защита установок, TM расцепитель
3VA1150-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 50А 861,12
3VA1163-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 63А 861,12
3VA1180-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 80А 941,76
3VA1110-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 100А 1091,52
3VA1112-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 125А 1759,68
3VA1116-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 160А 2050,56
3VA1216-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 250, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 160А 2511,36
3VA1220-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 250, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 200А 2580,48
3VA1225-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 250, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 250А 2880,00
3VA1332-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 400, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 320А 4003,20
3VA1340-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 400, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 400А 4003,20
3VA1450-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 630, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 500А 5241,60
3VA1463-4EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 630, защита линии TM240, ATAM, 36кА, 415В, 630А 5644,80
3VA1196-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 16А 944,64
3VA1120-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 20А 944,64
3VA1125-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 25А 944,64
3VA1132-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 32А 944,64
3VA1140-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 40А 944,64
3VA1150-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 50А 944,64
3VA1163-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 63А 944,64
3VA1180-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 80А 1033,92
3VA1110-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 100А 1192,32
3VA1112-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 125А 1929,60
3VA1116-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 160А 2257,92
3VA1216-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 250, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 160А 2764,80
3VA1220-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 250, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 200А 2828,16
3VA1225-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 250, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 250А 3196,80
3VA1332-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 400, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 320А 4377,60
3VA1340-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 400, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 400А 4377,60
3VA1450-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 630, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 500А 5731,20
3VA1463-5EF32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 630, защита линии TM240, ATAM, 55кА, 415В, 630А 6220,80

Автоматические выключатели 3VA защита установок, электронный расцепитель
3VA2163-5HL32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии ETU320, LI, 55кА, 415В, 63А 1736,64
3VA2110-5HL32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии ETU320, LI, 55кА, 415В, 100А 1877,76
3VA2116-5HL32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии ETU320, LI, 55кА, 415В, 160А 2822,40
3VA2216-5HL32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 250, защита линии ETU320, LI, 55кА, 415В, 160А 3686,40
3VA2225-5HL32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 250, защита линии ETU320, LI, 55кА, 415В, 250А 3686,40
3VA2325-5HL32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 400, защита линии ETU320, LI, 55кА, 415В, 250А 4838,40
3VA2340-5HL32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 400, защита линии ETU320, LI, 55кА, 415В, 400А 4838,40
3VA2440-5HL32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 630, защита линии ETU320, LI, 55кА, 415В, 400А 6652,80
3VA2463-5HL32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 630, защита линии ETU320, LI, 55кА, 415В, 630А 6652,80
3VA2563-5HL32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 1000, защита линии ETU320, LI, 55кА, 415В, 630А 7027,20
3VA2580-5HL32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 1000, защита линии ETU320, LI, 55кА, 415В, 800А 9216,00
3VA2510-5HL32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 1000, защита линии ETU320, LI, 55кА, 415В, 1000А 12700,80
3VA2163-5HN32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии ETU350, LSI, 55кА, 415В, 63А 1961,28
3VA2110-5HN32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии ETU350, LSI, 55кА, 415В, 100А 2099,52
3VA2116-5HN32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 160, защита линии ETU350, LSI, 55кА, 415В, 160А 3052,80
3VA2216-5HN32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 250, защита линии ETU350, LSI, 55кА, 415В, 160А 3916,80
3VA2225-5HN32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 250, защита линии ETU350, LSI, 55кА, 415В, 250А 3916,80
3VA2325-5HN32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 400, защита линии ETU350, LSI, 55кА, 415В, 250А 5241,60
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Автоматические выключатели в литом корпусе

Автоматические выключатели 3VA защита установок, электронный расцепитель
3VA2340-5HN32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 400, защита линии ETU350, LSI, 55кА, 415В, 400А 5241,60
3VA2440-5HN32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 630, защита линии ETU350, LSI, 55кА, 415В, 400А 6940,80
3VA2463-5HN32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 630, защита линии ETU350, LSI, 55кА, 415В, 630А 6940,80
3VA2563-5HN32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 1000, защита линии ETU350, LSI, 55кА, 415В, 630А 7401,60
3VA2580-5HN32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 1000, защита линии ETU350, LSI, 55кА, 415В, 800А 9619,20
3VA2510-5HN32-0AA0 Автомат, 3-Р, тип. 1000, защита линии ETU350, LSI, 55кА, 415В, 1000А 13075,20

Вводные автоматы до 1600А для применения с АВР

3VA2780-1AB32-4MA0
Выключатель выкатной, 3-Р, тип. 1600, защита линии ETU320, LI, 55кА, 
415В, 800А, с независимым расцепителем 220В АС,моторный привод 
220В АС

20747,52

3VA2710-1AB32-4MA0
Выключатель выкатной, 3-Р, тип. 1600, защита линии ETU320, LI, 55кА, 
415В, 1000А, с независимым расцепителем 220В АС,моторный привод 
220В АС

24923,52

3VA2712-1AB32-4MA0
Выключатель выкатной, 3-Р, тип. 1600, защита линии ETU320, LI, 55кА, 
415В, 1250А, с независимым расцепителем 220В АС,моторный привод 
220В АС

27083,52

3VA2716-1AB32-4MA0
Выключатель выкатной, 3-Р, тип. 1600, защита линии ETU320, LI, 55кА, 
415В, 1600А, с независимым расцепителем 220В АС,моторный привод 
220В АС

33246,72

Аксессуары к 3VA
3VA9908-0BB11 Расцепитель мин. напряжения тип. до 630, 24В DC 368,64
3VA9908-0BB25 Расцепитель мин. yапряжения тип. до 630, 208-230В АC 368,64

3VA9988-0BL30 Расцепитель независимый тип. до 630, 24-30В DC, 24В AC, монтаж 
слева 284,25

3VA9988-0BL33 Расцепитель независимый тип. до 630, 208-277В АC, монтаж слева 284,25
3VA9988-0AA12 Контакт перекидной, 6А при 230В АС или 4А при 24В DС 79,50
3VA9988-0AA11 Контакт перекидной, 10А при 230В АС или 6А при 24В DС 118,95
3VA9988-0AB12 Контакт аварийный 1ПК, 6А при 230В АС или 4А при 24В DС 79,50
3VA9988-0AB11 Контакт аварийный 1ПК, 10А при 230В АС или 6А при 24В DС 118,95
3VA9157-0FK21 Привод поворотный на дверь для 3VA1 тип. 100/160 293,76
3VA9257-0FK21 Привод поворотный на дверь для 3VA1 тип. 250 331,20
3VA9267-0FK21 Привод поворотный на дверь для 3VA2 тип. 100/160/250 331,20
3VA9467-0FK21 Привод поворотный на дверь для 3VA1 /2 тип. 400/630 478,08
3VA9687-0FK21 Привод поворотный на дверь для 3VA2 тип. 1000 783,36
3VA9157-0HA20 Привод моторный для 3VА 1, 110-230 В AC, тип. 160 1552,32
3VA9257-0HA20 Привод моторный для 3VА 1, 110-230 В AC, тип. 250 2007,36
3VA9267-0HA20 Привод моторный для 3VA2 110-230 В AC, тип. 100/160/250 2007,36
3VA9467-0HA20 Привод моторный для 3VA1 /2 110-230 В AC, тип. 400/630 2511,36

https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA2340-5HN32-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA2440-5HN32-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA2463-5HN32-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA2563-5HN32-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA2580-5HN32-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA2510-5HN32-0AA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA2780-1AB32-4MA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA2710-1AB32-4MA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA2712-1AB32-4MA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA2716-1AB32-4MA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9908-0BB11
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9908-0BB25
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9988-0BL30
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9988-0BL33
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9988-0AA12
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9988-0AA11
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9988-0AB12
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9988-0AB11
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9157-0FK21
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9257-0FK21
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9267-0FK21
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9467-0FK21
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9687-0FK21
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9157-0HA20
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9257-0HA20
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9267-0HA20
https://website.electropark.ru/OS/Card/55?Article=3VA9467-0HA20
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Измерительные устройства 

Артикул Описание Цена*

Измерительные устройства  7KM
7KM3120-0BA01-1DA0 Мультиметр цифровой PAC3120 вход: 690/400 В 45-65Гц, ток: X / 1A или 

X / 5A,питание 100-250 В AC/DC 821,28

7KM3220-0BA01-1DA0 Мультиметр цифровой PAC3220 вход: 690/400 В 45-65Гц, ток: X / 1A или 
X / 5A,питание 100-250 В AC/DC  с функцией контроля 1219,05

7KM2200-2EA30-1EA1  Мультиметр цифровой PAC2200,измерение через трансформатор х/1 
или х/5 А  интерфейс Modbus TCP 750,48

https://website.electropark.ru/OS/Card/54?Article=7KM3120-0BA01-1DA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/54?Article=7KM3220-0BA01-1DA0
https://website.electropark.ru/OS/Card/54?Article=7KM2200-2EA30-1EA1
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	Реле времени#/Компактные реле времени 7PV15 в корпусе 17.5 мм
	Реле времени#/Реле времени 3RP25
	Устройства плавного пуска SIRIUS с базовым функционалом
	Устройства плавного пуска SIRIUS с базовым функционалом#/УПП 3RW30 для лёгких условий запуска, Us=24-230В AC/DC
	Устройства плавного пуска SIRIUS с базовым функционалом#/УПП 3RW30 для лёгких условий запуска, Us=110-230В AC/DC
	Устройства плавного пуска SIRIUS с базовым функционалом#/УПП 3RW40 для нормальных условий пуска (CLASS 10), Us=110-230В AC/DC
	Устройства плавного пуска SIRIUS с базовым функционалом#/УПП 3RW50 для нормальных условий пуска (CLASS 10), Us=110-250В AC
	Устройства плавного пуска SIRIUS с общим и расширенным функционалом
	Устройства плавного пуска SIRIUS с общим и расширенным функционалом#/УПП 3RW52 с общим функционалом, Us=110-250В AC
	Устройства плавного пуска SIRIUS с общим и расширенным функционалом#/УПП 3RW55 с расширенным функционалом, Us=110-250В AC
	Устройства плавного пуска SIRIUS с общим и расширенным функционалом#/Аксессуары для УПП 3RW5
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/Соединительные кабели
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/SIMOCODE pro S (PROFIBUS)
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/SIMOCODE pro V (PROFIBUS)
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/SIMOCODE pro V PN (PROFINET)
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/SIMOCODE pro V (Modbus RTU)
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/SIMOCODE pro V (EtherNet/IP)
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/SIMOCODE pro V PROFINET GP(2xRJ45)
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/SIMOCODE pro V PROFINET GP(1xRJ45)
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/Модули измерения тока
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/Гибридные модули измерения тока/напряжения второго поколения (для SIMOCODE Pro V, кроме SIMOCODE Pro V GP)
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/Панели управления для установки в двери или лицевой панели шкафа управления
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/Многофункциональный модуль расширения для SIMOCODE pro S
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/Модули расширения для SIMOCODE pro V, релейные выходы моностабильные
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/Модули расширения для SIMOCODE pro V, релейные выходы бистабильные
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/Модули расширения для SIMOCODE pro V
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/Модули безопасности для SIMOCODE pro V
	Система защиты и управления двигателем SIMOCODE pro#/Кабель для подключения SIMOCODE pro к ПК
	Светосигнальная аппаратура SIRIUS ACT 3SU1
	Светосигнальная аппаратура SIRIUS ACT 3SU1#/Кнопки плоские, 22 мм, пластик, IP69K
	Светосигнальная аппаратура SIRIUS ACT 3SU1#/Переключатели, с возможностью подсветки, 22 мм, пластик, IP69K
	Светосигнальная аппаратура SIRIUS ACT 3SU1#/Аппараты аварийного отключения, 22 мм, пластик, IP69K
	Светосигнальная аппаратура SIRIUS ACT 3SU1#/Кнопки плоские, 22 мм, металл, IP69K
	Светосигнальная аппаратура SIRIUS ACT 3SU1#/Переключатели, с возможностью подсветки, 22 мм, металл, IP69K
	Светосигнальная аппаратура SIRIUS ACT 3SU1#/Аппараты аварийного отключения, 22 мм, металл, IP69K
	Светосигнальная аппаратура SIRIUS ACT 3SU1#/Световые индикаторы со светодиодом, 22 мм, пластик, IP69K
	Светосигнальная аппаратура SIRIUS ACT 3SU1#/Световые индикаторы со светодиодом, 22 мм, металл, IP69K
	Принадлежности к светосигнальной аппаратуре SIRIUS ACT 3SU1, 22 мм
	Принадлежности к светосигнальной аппаратуре SIRIUS ACT 3SU1, 22 мм#/Держатели коммутационных элементов
	Принадлежности к светосигнальной аппаратуре SIRIUS ACT 3SU1, 22 мм#/Коммутационные элементы для держателей SIRIUS ACT 3SU1
	Принадлежности к светосигнальной аппаратуре SIRIUS ACT 3SU1, 22 мм#/Светодиодные модули для держателей SIRIUS ACT 3SU1
	Принадлежности к светосигнальной аппаратуре SIRIUS ACT 3SU1, 22 мм#/Коммутационные элементы для корпусов
	Принадлежности к светосигнальной аппаратуре SIRIUS ACT 3SU1, 22 мм#/Светодиодные модули для корпусов
	Принадлежности к светосигнальной аппаратуре SIRIUS ACT 3SU1, 22 мм#/Корпуса для сборки кнопочных постов, пластик, степень защиты - IP69k
	Принадлежности к светосигнальной аппаратуре SIRIUS ACT 3SU1, 22 мм#/Корпуса для сборки кнопочных постов, металл, степень защиты - IP69k
	Распределение энергии
	Модульные автоматические выключатели 5SY и 5SP 
	Модульные автоматические выключатели 5SY и 5SP #/Автоматические выключатели 5SY4, 1-полюсные, 10 кА, 1MW
	Модульные автоматические выключатели 5SY и 5SP #/Автоматические выключатели 5SY4, 2-полюсные, 10 кА, 2MW
	Модульные автоматические выключатели 5SY и 5SP #/Автоматические выключатели 5SY4, 3-полюсные, 10 кА, 3MW
	Модульные автоматические выключатели 5SY и 5SP #/Автоматические выключатели 5SP, 1-полюсные, 10 кА, 1,5MW
	Модульные автоматические выключатели 5SY и 5SP #/Автоматические выключатели 5SP, 2-полюсные, 10 кА, 3MW
	Модульные автоматические выключатели 5SY и 5SP #/Автоматические выключатели 5SP, 3-полюсные, 10 кА, 4,5MW
	Модульные автоматические выключатели 5SY и 5SP #/Акссесуары для автоматических выключателей  5SY и 5SP 
	Модульные автоматические выключатели 5SY и 5SP #/Акссесуары для автоматических выключателей  5SY
	Модульные автоматические выключатели 5SL
	Модульные автоматические выключатели 5SL#/Автоматические выключатели 5SL6, 1-полюсные, 6 кA, 1MW
	Модульные автоматические выключатели 5SL#/Автоматические выключатели 5SL6, 2-полюсные, 6 кA, 2MW
	Модульные автоматические выключатели 5SL#/Автоматические выключатели 5SL6, 3-полюсные, 6 кA, 3MW
	Модульные автоматические выключатели 5SL#/Акссесуары для автоматических выключателей 5SL
	Устройства защитного отключения
	Устройства защитного отключения#/Устройства защитного отключения 5SV, 1+N, 2MW
	Устройства защитного отключения#/Устройства защитного отключения 5SV, 3+N, 4MW
	Дифференциальные автоматы 5SV
	Дифференциальные автоматы 5SV#/Компактные дифференциальные автоматы 5SV, 1+N, 4,5кА , 1MW
	Дифференциальные автоматы 5SV#/Дифференциальные автоматы 5SU, 1+N, 4,5кА , 2MW
	Дифференциальные автоматы 5SV#/Компактные дифференциальные автоматы 5SV, 1+N, 6кА, 1MW
	Дифференциальные автоматы 5SV#/Дифференциальные автоматы 5SU, 1+N, 6кА, 2MW
	Устройства защиты от перенапряжения
	Устройства защиты от перенапряжения#/Разрядники молниезащиты 5SD7, тип 1
	Устройства защиты от перенапряжения#/Комбинированые ограничители от перенапряжения 5SD, тип  1 и 2
	Устройства защиты от перенапряжения#/Органичители перенапряжений 5SD7, тип 2
	Устройства защиты от перенапряжения#/Органичители перенапряжений 5SD7, тип 3
	Коммутационные аппараты 
	Коммутационные аппараты #/Выключатели нагрузки 5TL1
	Коммутационные аппараты #/Контакторы 5TT5
	Утройства контроля 
	Утройства контроля #/Реле напряжения 5TT
	Утройства контроля #/Реле контроля фаз
	Утройства контроля #/Реле контроля уровня
	Выключатели-разъединители 
	Выключатели-разъединители #/Выключатели-разъединители без предохранителей с приводом прямого действия 3KD, 3-Р
	Автоматические выключатели в литом корпусе
	Автоматические выключатели в литом корпусе#/Автоматические выключатели 3VA защита установок, TM расцепитель
	Автоматические выключатели в литом корпусе#/Автоматические выключатели 3VA защита установок, электронный расцепитель
	Автоматические выключатели в литом корпусе#/Вводные автоматы до 1600А для применения с АВР
	Автоматические выключатели в литом корпусе#/Аксессуары к 3VA
	Измерительные устройства  
	Измерительные устройства  #/Измерительные устройства  7KM



